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1. KATSAUS VUOTEEN 2010 
 
Suomen Ampumaurheiluliitto (SAL) on ampumaurheilun kattojärjestö, jonka arvopohjaan kuuluvat 

eettisyys, avoimuus, oikeudenmukaisuus, turvallisuus ja ympäristön huomioiminen.   

 

Valmisteltavana ollut uusi ampuma-aselaki oli yksi liiton keskeisimpiä asioita, joihin liiton puolelta käytettiin 

paljon resursseja yhteistyössä Ampumharrastusfoorumin kautta.  Kaiken toiminnan lähtökohtana on 

jatkossakin, että vastuullisina ampumaurheilijoina tiedostamme vastuumme aseen käyttäjänä, tunnemme 

vastuun ympäröivästä luonnosta, tiedostamme ja osaamme käyttää asetta turvallisesti ja vain niille 

tarkoitetuilla paikoilla eli ampumakeskusten radoilla.  Näiden perustaitojen ja tietojen koulutus tapahtuu 

uusille tulokkaille yhtenäistetyllä Ampumakortti-koulutuksella.  

 

Vuoden aikana käynnistettiin myös uusi tulospalveluohjelman suunnittelu ja toteutus. Ohjelma valmistuu 

keväällä 2011 ja se tulee palvelemaan kaikkia SAL:n lajeja.  

 

Huippu-urheilutoiminnan keskeisiä tavoitteita oli menestyminen ISSF-lajien MM-kilpailuissa.  MM-

kilpailuissa varmistui, että suomalaisia ampumaurheilijoita nähdään myös Lontoon 2012 olympiakisoissa, 

sillä Mira Suhonen ampui ensimmäisen maapaikan naisten ilma-pistooliin.   Vuoden aikana käynnistetiin 

myös huippuammunnan tutkimus- ja kehittämisohjelma vuosille 2010 – 2016. Ohjelman keskeisinä 

tavoitteina on tehdä nykytilan kartoitus, määritellä tulevat tutkimus- ja kehittämishankkeet sekä tukea ja 

tehostaa huippuvalmennusta ja turvata näin kansainvälinen menestys erityisesti olympia- ja 

paralympialajeissa. Lisäksi käynnistettiin keväällä Olympiakomtean kanssa huippu-urheilun 

kehitrtämishanke. 

 

Tulevaisuuspäivillä 11. - 12.9.2010 syntyi näky, jossa ampumaurheilun tulevaisuus tulee rakentumaan 

seurojen ja harrastajien tarpeista ja toiveista. Muutosprosessia johtaa urheilijoista, seuratoimijoista ja 

seuran puheenjohtajista muodostettu Tulevaisuusryhmä. Muutosajatusta ”testattiin” loppu vuoden aikana 

mm. Lajiparlamentissa ja SAL:n kokouksessa ja liittovaltuustossa. Muutos tulee jatkossa ohjaamaan kaikkia 

liiton toimintoja sekä toimielimiä voimakkaasti. Muutostyöllä varmistetaan seurojen hyvinvointi ja 

elinvoimaisuus. Kyseessä on pitkällinen, mutta tarvittava muutos, jota liitto on kaikin puolin tukemassa. 

 
 
 
Mikko Nordquist  Risto Aarrekivi 
puheenjohtaja   toiminnanjohtaja 
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2. SAL:N SUURET LINJAT JA PAINOPISTEET 2010 
 
Suomen Ampumaurheiluliiton vuoden 2010 toimintasuunnitelma toteutti SAL:n strategian näkemyksiä ja 
painotuksia. Strategian on hyväksynyt SAL:n kokous 29.11.2008 ja 27.11.2010. 
 

2.1. Liiton tarkoitus 
Sääntöjen mukaisesti Suomen Ampumaurheiluliiton toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää 
ampumaurheilua Suomessa sekä vaikuttaa että osallistua kansainväliseen ampumaurheilutoimintaan. Liiton 
toiminnan perustana ovat eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään 
sukupuolten välistä tasa-arvoa. 
 

2.2. Arvot, visio, missio 
Ampumaurheilun päälinjaukset ovat seuraavat: 
 
Arvot 
Toimintamme arvopohja rakentuu liikunnan ja urheilun eettisille arvoille ja reilun pelin säännöille sekä 

 Avoimuudelle 
 Oikeudenmukaisuudelle 
 Turvallisuudelle 
 Ympäristön huomioimiselle 

 
Visio  
Ampumaurheilu on arvostettu, kansainvälisesti menestyvä, innostava, turvallinen urheilumuoto, jota 
harrastetaan nykyaikaisilla suorituspaikoilla. 

 
Missio 
Edistää ja kehittää ampumaurheilua, turvata sen toimintamahdollisuudet ja tarjota onnistumisen 
elämyksiä. 

 

2.3. Strategiset tavoitteet 
Ampumaurheilun visiosta johdetut tavoitteet ovat seuraavat: 

 Toimintamme on arvostettua 
 Olemme kansainvälisesti menestyvä 
 Toimintamme on innostavaa ja turvallista 
 Suorituspaikkamme ovat nykyaikaiset 
 

2.4. Ampumaurheilun eri lajit 
Suomen Ampumaurheiluliiton alaisuudessa harjoitetaan ISSF:n (Kansainvälinen Ampumaurheilu-liitto) 
kivääri-, pistooli-, haulikko-, liikkuvan maalin lajien lisäksi niin sanottuja ei-ISSF-lajeja eli siluetti-, practical-, 
mustaruuti- ja kasa-ammuntalajeja sekä haulikon sporting ja compak lajeja. Liiton huippu-urheilun ja 
kansainvälisen kilpailutoiminnan painopiste on olympia- ja paralympialajeissa. 

 
2.5. Painopisteet vuonna 2010 

 Seuratoiminnan tukeminen ja kehittäminen sekä seura-arviointi 
 Alue- ja seuratason valmennuksen ja koulutuksen kehittäminen 

 Kilpailutietokanta- ja tulospalveluohjelman rakentamisen aloittaminen Sporttirekisterin 
perustalle ja molempien käyttäjäkoulutus seuroille, lajeille ja alueille 

 2010 MM-kisojen kautta Lontoo 2012 olympialaisiin valmistautuminen 
 Ampumakortti-koulutus ja ampumaratalaki 
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2.6. SAL:n Tulevaisuuspäivä 
Suomen Ampumaurheiluliitto järjesti 11. - 12. syyskuuta Vierumäellä SAL:n Tulevaisuuspäivän. Tilaisuuteen 
kutsuttiin urheilijoita, seurojen ja alueiden toimijoita sekä liiton luottamushenkilöitä. Paikalla oli yli 60 
ampumaurheilun eri tahojen edustajaa. Tulevaisuuspäivän tarkoituksena oli luodata ja tarkastella liiton eri 
toimintoja muuttuvassa yhteiskunnassa. Tilaisuudessa alustivat dosentti Kalervo Ilmanen Jyväskylän 
yliopistosta, SLU:n hallituksen jäsen Kirsti Partanen, toimittaja Jouko Vuolle Yleisradiosta ja seniorikonsultti 
Markku Pullinen.  
Päivien aikana muodostui näky, jossa ns.” pyramidi tulee kääntä toisin päin”. Ampumaurheilun 
tulevaisuuden polku rakentuu jatkossa seurojen ja mukaan tulevien ja mukana olevien tarpeista ja toiveista. 
Muutos tulee koskemaan kaikkia liiton toimintamuotoja ja toimintaelimiä. Muutos on Tulevaisuuspäivien 
osallistujien mukaan ainoa vaihtoehto, jolla voidaan varmistaan seurojen ja koko ampumaurheilun 
hyvinvointi ja elinvoimaisuus jatkossa.  
Muutosprosessia johtaa Tulevaisuusryhmä, jossa ovat mukana Hanna Pitkänen (Kankaanpään Ampujat), 
Rainer Hirvonen (Toijalan Urheiluampujat), Heikki Rainio (Turun Seudun Ampujat), Mikko Mattila 
(Myllykosken Ampujat), Heikki Romppanen (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Janne Mäntynen 
(Heinolan Ampujat). Lisäksi ryhmässä ovat mukana liiton puheenjohtaja, liittovaltuuston puheenjohtaja, 
liiton nuoriso- ja koulutuspäällikkö sekä toiminnanjohtaja. Ryhmää mentoroi Markku Pullinen. 
 
 
 
 

3. PÄÄTÖSVALTA JA HALLINTO 
 

3.1. SAL:n kokous ja liittovaltuusto 
Liittovaltuusto 
Liittovaltuuston jäsenien lukumäärä lisääntyi merkittävästi toimintasääntöjen muutoksen johdosta. 
Liittovaltuusto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: kokous 1/2010 24.4.2010 (valtuutettuja kokouksessa 
32) ja kokous 2/2010 27.11.2010 (valtuutettuja kokouksessa 31).  Liittovaltuustoon kuului 33 SAL:n alueiden 
edustajaa, 5 jäsenliittojen edustajaa, 3 lisäjäsentä. Jäseniä valtuustossa oli yhteensä 41. 
 
Puheenjohtajana oli molemmissa kokouksissa Hannu Haapaniemi ja sihteerinä Risto Aarrekivi. 
Liittovaltuusto valitsi uudeksi varapuheenjohtajaksi Marjo Matikainen –Kallströmin paikasta  luopuneen Olli 
Nepposen lopputoimikaudeksi. Mikko Taussi valitiin uudeksi hallituksen jäseneksi Paavo Palokankaan tilalle.  
 
SAL:n kokous pidettiin 27.11.2010. Kokouksessa oli edustettuna 42 yhdistystä. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Thomas Huber, FSK. Liittokokous valitsi liiton puheenjohtajaksi toiselle kaudelle yksimielisesti Mikko 
Nordquistin.  Liiton kunniapuheenjohtajaksi kokous valitsi Alpo Vehasen. 
  
Liittovaltuuston puheenjohtaja: Hannu Haapaniemi, SAL:n Hämeen alue 
I varapuheenjohtaja:   Anna-Kaisa Räsänen, SAL:n Itä-Suomen alue 
II varapuheenjohtaja:   Tapio Hänninen, SAL:n Lapin alue   
Alue      Varsinainen jäsen Varajäsen 
Etelä-Suomen alue   Elof Juselius  Kari Sankala 

Runar Lindholm  Rabbe Österlund 
     Anders Holmberg Sven Holmberg 
     Antero Lindberg Toni Karlsson        

Väinö Ylitalo  Ari Dufvelin 
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Hämeen alue    Hannu Haapaniemi Jukka-Pekka Heikkilä 
     Tapio Jurvanen  Eino Kivisalmi 
     Olavi Malminen  Marja Maunula 
     Jorma Laakso  Juha Hautamäki 
     Pekka Toukola  Rainer Hirvonen 
 
Itä-Suomen alue   Martti Halttunen Rauno Kortelainen 

Anna-Kaisa Räsänen Seppo Asikainen 
Seppo Mahlamäki Heikki Pääkkönen 

 
Kaakkois-Suomen alue    Marko Leppä  Olga Wolkoff 

Marko Matilainen Seppo Sorvali 
     Tauno Tuhkanen Matti Hahl 
     Jaakko Puisto  Karri Hokkanen 
     Jukka Jokinen  Mikko Mattila  
 
Keski-Suomen alue   Teemu Lahti  Juhani Öhman 
     Juhani Sillanpää  Otso Heikkinen 
 
Lapin alue    Tapio Hänninen  Jukka Törmänen 
     Atso Sipola  Eero Heikkilä 
 
Lounais-Suomen alue   Ritva Lapinniemi Raimo Suominen 

    Jorma Röppänen Matti Viljakainen 
Jarmo Engblom  Esa Esala 
Juho Jussila  Ilkka Ratamo 
Peter Hellsten  Henry Pettersson 

 
Pohjanmaan alue   Jukka Yliketola  Seija Ahomäki 
     Teijo Kimpimäki  Marko Talvitie 
     Aulis Leppänen  Jukka-Pekka Parkkamäki 
     Marjo Yli-Kiikka  Hanna Keinänen 
 
Pohjois-Pohjanmaan alue   Veikko Huotari  Paavo Karjalainen 

Hannu Säävälä  Vesa Äikäs 
Jäsenliitot 
RUL     Seppo Sundberg Hannu Lahtinen   
Reserviläisliitto    Tapani Kaistila  Olli Nyberg  
UAY     Eija Pulkki 
Päällystöliitto    Jyrki Latvala   Jorma Lindfors  
SFS     Georg-Peter Björkqvist Christian von Schantz  
 
Lisäjäsenet    Pekka Karras 
     Seppo Ronkanen 
     Hannu Herranen 
 

3.2. Liittohallitus, nimenkirjoittajat ja kunniajäsenet 
 
Liittohallitus 
Kokouksia 11 pöytäkirjan pykäliä 181, hallitus ja vastuualueet 
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Mikko Nordquist, puheenjohtaja,      11 kertaa puheenjohtaja 
Olli Nepponen, varapuheenjohtaja   7  yhteiskunta- ja julkishallinto  
Curt Sjöblom,  varapuheenjohtaja 10  kilpailu- ja sääntöasiat 
Jukka-Pekka Alanen     7  lakiasiat 
Heikki Keskitalo      8  ympäristöasiat 
Markku Lainevirta     7  Puolustusvoimat, AMPU-hanke 
Pia Nybäck      6  valmennnus/huipppu-urheilu,VJR 
Paula Viitasaari    11  nuorisoasiat 
Paavo Palokangas   11                         viestintä 
Hannu Haapaniemi                 11  liittovaltuuston puheenjohtaja 
Risto Aarrekivi, toiminnanj/esittelijä 11 
Pirjo Manninen, sihteeri   10 
 
Liiton nimenkirjoittajat 
Puheenjohtaja Mikko Nordquist 
Varapuheenjohtaja Curt Sjöblom 
Varapuheenjohtaja Olli Nepponen 
Toiminnanjohtaja Risto Aarrekivi  
 
Kunniapuheenjohtaja 
Suomen Ampumaurheiluliiton kunniapuheenjohtaja on Alpo Vehanen. 
 
Kunniajäsen 
Suomen Ampumaurheiluliiton kunniajäsen on Olavi Eronen. 
 

3.3. Tilintarkastajat 
Jaana Salmi, KHT 
Hannu Sohlman, KHT 
 
Varatilintarkastajat: 
Helka Ivaska, KHT 
Leena Rajala, KHT 
 

3.4.  Valiokunnat, jaostot ja henkilöstö 
Suomen Ampumaurheiluliitto ry:ssä toimivat seuraavat valiokunnat: kilpailuvaliokunta (kilpailuasiat, 
sääntöasiat), ympäristövaliokunta (ampumaradat, ympäristöasiat), nuorisovaliokunta, viestintävaliokunta, 
valmennuksen johtoryhmä (valmennustoiminta), valmennus- ja koulutusvaliokunta  sekä sääntötyöryhmä 
(kilpailusäännöt). 
Kiväärin, pistoolin, haulikon ja riistamaalin lajijaostojen tehtävät painottuivat yhä enemmän oman lajin 
edistämiseen kaikilla harrastustasoilla. Siluetin, practicalin, mustaruudin ja kasa-ammunnan lajijaostot 
vastasivat kokonaan oman lajinsa toiminnasta budjetin puitteissa.  
 
Liiton organisaatio, valiokuntien ja jaostojen kokoonpanot 2010 
Liiton organisaatiossa (LV, LH, valiokunnat, jaostot, valmentajat ja tukihenkilöt) toimi 284 henkilöä, joista 45 
oli naisia. 
Valiokuntien  ja  jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 
 
Ympäristövaliokunta 
Markku Lainevirta,  Jorma Riissanen, Harry Manninen, Riina Rantsi, Jorma Jussila, Kari Pesonen, Tapio 
Hänninen, valiokunta kokoontui  4 kertaa. 
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Valmennuksen johtoryhmä 
Leena Paavolainen, puheenjohtaja ja esittelijä 30.8. saakka, Jari Karinkanta 1.11.2010 alkaen,  Juha Hirvi, 
Pirjo Peltola, Matthias Hahn, Peeter Päkk,  Matti Nummela, Pasi Wedman. Johtoryhmä kokoontui 4 kertaa. 
 
Kiväärijaosto 
Jorma Röppänen, Henri Häkkinen, Pirjo Peltola, Ralf Westerlund, Hanna Etula, Yrjö Etula, Maria Takala, 
Jarmo Ebgblom. Jaosto kokoontui 4 kertaa. 
 
Pistoolijaosto 
Teemu Lahti, Mirja Nevansuu, Reino Peltomäki, Ritva Lapinniemi, Teijo Kimpimäki, Marko Talvitie.  Jaosto 
kokoontui 2 kertaa. 
 
Riistamaalijaosto 
Krister Holmberg, Antti Aho, Jarmo Smura, Markku Jetsonen, Vesa-Matti Sallinen, Mika Mankinen. Jaosto 
kokoontui yhden kerran.  
 
Haulikkojaosto 
Aarne Klemetti, Kari Sankala, Heikki Keskitalo, Joonas Pärnänen, Aku Lindström, Marja Maunula, Raija Tiiva, 
Anssi Puutio. Jaosto kokoontui 4 kertaa. 
 
Siluettijaosto 
Juhani Lehtosaari, Sami Mäkelä, Veikko Huotari, Janne Mäntynen, Esko Lempola, Jyrki Viitakoski. Jaosto 
kokoontu 4 kertaa. 
 
Mustaruutijaosto 
Risto Kiema, Tapio Hautakangas, Ari Salin, Pekka Raukko, Erkki Lehtonen, Veikko Ratsula, Paavo Raukko.. 
Jaosto kokoontui  5 kertaa. 
 
Kasa-ammuntajaosto 
Jens Lågas, Voitto Puutio, Hannu Murisoja, Janne Juntunen, Jari Laulumaa, Rune Fagerström.   
 
Practical-jaosto 
Taisto Takkumäki, Riku Kalinen, Mikko Kuisma, Jarmo Kanala, Matti Mikkola, Juha-Pekka Vuorinen,  Henri 
Munck (erosi 6.2.2010). Jaosto kokoontui 9 kertaa. 
 
Nuorisovaliokunta 
Jukka Törmänen, Anu Finsk, Veli-Matti Matikainen, Terhi Hopiavori, Juhani Forsman, Pia Vahvaselkä.  
Esittelijä  ja sihteeri Timo Rautio. Valiokunta kokoontui 4 kertaa. 
 
Valmentajakoulutusvaliokunta 
Pirjo Peltola, Pasi Wedman, Marko Leppä, Hannele Forssman, Leena Paavolainen, 1.11. alkaen Jari 
Karinkanta, Timo Rautio. Valiokunta kokoontui  4 kertaa. 

 
Kilpailuvaliokunta, varsinainen jäsen/varajäsen: 
Georg-Peter Björkqvist, Jarmo Smura/Antti Aho, Kari Sankala/Marja Maunula, Marko Talvitie/Teemu Lahti, 
Ralf Westerlund/Jorma Röppänen, Juhani Lehtosaari, Veikko Ratsula, Timo McKeown, Marko Rautelin, 
sihteeri Kirsi Kankaanmäki. Valiokunta kokoontui 8 kertaa. 
 
Viestintävaliokunta 
Aarne Klemetti, Sari Okko, Ilkka Kauhanen, Kaija Yliniemi, Nina Vanhatalo. Esittelijä ja sihteeri Matti 
Viitanen 1.8.saakka. Valiokunta ei kokoontunut 2010. 
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Sääntötyöryhmä 
Georg-Peter Björkqvist, Curt Sjöblom, Ralf Westerlund, Erkki Mauno, Jarmo Smura 
  
Oto-Valmentajat 2010 
Mervi Rajamäki    Vammaisurheilu 
Lauri Siltavirta    lajivalmentaja, skeet 
Pentti Saari    nuorten valmentaja, skeet 
Satu Pusila    lajivalmentaja, trap 
Pekka Maunula    lajivalmentaja, kaksoistrap 
Marko Leppä    lajivalmentaja, iso- ja vakiopistooli 
Ville Häyrinen    lajivalmentaja, liikkuva maali 
 
Palkatut valmentajat 2010 
Katso kohta henkilökunta. 
 
Tehoryhmän valmentajat 2010 
Kivääri: Marko Matilainen, Mikko Mattila, Jukka Törmänen, Hanna Pitkänen, Rabbe Österlund, Pekka Lager 
Pistooli: Teijo Kimpimäki, Ville Peltoniemi, Jukka Törmänen 
Riistamaali: Mika Mankinen  
Haulikko: Jaakko Louhelainen, Seppo Mahlamäki, Heikki Romppanen, Risto Suurla, Satu Pusila, Pekka 
Maunula, Lauri Siltavirta, Hannu Säävälä, Jukka Paananen 
 
Valmennuksen tukihenkilöt 2010 
 Harri Hakkarainen lääkäri, Lontoo 2012 olympiaprojekti 
Hannu Järvinen lääkäri 
Juha Nakari fysioterapeutti, kivääri- ja pistoolilajit 
Pia Pekonen fysioterapeutti, haulikkolajit 
Rami Virlander testaus- ja seuranta 
Mika Hallikainen Wieru-hierojat 
Leena Kansanen hieroja 
Juha Päällysaho näköfysiologi, silmälääkäri 
Jarmo Valtanen optikko 
Timo Hannula optikko 
Tapio Säynevirta ase- ja patruunatestaus 
Niilo Konttinen psykologi, tutkimus- ja kehitystoiminta 
Sampo Kettunen psykologi 
Tommi Sipari psykologi 
Jukka Viitasalo tutkimus- ja kehitystoiminta 
Kyösti Lampinen tutkimus- ja kehitystoiminta 
Kaisu Mononen tutkimus- ja kehitystoiminta 

 
Liiton toimisto 
SLU:n toimitalossa os. Radiokatu 20, 00240 Helsinki 
 
Henkilökunta 1.1. -31.12.2010 
Risto Aarrekivi    toiminnanjohtaja   
Pirjo Manninen    talouspäällikkö 
Leena Paavolainen   valmennuksen johtaja 30.8.2010 saakka, virkavapaalla 2012  
     loppuun 
Jari Karinkanta    vt. valmennuksen johtaja 1.11.2010 alkaen 
Maila Pynnönen   toimistosihteeri 
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Kirsi Kankaanmäki   kilpailusihteeri   
Timo Rautio    nuorisopäällikkö     
Matti Viitanen    viestintä- ja markkinointipäällikkö 31.12.2010 saakka,  
     virkavapaalla 1.8 -31.12.2010 
Lassi Palo    vt.viestintäpäällikkö 1.8.2010 alkaen 
Pirjo Peltola    paralympia kehityspäällikkö, lajivalmentaja kivääri olympialajit 
Juha Hirvi    olympiavalmentaja, kivääri päävalmentaja  
Matthias Hahn    olympiavalmentaja OTO 
Matti Nummela    nuorten olympiavalmentaja, haulikko (traplajit) 
Peeter Päkk    olympiavalmentaja, skeet 
Tapio Säynevirta   lajivalmentaja, kiväärilajit 
Pasi Wedman    nuorten olympiavalmentaja, kivääri 
Reino Peltomäki   lajivalmentaja, pistooli 
  

3.5. SAL:n alueet 
SAL:n toiminta oli jaettu yhdeksään (9) aluejaostoon. Aluetoiminnan tarkoituksena oli edistää ja kehittää 
ampumaurheilua alueellaan sekä toimia SAL:n organisaation osana yhteistoiminnassa lajijaostojen ja alueen 
seurojen kanssa. SAL:n aluejaostot olivat suora jatke liiton toiminnoille, joiden tarkoituksena oli: 
 

1. edistää SAL:n tavoitteiden toteutumista alueellaan 
2. toimia alueensa seurojen yhdyssiteenä, 
3. tukea alueensa seurojen toimintaa, 
4. koordinoida ja järjestää lajijaostojen kanssa alueellista tuomari- ja valmennustoimintaa, 
5. järjestää muuta alueellista koulutustoimintaa, 
6. ohjata ja valvoa alueellista kilpailutoimintaa, 
7. kehittää alueellaan nuoriso- ja harrastetoimintaa, 
8. hoitaa alueellaan urheiluammunnan yhteiskuntasuhteita 
9. vastata alueensa urheiluammunnan tiedottamisesta ja markkinoinnista 
10. seurata ja vaikuttaa alueensa rataolosuhteiden kehittymiseen. 

 
Liiton taloudellinen tuki alueille perustui toteutettuun toimintaan. Aluetuki kohdistui varsinaiseen, alueen 
itsensä järjestämään toimintaan, erityisesti nuorisotoimintaan ja siihen vaikuttivat mm. jäsenmäärän 
kehitys, sovittujen tavoitteiden toteutuminen. Liiton rahallinen tuki aluejaostoille määriteltiin alueiden 
toiminta- ja taloussuunnitelmien sekä alueiden varallisuuden pohjalta. Avustuksen tuloutus ja seuranta 
tapahtuivat suoritettujen toimintojen (raporttien) pohjalta.  
 
Alueiden viestintä on toiminut liiton internetsivujen kautta. Liiton internetsivujen kautta on nähtävissä 
myös aluetason kilpailutoiminta. 
 
Edunvalvonta alueilla 
Ns. maakuntakaavojen tai maakuntakaavoihin liittyvien vaihekaavojen valmisteluluihin osallistui sekä 
aluejaostojen henkilöitä että liiton ympäristövaliokunnan ja toimiston jäseniä.  
 
Etelä-Suomen alue 
Rabbe Österlund, Minna Bloigu, Markus Ahtiainen, Veli-Matti Matikainen, Runar Lindholm, Harri Koski, 
Antero Lindberg, kokouksia 6 . 
 
Hämeen alue 
Tapio Jurvanen, Anu Finsk, Jorma Laakso, Heikki Romppanen, Aimo Linden, Timo Kivelä, Rainer Hirvonen,  
kokouksia  1 .  
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Itä-Suomen alue 
Martti Halttunen, Seppo Asikainen, Pirjo Hulkko, Anna-Kaisa Räsänen, Pentti Saari, Seppo Mahlamäki, 
Heikki Pääkkönen, Rauno Kortelainen, kokouksia 2.   
 
Kaakkois-Suomen alue 
Jaakko Puisto, Marko Leppä, Olga Wolkoff, Matti Hahl, Jorma Hyrkkänen, Jaana Parviainen, kokouksia 6.  
 
Keski-Suomen alue 
Antti Mustonen, Juha Sirkka, Teemu Lahti, Viljo Kuparinen, Pasi Lehikoinen, Markku Uusitalo, Otso 
Heikkinen, kokouksia 2 .  
 
Lapin alue 
Tapio Hänninen, Juhani Törmänen, Jukka Törmänen, Atso Sipola, Reijo Alkku, Eero Heikkilä, Mikael Yritys. 
kokouksia  2.    
 
Lounais-Suomen alue  
Bo Österlund, Jarmo Engblom, Matti Viljakainen, Esa Esala, Johanna Keskitalo, Juho Jussila, Juhani Forsman,  
kokouksia 7. 
 
Pohjanmaan alue 
Jukka Yli-Ketola, Aulis Leppänen, Marjo Yli-Kiikka, Teijo Kimpimäki, Seija Ahomäki, Jukka-Pekka Parkkamäki, 
Hanna Keinänen, Markku Passi, kokouksia 6. 
 
Pohjois-Pohjanmaan alue 
Veikko Huotari, Hannu Säävälä, Markku Lämsä, Erkki Välikangas, Tapio Toratti, Vesa Äikäs, Timo Salo, 
kokouksia 3. 

 

3.6. SAL:n jäsenet 
Hallitus päätti kokouksessaan 8.12.2010 poistaa rekisteristä seurat, jotka eivät ole toimineet vuosiin. Tästä 
johtuen jäsenyhdistysten määrä pieneni 13 jäsenyhdistyksellä. 
 
 2008             2009       2010 
Jäsenmäärä 34599           35167     34303   
Jäsenyhdistyksiä 312+3           314+3     301+3 

 
 

  
 

 
 
Kokonaisjäsenmäärä 2000-2010  Naisten jäsenmäärän kehitys 2000-2010 
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Miesten jäsenmäärän kehitys 2000-2010  Tyttöjen jäsenmäärän kehitys 2000-2010 
 

 

  
 
Poikien jäsenmäärän kehitys 2000-2010 
 
Uusia jäseniä 
Vuonna 2010 SAL:n liittyi kolme uutta jäsenseuraa: 
Nurmon Metsästysseura    Pohjanmaan alue 
Tyrnävän Riistansuojelijat   Pohjois-Pohjanmaan alue 
Maaningan Metsästys- ja Ampumaseura  Itä-Suomen alue 
  
Jäsenluettelosta poistetut seurat 2010 
 Janakkalan Urheiluampujat   Etelä-Suomen alue 
Keskon Kerhon Ampujat    ” 
Metsästys- ja Ampumaseura Helsinki -200 ” 
Urheiluampujat     ” 
Action Shooting CluB Lahti   Hämeen alue 
Heinolan Huti-Pati    ” 
Pertunmaan Ponnistajat   ” 
Special Weapon Club    ” 
Joensuun Haulikkoampujat   Itä-Suomen alue 
Black Powder Kemijärven Ampujat  Lapin alue 
Kemin Siluettiampujat    ” 
Lapin Sudet     ” 
Pellon Ampujat     ” 
Ulvilan Seudun Eräampujat   Lounais-Suomen alue 
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Taivalkosken Ampujat    Pohjois-Pohjanmaan alue 
 
Koko maan käsittävät yhdistykset ja yhteisöjäsenet 
Svenska Finlands Skytteförbund (SFS) 
- jäsenmäärä mukana niiden piirien kautta, johon seurat kuuluvat 
Posti- ja Telelaitoksen Ampujat (PTA) 
- jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä 
Suomen Kasa-Ampujat 
- jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä 
Suomen Veteraaniampujat 
- jäsenmäärä mukana niiden seurojen kautta, joihin yhdistyksen jäsenet kuuluvat 
Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) 
Reserviläisliitto (RES) 
Päällystöliitto 
- näiden jäsenmäärä ei sisälly tilastoon  
Upseerien Ampumayhdistys (UAY) 
- jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä 
 
Seurat ja jäsenmäärät,  
jäsentilasto alueittain 
- toimintakertomuksen lopussa 
 
 

 
4. TALOUS  
   
Vuoden 2010 toiminnan kulut olivat yhteensä 2  125 382,32 € ja tulot 2  112 274,69 tulos oli alijäämäinen  
-13 107,63 €. Talous perustui keväällä 2009 hyväksyttyihin jäsen-, lisenssi- ym. maksuihin. Tulojen 
merkittävimmät osa-alueet olivat omavarainen varainhankinta (jäsen- ja lisenssimaksut, sopimus- ja 
ilmoitustulot), OKM:n myöntämä tulospohjainen valtionavustus sekä Olympiakomitean ja 
Paralympiakomitean avustukset. Yleisavustukset kokonaisuudessaan, erityishankkeet mukaan lukien oli  
1 120 950 €. Poistoja tehtiin 15 282,11 €. SAL:n yhdeksän alueen kirjanpito sisältyy liiton kirjanpitoon, 
alueiden tulos vuodelta 2010 oli ylijäämäinen 232,37 €.  
 
 
 

 
Tulojen muodostus 2010     Menojen muodostus 2010 
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Valtion määrärahat 2000-2010    Menot toimialoittain 2010 
 
 
 

  Tulot t€  Menot t€  Tulos t€  Tase t€  

1995 1 592   1 570        22   478   

1996 1 217   1 251       -33   259   

1997 1 532   1 593      -61   389    

1998 1 237   1 249       -12   337   

1999 1 524   1 557       -33   390   

2000 1 269   1 305       -35   362   

2001 1 193   1 192          1     450   

2002  1 232   1 313      -81   410   

2003  1 228   1 198        30   378   

2004  1 356   1 281        74   361   

2005  1 398   1 316        81   339    

2006  1 516   1 441        75   343   

2007 1 626   1 595        31   378   

2008 1 742 1 725      17 387 

2009 2 005 2 045     -40 381 

2010 2 124 2 112 - 13 404 
SAL:n tulot, menot, tulos ja tase 1995-2010 
 

Tuloslaskelma ja tase liitetietoineen liitteissä kertomuksen lopussa. 
 
 

 
5. YHTEISKUNNALLINEN VAIKUTTAMINEN 
 

5.1. Kansallinen vaikuttaminen 
 
Suomen Ampumaurheiluliitto tekee kansallista edunvalvontatyötä seuraavilla toimialoilla: lupa- ja 
lainsäädäntötyö, ympäristö- ja olosuhdeasiat, järjestöjen välinen yhteistyö, antidoping- ja eettinen työ, 
valmennus- ja koulutustyö, liikuntapolitiikka, harraste- ja nuorisotoiminta sekä huippu-urheilu. 
Edunvalvontatyötä tekevät liiton kaikki toimielimet. 
 
SAL tekee edunvalvontayhteistyötä kansainvälisten liittotahojensa lisäksi mm. seuraavien kotimaisten 
tahojen kanssa: 

 Eduskunta (laki- ja olosuhdeasiat) 

 Opetusministeriön liikuntaosasto (mm. avustukset, urheilupaikkarakentaminen, kehitysprojektit ) 
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 Sisäasiainministeriön poliisiasiainosasto, Arpajais- ja aselautakunta (laki, lupa-asiat jne) 

 Ympäristöministeriö ja Suomen Ympäristökeskus, Maakuntien Ympäristökeskukset (ympäristöasiat) 

 Valtion Liikuntaneuvosto (olosuhdeasiat jne.) 

 Suomen Liikunta ja Urheilu ja sen alueorganisaatiot (tasa-arvo, liikuntapolitiikka, koulutus jne.) 

 Nuori Suomi, Nuorten Akatemia (nuorisotoiminta) 

 Suomen Olympiakomitea, Suomen Paralympiakomitea (huippu-urheilu) 

 Suomen Invalidien Urheiluliitto ja Näkövammaisten Keskusliitto (vammaisurheilu) 

 Svenska Finlands Skytteförbund (ruotsinkielinen ampumaurheiluliitto Suomessa, kilpailu- ja muu 
toiminta) 

 Opiskelijoiden Liikuntaliitto (huippu-urheilu, nuorisotoiminta) 

 Antidopingtoimikunta ADT (antidopingvalistus) 

 Kuntoliikuntaliitto (harraste- ja terveysliikunta) 

 Metsästäjäin Keskusjärjestö (lakiasiat) 

 Suomen Metsästäjäliitto (laki- ja olosuhde- ja ympäristöasiat) 

 Puolustusvoimat (valmennus, rata- ja turvallisuusasiat) 

 Rajavartiolaitos (rata- ja turvallisuusasiat) 

 Reserviläisjärjestöt ja Maanpuolustuskoulutus (rata, laki- ja Ampumakorttiasiat) 

 Maakuntaliitot (ratahankkeet) 

 Kuntien liikuntatoimet ja kaavoitus (olosuhteet, rata-asiat) 

 Urheiluopistot ja Suomen Valmentajat ry (valmennus- ja koulutustoiminta) 

 Urheilutyönantajat ry (työehtosopimukset) 

 Urheilun oikeusturvalautakunta 

 Liike ry (liikunnan kehitysyhteistyö) 
 
Ampuma-aselain valmistelussa tehtiin yhteistyötä tiiviisti muiden ampuma- ja asealan järjestöjen kanssa. 
Keskeisin yhteistyötaho oli Ampumaharrastusfoorumi, jonka puheenjohtajana toimii liiton toiminnanjohtaja 
ja sihteerinä SAL:n Jorma Riissanen.  Foorumin AMPU-hankkeen hankepäällikkönä toimii SAL:sta Markku 
Lainevirta.  
Liitto antoi lausunnot mm.aselakiluonnoksesta ja oli asiantuntijana mm. Hallintovaliokunnassa.  
Ampumaharrastusfoorumi järjesti mm. aselakia käsittelevän seminaarin 5.3.2010 Go-Expo-messujen 
yhteydessä .  
 
Kansalliset järjestöt 
Suomen Ampumaurheiluliitto kuului jäsenenä Suomen Liikunta ja Urheilu ry:hyn ja kahdeksaan sen 
alueista, Suomen Olympiakomiteaan, Suomen Kuntoliikuntaliittoon ja Nuori Suomi ry:hyn sekä Suomen 
Paralympiakomiteaan. 
 
Liiton edustajat kansallisissa järjestöissä 
Suomen Olympiakomitean valtuuskunnassa varsinaisena edustajana oli Mikko Nordquist ja hänen 
henkilökohtaisena varamiehenään Curt Sjöblom. Suomen Olympiakomitean hallitukseen kuului Pia Nybäck, 
joka oli myös OK:n varapuheenjohtaja. 
 
Markku Lainevirta kuului Sisäministeriön Ampuma-aselautakuntaan ja SLU:n olosuhderyhmään, Sari Ollila 
Paralympiakomitean hallitukseen, Risto Aarrekivi Tanhuvaaran opiston valtuuskuntaan. Pirjo Manninen 
kuului Suomen Urheilijoiden Tukisäätiön hallitukseen.    
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5.2.  Kansainvälinen vaikuttaminen 
 
Kansainväliset järjestöt 
International Shooting Sport Federation (ISSF)  Kansainvälinen Ampumaurheiluliitto 
European Shooting Confederation (ESC)   Euroopan aluejärjestö 
Nordic Shooting Region  (NSR)    Pohjoismaiden aluejärjestö 
Federation Internationale de Tir Aux    Haulikko- ja Metsästysammunnan 
Armes Sportives de Chasse (FITASC)   kansainvälinen liitto 
Muzzle Loaders Association    Mustaruutiammunnan kv.liitto 
International Committee (MLAIC) 
World Bench Rest Council (WBRC)   Kasa-ammunnan kv.liitto 
International Practical Shooting Confederation (IPSC)  Practical-ammunnan kv.liitto 
International Metallic Silhouette Shooting Union (IMSSU) Siluettiammunnan kv.liitto 
Association de Federations de Tir Sportif  EU:n jäsenmaiden ampujainliittojen  
De la C.E. (AFTSC)     edunvalvontajärjestö 
The Association of European Manufacturers of   Eurooppalaisten patruunan valmistajien  
Sporting Ammunition (AFEMS)     liitto 
The World Forum on the Future of Sport  Ampumaurheilun tulevaisuusfoorumi,  
Shooting Activities (WFSA)    liitännäisjäsen 

 
 Järjestötoiminta 
Suomen Ampumaurheiluliitto osallistui sääntöjensä edellyttämällä tavalla aktiivisesti lajin kansainvälisten 
järjestöjen toimintaan. Perusteina aktiiviselle osallistumiselle olivat lajin kehitystyö, mielikuvan 
parantaminen ja markkinointi sekä ympäristöasiat, joissa Suomi tulee näyttelemään keskeistä roolia. 
  
SAL:n edustajat kansainvälisissä järjestöissä 
ISSF:n urheilijakomitea, pj ja hallitus   Juha Hirvi 
ISSF:n riistamaalikomitea, puheenjohtaja 
ja ISSF valtuuston jäsen     Pekka Kuusisto 
ISSF:n lääketieteellinen komitea    Hannu Järvinen 
ISSF:n sääntökomitea     Risto Aarrekivi 
ESC:n varapuheenjohtaja    Pekka Kuusisto 
ESC:n tekninen komitea jäsen    Maarit Lepomäki 
ESC:n medical officer     Hannu Järvinen 
ESC:n ympristövaliokunta    Jorma Riissanen 
ESC:n aselakivaliokunta     Jorma Jussila 
ESC:n viestintä- ja markkinointikomitea   Risto Aarrekivi 
IMSSU Siluettiammunnan kv.liitto, varapj  Sami Mäkelä 
NSR:n puheenjohtaja     Mikko Nordquist 
NSR:n pääsihteeri     Risto Aarrekivi 
NSR:n tekninen komitea     Georg-Peter Björkqvist 
WFSA:n edustajiston jäsen    Jorma Riissanen   
 

5.3. Laaja-alainen tasa-arvotyö 
Liiton yhteiskunta- ja tasa-arvotyö pohjautuu liiton sääntöihin sekä liikunnan ja urheilun Reilu Peli -ohjeisiin. 
Tasa-arvotyötä teemme laajamittaisesti monella eri tasolla. Naisten ja tyttöjen määrää lajin harrastajina on 
kasvanut vuoteen 2009 verrattuna. Liiton luottamuselimissä toimii 45 naistoimijaa. 
 
Laaja-alaiseen tasa-arvotyöhön kuuluu myös yhteiskuntavastuu ja yhteistyö muiden ampuma- ja asealan 
järjestöjen kanssa. Lähtökohtana tulee olla tasavertaisen harrastamisen mahdollisuudet ja ihmisten 
tasavertainen kohtelu. 
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Yksi vuoden keskeisimpiä asioita edellä mainitussa asiassa olivat uuden aselain mukanaan tuomat haasteet 
seura- ja harrastustoimintaan. 
 
Yhteistyötä jatkettiin eri vammaisjärjestöjen kanssa ja seuroja kannustettiin ottamaan mukaan 
ampumaurheilusta kiinnostuneet vammaisurheilijat. Olosuhde- ja ympäristöpuolen edunvalvonta on 
käsitelty kohdassa Olosuhteet ja ympäristö. 
 
 

 
6. KOULUTUSTOIMINTA   
 
6.1. Valmentajakoulutus 
 
Valmentajakoulutus ja sen kehittäminen oli yksi liiton vuoden 2010 painopistealue. Suunnitelmien 
mukaisesti liiton valmentajakoulutusjärjestelmän uudistamista ja kehittämistä tehtiin yhteistyössä Suomen 
Urheiluopiston ja Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskuksen (KIHU) kanssa. Valmentajakoulutuksen 
tavoitteeksi asetettiin, että suomalainen ampumaurheiluvalmentaja on tulevaisuudessa osaava 
ammattilainen, joka ottaa kokonaisvastuun itsensä kehittämisestä ja osaa valmentaa ja kasvattaa itsenäisiä 
ja laadukkaasti valmentautuvia urheilijoita.  Liiton valmentajakoulutus-järjestelmän kehittämisprojekti sai 
erillistä VOK (Valmentaja- ja ohjaajakoulutus) hankerahaa myös kaudella 2010. 
 
Valmentajakoulutusvaliokunta 
Valmentajakoulutusvaliokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. 17.2. Vierumäki, 4.5. Vierumäki, 5.10. 
Vierumäki  ja 23.11. Helsinki. Valmentajakoulutusvaliokunta on ensimmäisenä toimintakautenaan 
koordinoinut ja johtanut sekä valtakunnallista että alueellista valmentaja-, ohjaaja- ja seuratason 
koulutusta eri tasoilla. Lisäksi valiokunta on varmistanut lajien välistä yhteistyötä ja yhteismitallisuutta 
koulutuksessa ja valmennuksessa. Toimintakauden aikana on SAL:n valmentajakoulutusjärjestelmää 
edelleen kehitetty varmistamalla valmentajakoulutuksen ajanmukaisuutta, jotta SAL:lla on ollut paras 
mahdollinen tieto käytettävissään valmentajakoulutuksessa.  
 
I-tason valmentajakoulutus 
I – tason valmentajiksi valmistui Vierumäeltä 2010 yhteensä 19 valmentajaa. Kivääri 6, pistooli 3, riistamaali 
1, skeet 2 ja trap 7.  
2010 syksyllä aloitti 1 tason valmentajakoulutuksessa 9 henkilöä. Kivääri 4, pistooli 3 ja riistamaali 2. 
 
II-tason valmentajakoulutus 
SAL uudistuneet II – tason valmentajiksi valmistui Vierumäeltä 2010 yhteensä 13 valmentajaa. Kivääri 7, 
pistooli1, practical 1, skeet 2 ja trap 2.  
 
6.2.  Ohjaajakoulutus 
 
I-tason Ampumakouluohjaajatutkinto 
Ampumakouluohjaajatutkintoja järjestettiin toimintavuonna kahdeksa: Kempele 20.2. (6 osallistujaa), 
Turku 24.4. (13), Tikkakoski 25.4. (10), Kuusankoski 18.9. (10), Tampere 25.9. (8), Pori 26.9. (11) Lapua 2.10. 
(6) ja Joensuu 9.10. (6). Kouluttajana toimi Terhi Hopiavuori. I-tason ampumakouluohjaajatutkinnon suoritti 
yhteensä 70 henkilöä. 
 
6.3.    Järjestö- ja seurajohtajakoulutus 
Järjestö- ja seurajohtajakoulutuksen visiot ovat: ”Seurat tarjoavat jäsenilleen ja eri kohderyhmille 
suunnattua säännöllistä, ihmisten tarpeet huomioivaa ohjattua ja monipuolista toimintaa.” ja ”Seuroissa 
toimivat osaavat vetäjät ja johtajat.” 
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Ampumaurheilun keskeisin toimintayksikkö on seura. Lähtökohtana on luoda seuroihin innostuneisuuden 
ilmapiiri, joka tukee mukana olevien eri motiiveja ja kehittymistä pienestä ampumaurheilijasta isoksi 
ihmiseksi. Merkittävin yhteistapaaminen pidettiin SAL:n tulevaisuusseminaarissa 11. - 12.9. Suomen 
Urheiluopistolla Vierumäellä. Seminaarissa oli osallistujia SAL:n alueilta, sinettiseuroista ja lajijaostoista 
yhteensä 60 henkilöä. 
 
Painopisteet 
Seurojen ja alueiden avaintoimijaverkoston vahvistaminen  
Seuratoimintanäkemyksen kirkastaminen 
 
Keskeisimmät tulokset: 

- Aluetoiminnan toimintamallia selkeytettiin 
- Seuratoiminnan kehittämisessä keskityttiin nuorten toimintaedellytysten vahvistamiseen 
- Seuratoiminnassa painotettiin monipuolisuutta luodun seuratoimintaidean mukaisesti kaikissa eri 

seuratoimintaan liittyvissä koulutukissa 
 
6.4 Tuomarikoulutusjärjestelmä 
Tuomarikurssien järjestäjinä toimivat liiton kilpailuvaliokunta sekä alueorganisaatiot ja lajijaostot. Liiton 
kilpailuvaliokunta vastaa tuomarikoulutuksesta, kouluttajakoulutuksesta sekä koulutusmateriaalin 
ajantasaisuudesta, valvoo koulutustoiminnan laatua sekä järjestää yhdessä lajijaostojen kanssa kansalliseen 
ylituomaritutkintoon liittyvän koulutuksen ja tarvittavat kokeet ISSF:n lajeissa. Muissa lajeissa kansallisesta 
ylituomaritutkinnosta vastaavat lajijaostot, jotka ilmoittavat kilpailuvaliokunnalle kurssista ja kouluttajista. 
Kaikista lajeista kouluttajat toimittavat kurssitulokset kilpailuvaliokunnalle, joka hyväksyy ylituomarit.  
Alueorganisaatiot ja lajijaostot järjestävät II- ja I-luokan tuomarikursseja tarpeen mukaan, kuitenkin 
vähintään kerran vuodessa jokaisella alueella. Kurssien järjestämisestä on ilmoitettava liiton toimistoon.  
 
Ylituomarikoulutus 
Ajalla 1.1.2010 – 31.12.2010 järjestettiin seuraavat ylituomarikurssit:  
6.2.2010 järjestettiin haulikkolajien ylituomarikurssi Kempeleellä ja 10.4.2010 järjestettiin Kivääri-,  
pistooli-, haulikko-, liikkuva maali- ja mustaruutilajien  ylituomarikurssi Vierumäellä.    
  
Ylituomarikokeen hyväksytysti suorittaneet: 
Haulikko: 
Marja Maunula, OSU  Merja Wallin, LAS 
Arto Levander, MKMS  Sirpa Mehtonen, LVA 
Kari Mikkonen, KeSA  Kauko Vehma, NAME-88 
Ossi Vänninen, KeSA  Juha Holopainen, LVA 
Börje Brännbacka, PSF  Juhani Sahlström, IA 
Veikko Harju, KSA  Heikki Pietikäinen, KSA 
Kari Järvinen, OSH  Pentti Lindberg, HiMS 
Janne Himanka, HiMS  Jouni Kiimala, OMAS 
Tero Rantonen, OMAS  Taavi Jarva, OSH 
Leena Korhonen, OulA  Olli Tuliniemi, HiMS 
Jouko Mäkikangas, OMAS Seppo Lehtonen, OSH 
Heikki Mikkola TorSA  Petri Repola, OSH 
Raimo Korvala, OSH  Ari Pajari, TorSA 
Rainer Pruikkonen, TorSA Risto Virtanen, TorSA 
  
Pistooli:   Kivääri: 
Marko Talvitie, LehA  Juha Sirkka, KonnA 
Eeva Vilander, OSU  Mikko Nordquist, SA 
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Heikki Oikari, TiA  Juha Järvinen, LuhA 
Markku Uusitalo, KSA  Jussi Puustinen, JA 
Heikki Ahola, TUA  Mikko Mattila, MyA 
Katja Ahola, TUA  Janne Ahola, TUA 
Tapio Paappanen, KeuSA  
Emilia Nordquist, SA  Mustaruuti: 
Jussi Keskitalo, SaSA  Sakari Viertola, SSG 
Vilho Laakso, AsAs  Erkki Alanko, SSG 
Kosti Hämäläinen, KuusA Ari Menna, NoSA 
Juha Seppä, InkA 
Markku Sihvola, KuusA  Liikkuva maali: 
    Antti Aho, KoE 
 

6.5. Kv.tuomarikoulutus 
Kansainvälinen tuomarikurssi pidettiin 25.-28.3.2010 Vantaalla. Kouluttajina kiväärissä Jane ja Rene 
Monster, Tanska, pistooli Eirik Jensen Norja ja haulikko Curt Sjöblom Suomi. 
Suomalaisia uusia kansainvälisiä tuomareita: 
Kivääri  Mikko Taussi 
Pistooli  Markku Kumin, Matti Vähäpassi , Tuomo Silvast 
Haulikko Kari Järvinen, Jouni Kiimala, Merja Wallin, Seppo Mahlamäki 
 

6.6. Sius-koulutus 
Sius-koulutus pidettiin Vierumäellä 23.-25.8.2010. Kouluttajana Marcel Furrer, mukana Tapio Jurvanen, 
Petri Sorsa ja Olli Heikka. 

 
6.7.  Eettinen ja antidopingkoulutus 
Suomen Ampumaurheiluliiton toimintojen arvolähtökohtana on eettisesti kestävä ja puhdas urheilu kaikilla 
tasoilla. Antidopingkoulutus kuului mm. SAL:n valmentajien koulutusohjelmiin sekä ampumaurheilun 
valmennusjärjestelmään. Valistustyötä tehtiin yhteistyössä ADT:n kanssa. ADT:n vihkosta kielletyistä 
aineista ja menetelmistä on jaettu aktiivisesti liiton eri valmennusryhmille. Eettiset ohjeet ja 
pelisääntökeskustelut kuuluivat kiinteänä osana myös lasten ja nuorten Kultahippu-passiin ja Sinetti 
seuratoimintaohjeisiin. 
Tehoryhmän urheilijoille pidettiin kesäkuun Siilinjärven leirin yhteydessä AD-luento. Luennoitsijana oli 
Petteri Näsänen (ADT). 

 
6.8. Ympäristö- ja lakikoulutus 
Ympäristö- ja ampuma-aselakiin liittyviä tietoiskuja järjestettiin Lajiparlamentissa sekä Helsingin 
Messukeskuksessa 5.3.2010 järjestetyssä ase- ja ampuma-alan neuvottelupäivien seminaarissa.  
 
 

 
7. VALMENNUSTOIMINTA       
 

7.1. Huippu-urheilun valmennustoiminta 
 
7.1.1. Painopistealueet ja päätavoitteet 
Olympiadin päätavoite on menestys Lontoon 2012 olympialaisissa ja paralympialaisissa. Vuoden 2010 
huippu – urheilun kilpailutoiminnan päätavoitteena oli kaikkien lajien MM – kilpailut Saksassa Mϋnchenissä 
29 – 11.8.2010, josta tavoitteena oli 4 mitalia ja 4 finaalipaikkaa. MM – kilpailuista jaettiin ensimmäiset 
olympiapaikat Lontooseen (4 – 6 paikkaa/lajiryhmä). Kilpailuissa saavutettiin kaksi henkilökohtaista mitalia 
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ja kolme joukkuemitalia sekä kahdeksan henkilökohtaista pistesijaa ja kahdeksan joukkuetta sijoittui 4-8. 
sijoille. 
 
Toinen huippu-urheilun vuoden 2010 päätavoite oli jatkaa Lontoo 2012 olympia- ja paralympiaprojekteja. 
Yhteistyössä Olympia- ja Paralympiakomitean kanssa sekä kehittää ja tukea Lontooseen valmistautuvien 
urheilijoiden valmentautumista entistä pitkäjänteisemmin ja suunnitelmallisemmin. Tavoitteena oli, että 
ampumaurheilu jatkaa olympiakomitean järjestelmätukilajina ja paralympiakomitean priorilajina vuoteen 
2012 asti. Tavoitteena oli myös saada vuodelle 2010 enemmän urheilijoita olympiakomitean huippu – 
urheilun järjestelmätuelle ja valtion apurahatuen piiriin. Kaikki edellä mainitut tavoitteet toteutuivat.  
 
Kolmantena päätavoitteena oli huippu – urheilun taloudellisten resurssien edelleen lisääminen ja osana 
tätä ammattimaisen valmennusorganisaation ja valmentajapalkkauksen edelleen kehittäminen. 
Pitkäjänteisen ja suunnitelmallisen huippu – urheilutoiminnan takaamiseksi tavoitteena oli jatkaa 
avainlajien olympia- ja paralympiavalmentajien toimia päätoimisina vuoden 2012 loppuun asti.  
 
Painopistealueet 
Vuonna 2010 käynnistettiin huippuammunnan tutkimus- ja kehittämisohjelma vuosille 2010 – 2016. 
Ohjelman keskeisinä tavoitteina on tehdä nykytilan kartoitus, määritellä tulevat tutkimus- ja 
kehittämishankkeet sekä tukea ja tehostaa huippuvalmennusta ja turvata näin kansainvälinen menestys 
erityisesti olympia- ja paralympialajeissa. Hanke on myös uudenlainen yhteistyöpilotointi lajiliiton, 
valmennuskeskuksen ja KIHUn välillä. Pitkän tähtäimen tavoitteena on seuraavien keskeisten visioiden 
toteutuminen: 

 
a) Huippuammunnan visio 
Suomalaiset ampumaurheilijat ovat kansainvälisesti menestyviä huippu-ampujia, joilla on 
ammattitaitoinen valmentaja.   
Lajivalmennus ja sen tukitoimet toteutetaan alueellisesti hyvissä harjoittelu- ja rataolosuhteissa. Huippu-
urheilun toimintamallit rakentuvat eettisesti ja taloudellisesti kestävälle pohjalle huomioiden 
kokonaisvaltaisen vastuunkannon urheilijan elämänurasta. 

 
b) Valmentajakoulutuksen visiona osaava ammattilainen 
Suomalainen ampumaurheiluvalmentaja on tulevaisuudessa osaava ammattilainen, joka ottaa 
kokonaisvastuun itsensä kehittämisestä ja osaa valmentaa ja kasvattaa itsenäisiä ja laadukkaasti 
valmentautuvia urheilijoita  

 
c) Kehittämis- ja tutkimustoiminnan visiona laadukas toiminta 
Suomalainen ampumaurheilun kehittämis- ja tutkimustoiminta on laadukasta, 
suunnitelmallista ja pitkäjänteistä ja se tukee huippuvalmennusta ja edesauttaa 
kansainvälistä menestystä. 
 Sitä tehdään tiiviissä yhteistyössä huippuammunnan yhteistyötahojen ja sidosryhmien kanssa.  
Urheilijan ja valmentajan ympärillä toimivien tukijoukkojen ja rahoittajien yhteistyötä ja koordinointia 
edelleen myös kehitetään. Huippu – urheilun päätöksentekoa ja työnjakoa selkiytetään ja toimenpiteiden 
tavoitteena on kehittää huippuammunnan toimintamalleja vastaamaan 2010 – luvun vaatimuksia. 
 
Liiton huippu-urheilun tulosperusteista priorisointia ja valmennusjärjestelmän sekä valmennuksen 
uudistamista ja kehittämistä jatketaan vastaamaan nykypäivän huippu-urheilukriteerien vaatimuksia. 
Maajoukkuekriteereitä tiukennetaan ja tavoitteena on taata potentiaalisille ammattimaiseen harjoitteluun 
sitoutuneille urheilijoille optimaaliset valmentautumisolosuhteet ja sitä kautta turvata jatkossakin 
kansainvälinen menestys.  
 
Huippuampumaurheilun tulevaisuuden turvaamiseksi pitkällä tähtäimellä jatketaan nuorten huippu-
urheiluohjelmaa, jonka tavoitteena on kehittää ja tehostaa lahjakkaiden nuorten ja uusien kykyjen 
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määrätietoista huippu-urheiluun tähtäävää valmentautumista. Tavoitteena oli ensimmäisenä lajiliittona 
siirtyä vuoden 2010 alusta nuorten huippu-urheiluohjelmassa olympiakomitean järjestelmätukilajiksi. 
 
Terveydenhuolto- ja tukijärjestelmää kehitetään edelleen. Tukitoimenpiteet, terveydenhuolto ja olympia- ja 
paralympiaprojektien tutkimus- ja kehityshankkeet linkitetään selkeämmin ja tiiviimmin osaksi Lontoo - 
projekteja ja kattamaan koko olympiadi.  
 
Kivääri- ja pistoolilajeissa Vierumäen valtakunnallisen valmennuskeskuksen ja sen olosuhteiden 
kehittäminen olympiaryhmille on yksi keskeisimmistä huippu – urheilun painopisteistä kuluvalla 
olympiadilla. Alueellisia valmennus- ja harjoittelukeskuksia kehitetään edelleen turvaamaan nuorten 
alueellinen ja tehoryhmävalmennus. Uutena kehityshankkeena käynnistetään yhteistyössä Tanhuvaaran 
urheiluopiston kanssa paralympiaprojekti turvaamaan vammaisampujien valmentautumisolosuhteet 
jatkossa entistä paremmin. Haulikkolajeissa erityisesti talvikauden harjoittelumahdollisuuksia ja 
perusharjoittelua edelleen kehitetään. 
 
ISSF:n ei-olympialajien maajoukkuetoimintaa ja valmennusjärjestelmää kehitettiin edelleen tavoitteena 
menestys MM – kilpailuissa 2010. 
 
Huippu-urheilun toimintamallit rakentuvat eettisesti ja taloudellisesti kestävälle pohjalle huomioiden 
kokonaisvaltainen vastuunkanto urheilijan elämänurasta. 
 
Huippu-urheilutoiminnan painopiste on jatkossa edelleen ISSF:n olympialajeissa ja IPC:n paralympialajeissa. 
Taloudellisessa ja muussa panostuksessa painopiste on tämän linjauksen mukainen. 
 
Huippu-urheilun toimintamallit rakentuivat eettisesti ja taloudellisesti kestävälle pohjalle huomioiden 
huippu-urheilun arvopohjan: huippuosaaminen, korkea laatu ja vastuullisuus. 
  
Olympiadin päätavoitteena on menestyä Lontoon 2012 olympialaisissa ja paralympialaisissa sekä muissa 
kansainvälisissä arvokilpailuissa ja MC – kilpailuissa. Menestystä tavoitellaan kaikissa kolmessa lajiryhmässä, 
haulikko, kivääri ja pistooli. Huippu-urheilun vuoden 2010 päätavoite olikin jatkaa suunnitelman mukaisesti 
Lontoo 2012 olympia- ja paralympiaprojekteja. Tavoitteena oli myös jatkaa Olympiakomitean 
järjestelmätukilajina ja Paralympiakomitean priorilajina Lontoon 2012 olympiadille. Toisena keskeisenä 
tavoitteena oli huippu – urheilun taloudellisten resurssien lisääminen ja osana tätä ammattimaisen 
valmennusorganisaation ja valmentajapalkkauksen edelleen kehittäminen ja päätoimisten valmentajien 
palkkaaminen kaikkiin olympiaryhmiin. Näissä päätavoitteissa onnistuttiin erinomaisesti ja suunnitelmien 
mukaisesti.  
 
7.1.2. Valmennusorganisaatio 
SAL:n liittojohtoisen valmennusorganisaation operatiivisen rungon muodostivat valmennuksen johtaja, 
lajien päävalmentajat ja olympia- ja paralympiavalmentajat sekä lajivalmentajat ja nuorten valmentajat 
(liite 1). Valmennusorganisaatiota edelleen vahvistettiin, toimintaedellytyksiä kehitettiin ja olympia- ja 
paralympialajien avainvalmentajat palkattiin päätoimisiksi. Valmennuksen johtajan operatiivisena apuna 
huippu – urheilutoiminnan kehittämisessä toimi valmennuksen johtoryhmä (VJR), jonka muodostivat 
valmennuksen johtaja (puheenjohtaja), lajien päävalmentajat/olympia- ja paralympiavalmentajat, nuorten 
olympiavalmentajat sekä kutsutut huippu – urheilun asiantuntijat.  
 
7.1.3. Valmennuksen kehittäminen 
Liittojohtoista maajoukkuevalmennusta tehostettiin edelleen ja käynnistettiin Lontoo 2012 projektien 
huippuvalmennustiimit. Yhteistyössä Olympia- ja Paralympiakomitean kanssa kehitettiin ja tuettiin 
Lontooseen valmistautuvien urheilijoiden valmentautumista entistä ammattimaisemmin,  
pitkäjänteisemmin ja suunnitelmallisemmin vastaamaan nykypäivän huippu-urheilukriteerien vaatimuksia. 
Valmennuksen painopisteenä oli päivittäisharjoittelun määrän ja laadun jatkuva parantaminen, 

30.10.2006/LP 
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kansainvälisyyden lisääminen ja yksilöllisen valmennuksen kehittäminen. Valmentautumisen 
suunnitelmallisuutta, seurantaa ja raportointia kehitettiin.  
 
Tulosperusteisen valmennus- ja valintajärjestelmän kehittämistä jatkettiin ja maajoukkue- ja arvokilpailujen 
valintakriteerejä uudistettiin edelleen tavoitteena taata kansainvälinen menestys. Valmennustuet ja muu 
tukitoiminta suunnattiin entistä suunnitelmallisemmin niihin potentiaalisiin menestyslajeihin, joissa 
valmentautuminen ja urheilijoiden ja valmentajien toiminta sekä asenne täyttävät huippu-urheilun 
kriteerit. Liittojohtoista nuorten ja aikuisten maajoukkuevalmennusta ja kansainvälistä kilpailutoimintaa oli 
lajiryhmästä riippuen 30 – 150 vrk vuoden 2010 aikana. 
 
Huippuampumaurheilun tulevaisuuden turvaamiseksi pitkällä tähtäimellä jatkettiin nuorten huippu-
urheiluohjelmaa, jonka tavoitteena on kehittää ja tehostaa lahjakkaiden nuorten ja uusien kykyjen 
määrätietoista huippu-urheiluun tähtäävää valmentautumista. Päivittäisharjoittelua, harjoitteluolosuhteita 
ja urheilijoiden osallistumista kansainväliseen kilpailutoimintaan tuettiin. Nuorten kansainvälisten 
kilpailujen valintajärjestelmää ja kriteereitä kehitettiin tavoitteena kokonaisvaltaisen valmentautumisen 
tukeminen. Nuorten tehoryhmätoiminta haulikossa, kiväärissä, pistoolissa ja liikkuvassa maalissa tuki 15–
20-vuotiaita lahjakkaita urheiluampujia ja heidän seurojaan valmennuksessa ja valmennuksen 
suunnittelussa ja toimi osana liiton kykyjenetsintäjärjestelmää.  
 
ISSF:n ei-olympialajien valmennustoimintaa edelleen kehitettiin päätavoitteena menestys vuoden 2010 
MM – kilpailuissa. Puolustusvoimien ja Rajavartiolaitoksen palveluksessa valmentautui myös liiton 
maajoukkueurheilijoita sekä Urheilukoulussa varuspalveluksensa suorittavia urheilijoita. Tämä toiminta tuki 
osaltaan liiton valmennusjärjestelmää.  
 
 Vierumäen valtakunnallisen valmennus-, koulutus- ja kehityskeskuksen sekä alueellisten 
harjoittelukeskusten ja Urheiluakatemioiden toiminnan ja olosuhteiden kehittämistä jatkettiin tavoitteena 
luoda olot huippuampumaurheilijoille ja valmentajille ammattimaiseen valmentautumiseen ja 
valmennuksen kehittämiseen. 
 
Valmennuksen tukitoimenpiteitä kehitettiin edelleen tavoitteena liittää ne entistä kiinteämmäksi osaksi 
kokonaisvaltaista ja ammattimaista valmentautumista ja kattamaan koko olympiadi. Kilpa- ja huippu-
urheilun tutkimuskeskuksen (KIHU) ja Vierumäen valmennuskeskuksen kanssa jatkettiin yhteistyötä 
tutkimus- ja kehittämishankkeissa sekä harjoittelun seuranta- ja testausjärjestelmien kehittämishankkeissa. 
Yhteistyössä KIHUn, Vierumäen valmennuskeskuksen, olympiakomitean ja paralympiakomitean kanssa 
käynnistettiin suomalaisen huippuammunnan kehitys- ja tutkimusohjelman pilottivaihe tavoitteena taata 
suunnitelmallinen ja pitkäjänteinen huippuammunnan tutkimus- ja kehittämistoiminta. Tehostettiin 
yhteistyötä varuste- ja välinevalmistajien kanssa takaamaan suomalaisille huippuampujille parhaat välineet 
käyttöön. Lisättiin entisestään kansainvälistä yhteistyötä ja tieto-taidon hyödyntämistä suomalaisen 
valmennusjärjestelmän kehittämisessä.  
 
Yhteistyössä Olympiakomitean, oppilaitosten ja harjoittelukeskusten kanssa kehitettiin 
maajoukkueurheilijoiden opintotukijärjestelmää ja noudatettiin SAL:n omaa eettistä ja antidopingohjelmaa 
kaikilla tasoilla huippu-urheilussa. 
 
Urheilijan ja valmentajan ympärillä olevien toimijoiden yhteistyötä ja koordinointia edelleen selkeytettiin ja 
kehitettiin. Tavoitteena on luoda tuloksentekoon riittävät taloudelliset, olosuhde- ja kehittämisresurssit. 
Erityisesti tämä koskee olympiakomitean järjestelmätukilajeja, joilta edellytetään lähtökohtaisesti mitalia 
olympialaisista.  

 
Paralympialajien toimintojen siirtyminen SAL:n alaiseksi toiminnaksi on lisännyt tasa-arvoisuutta ja 
monimuotoisuutta suomalaiseen ampumaurheiluun. Tavoitteen mukaisesti vuoden 2009 alusta palkattiin 
päätoiminen paralympia kehityspäällikkö takaamaan vammaishuippuammunnan kehitys ja menestys 
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paralympialaisissa myös jatkossa. Huolimatta paralympiakomitean vähentyneestä huippu-urheilutuesta, 
liitto panosti merkittävissä määrin vammaishuippuammuntaan ja sen järjestelmän kehittämiseen vuoden 
2010 aikana. 
 

7.2. SAL-OK-huippu-urheilun kehittämishanke 
Vuoden 2010 keväällä käynnistettiin Olympiakomitean ja Ampumaurheiluliiton yhteinen huippu-urheilun 
kehittämishanke. Hankkeen tarkoituksena on tarkastella kriittisesti liiton huippu-urheilujärjestelmää ja sen 
toiminnanmahdollisuuksia. Kehitysryhmä tarkastelee huippu-urheilun järjestelmää ja sen laatua tullaan 
kehittämään seuraavien kokonaisuuksien kautta: 
1                           LAHJAKKUUSPOTENTIAALI 
2                           OSAAMINEN 
3                           RAKENTEET JA RESURSSIT 
4                           TOIMINTATAVAT 
5                           MUU HUIPPU-URHEILUKULTTUURI 
Kehitysprosessi kestää noin 1,5 – 2 vuotta. Kehitysryhmän toiminta linkittyy kiinteästi Olympiakomitean 
Huippu-urheilun muutostyöryhmän(HUMU-ryhmä) työskentelyyn.  
SAL-OK-kehitysryhmään hallitus nimesi liiton edustajiksi Leena Paavolaisen, Pirjo Peltolan, Juha Hirven, Pasi 
Wedmanin, Peeter Päkin, Matti Nummelan, Reino Peltomäen. Luottamushenkilöitä ja seuroja ryhmässä 
edustavat Mikko Nordquist, Pia Nybäck, Hannu Haapaniemi, Curt Sjöblom ja Markku Lainevirta. Edellä 
mainittujen lisäksi ryhmän toimintaan osallistuivat liiton toimistosta Timo Rautio, Matti Viitanen ja Risto 
Aarrekivi. Kehitysryhmään kuuluivat myös KIHUsta Jukka Viitasalo, Suomen Urheiluopistolta Kyösti 
Lampinen ja Olympiakomiteasta Kari Niemi-Nikkola, Asko Härkönen ja kehittämishankkeen vetovastuussa 
ollut Jorma Vertainen.  Kehitysryhmä kokoontui viisi (5) kertaa. 
 

7.3. Muu valmennustoiminta 
Ei- ISSF- lajien valmennustoiminta 
Ei - ISSF- lajien valmennustoiminta on ollut jaostojohtoista. Liitto avusti perusampumavalmennuksen 
järjestämisessä jaostojen sitä pyytäessä.  
 

7.4. Nuorten valmennustoiminta 
Tehoryhmätoiminta  
Tehoryhmätoiminnan tarkoituksena on tukea 15–20 -vuotiaita nuoria lahjakkaita urheiluampujia ja heidän 
seurojaan valmennuksessa ja valmennuksen suunnittelussa. Tehoryhmän nuoret eivät vielä kuulu 
maajoukkueryhmiin, mutta tavoite on asetettu menestykseen kilpaurheilussa. Tehoryhmätoimintaa 
järjestettiin kivääri-, pistooli-, haulikko- ja liikkuvan maalin ampujille.  
Tehoryhmän toiminta perustuu lajiryhmittäin alueellisiin pienryhmäleireihin. Kesäkuussa järjestettiin 
yhteisleiri Siilinjärvellä 7.-10.6. Tehoryhmävalmennuksessa oli 86 urheilijaa, kiväärissä 48, pistoolissa 16, 
liikkuvassa maalissa 6, kaksoistrapissa 3, trapissa 1 ja  skeet 12.  
  
Marraskuussa järjestettiin testi- ja valintaleirit, joihin osallistuvat ryhmiin kuuluvat ja niihin pyrkivät. 
Tehoryhmät kivääri, pistooli ja riistamaali 19.-21.11. Suomen Urheiluopistolla, Vierumäki ja trap-ryhmälle 
Lahdessa 20.11.  
 
Yhteensä tehoryhmävalmennuksessa oli 86 urheilijaa kaudelle 2010. Ampujat jaettiin viiteen 
kivääriryhmään, kahteen pistooliryhmään, yhteen riistamaaliryhmään, yhteen trap ryhmään, yhteen 
kaksoistrap ryhmään ja kolmeen skeet ryhmään.  
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8. KILPAILUTOIMINTA 
 

8.1. Huippu-urheilun kansainvälinen kilpailutoiminta 
Kansainvälisen kilpailutoiminnan päätapahtumat olivat ilma-aseiden EM-kilpailut Norjassa, haulikkolajien 
EM-kilpailut Venäjällä ja kaikkien lajien MM-kilpailut Saksassa.  
 
Suomalaisampujat menestyivät sekä henkilökohtaisissa että joukkuekilpailuissa kohtalaisesti. Vuoden 2010 
päätavoitteena oli jatkaa kaudella 2009 saavutettua erinomaista tasoa sekä saavuttaa neljä mitalia ja neljä 
pistesijaa kaikkien lajien MM-kilpailuissa Münchenissä.  Jäimme Maailman Cup-kilpailuissa finaalipaikkojen 
ulkopuolelle haulikossa ja pistoolissa, ainoastaan kivääriampujat saavuttivat viisi finaalipaikkaa. MM-
kilpailussa tavoite jäi mitalien osalta saavuttamatta (kaksi henkilökohtaista mitalia ja kahdeksan pistesijaa), 
sen sijaan Mira Suhosen olympiapaikan saavuttaminen oli positiivinen yllätys. Kaudella 2010 palasimme 
tuloksellisesti hiukan ajassa taaksepäin, mistä kertoo se, että saavutimme edellistä vuotta selvästi 
vähemmän finaalipaikkoja sekä aikuisten pistesijoja EM-, MM-, ja MC-tasolla. ISSF-lajeista liikkuva maali oli 
selvästi vuoden 2010 menestynein lajiryhmä. Onnistujiin voidaan lukea myös olympialajeista 
kivääriammunta.  
 

 2006 2007 2008 2009 2010 

Mitalit (henkilökohtaiset) kaikki lajit 4 7 6 8 5 

Olympiapaikat 1 6 - - 1 

Olympiamitalit   2 - - 

Mitalit olympialajit (aikuiset) 2 4 2 1 - 

Mitalit joukkuekilpailu - 1 1 12 6 

Pistesijat 4 – 8 (aikuiset) 9 6 10 18 7 

Finaalipaikat (EM, MM, MC) 5 6 7 15 9 

MC finaalipaikat 4 2 2 4 1 

EC finaalipaikat   4 6 3 

Taulukko 1. Suomalaisampujien menestys ISSF – lajeissa 2006 – 2010 
 

 Haulikko Kivääri Pistooli Riistamaali Yhteensä 

Mitali - - - 5 5 

Pistesijat (4.-8.) 3 3 1 10 17 

Sijat (9.-16.) 1 12 3 15 31 

 
Taulukko 2. Ampujien vuonna 2010 saavuttamat henkilökohtaiset arvokisamitalit (EM-, MM-kisat) ja 
sijoitukset sijoille 4 -16. 
 
Arvokilpailumitalit (EM, MM) 2010 
 
8.1.1. Ilma-aseiden EM-kilpailut 6. – 14.3.2010, Meråker, Norja 
KULTA Tulos 
Poikien joukkue 10 m liikkuva maali, sekajuoksut   1081 
(Heikkilä Sami, Heikkilä Tomi-Pekka, Suoranta Jani) 
HOPEA 
Poikien joukkue 10 m liikkuva maali, normaalijuoksut   1659 
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(Heikkilä Sami, Heikkilä Tomi-Pekka, Suoranta Jani) 
PRONSSI 
Heikkilä Tomi-Pekka 10 m liikkuva maali, sekajuoksut     367 
Heikkilä Tomi-Pekka 10 m liikkuva maali, normaalijuoksut    558 
 
8.1.2. Kaikkien lajien MM-kilpailut 29.7 – 11.8.2010, München, Saksa 
KULTA 
Heikkilä Tomi-Pekka 50 m liikkuva maali, sekajuoksut     387 
Poikien joukkue  50 m liikuva maali, sekajuoksut      1143 
(Heikkilä Tomi-Pekka, Heikkilä Sami, Toiva Jarmo) 
HOPEA 
Heikkilä Sami 50 m liikkuva maali, normaalijuoksut   584 
Poikien joukkue 50 m liikkuva maali, normaalijuoksut    1723 
(Heikkilä Sami, Heikkilä Tomi-Pekka, Toiva Jarmo) 
PRONSSI 
Holmberg Krister 10 m liikkuva maali, normaalijuoksut   577 
Poikien joukkue 10 m liikkuva maali, normaalijuoksut    1649 
(Heikkilä Tomi-Pekka, Heikkilä Sami, Suoranta Jani) 
Poikien joukkue 10 m liikkuva maali, sekajuoksut    1083 
(Heikkilä Sami, Heikkilä Tomi-Pekka, Suoranta Jani)  
  
8.1.3. Maailman cupin osakilpailujen finaalisijoitukset 2010 
Henri Häkkinen, miehet ilmakivääri, sijoitus 6., Peking, Kiina 
Henri Häkkinen, miehet kivääri 3x40 ls., sijoitus 4., Peking, Kiina 
Henri Häkkinen, miehet ilmakivääri, sijoitus 4., Fort Benning, USA 
Marjo Yli-Kiikka, naiset ilmakivääri, sijoitus 8., Fort Benning, USA 
Marjo Yli-Kiikka, naiset kivääri 3x20 ls, sijoitus 8., Fort Benning, USA 
 
8.1.6. Maailman cupin finaalipaikat 2010 
Henri Häkkinen, ilmakivääri 
 
8.1.7. Ei-ISSF-lajien kilpailutoiminta 
Ks. kilpailut lajijaostojen toimintakertomukset ja kv.tulostilasto kertomuksen lopussa. 
 
 
8.1.8. Kansainvälinen tuomaritoiminta  
MM-kilpailut, 2010 Munchen 
- liikkuvan maalin jury pj  Pekka Kuusisto 
PM-kilpailut, 2010 Suomi 
- taulutarkastusjury   Mikko Nordquist 
- kiväärijury    G-P Björkqvist 
- pistoolijury    Pentti Järvinen 
- haulikkojury    Curt Sjöblom 
 
8.2 Kansallinen kilpailutoiminta 
Kilpailutoiminta mahdollistaa urheilijan uran harrastajasta huippu-urheilijaksi 
Kilpailujärjestelmä kiinnostaa ja motivoi. 
 
8.2.1 Yleistä 
Liiton kilpailutoiminta mahdollistaa kilpailemisen omissa ikäluokissaan, nuoresta juniorista ikäihmiseen 
saakka. Naisilla on omat sarjansa, mutta he voivat mittauttaa tasonsa myös miesten sarjoissa, kuten 
junioritkin. Myös liikuntavammaisille taataan kilpailuihin osallistumismahdollisuus.  
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ISSF:n lajeissa kansalliset (ennätyskelpoiset) kilpailut anottiin kilpailuvaliokunnalta. Lajijaostot toimivat 
valmistelevana osapuolena. Avoimet alueelliset ja aluemestaruuskilpailut anottiin aluejaostoilta. 
Aluejaostot toimittivat hyväksymistään kilpailuista kilpailukalenterin liiton toimistolle. Practical-, siluetti-, 
mustaruuti- ja kasa-ammuntalajien osalta kansallisesta kilpailutoiminnasta vastasivat lajijaostot. 
Mestaruuskilpailut anottiin näissäkin lajeissa kilpailuvaliokunnalta.  
 
8.2.2 Kilpailuvaliokunta ja kokousten määrä 
Kansallisen kilpailutoiminnan organisointi, haku- ja myöntämisjärjestelmä ja kilpailutoiminnan koordinointi 
ja kokonaisvaltainen kehittäminen ja valvonta kuuluivat kilpailuvaliokunnalle. Kilpailuvaliokunta kokoontui 
vuoden aikana kahdeksan (8) kertaa. 
  
8.2.3 Kansallinen kilpailutoiminta 
Vuoden aikana järjestettiin Suomessa yhteensä 307 kilpailua (v. 2009 334), joista 
Suomen mestaruuskilpailuja 41 (2009 38) 
Ennätyskelpoisia kilpailuja 42 (2009 73) 
Avoimia alueellisia kilpailuja 168 (2009 170) 
Aluemestaruuskilpailuja 56 (2009 53) 
 
8.2.4 Arvokilpailut Suomessa 
25. – 29.8.2010 Pohjoismaiden mestaruuskilpailut (nuoret) kaikki lajit, Vierumäki / Hollola 
25. – 29.8.2010 Suomi-Viro maaottelu (nuoret) Kivääri ja pistooli (ilma- ja ruutilajit), Vierumäki 
17. – 19.9.2010 Eurooppa cup, finaali, iso- ja vakiopistooli, Vierumäki 
 
Suomen ennätyksiä ja niiden sivuamisia hyväksyttiin vuonna 2010 204 kpl. (vuonna 2009 272 kpl) 
 
300m kivääri 30 ls, makuu 
Y60 SE 290 Tapani Nousiainen, KarttA  30.7.2010 Hollola 
Y70 SE 289 Kauko Kaartinen, RS   30.7.2010 Hollola 
 
300m kivääri 3x20 ls. 
Y60 SE 555 Ralf Westerlund, RS   31.7.2010 Hollola 
Y70 SE 549 Antti Tyrväinen, P-HA   31.7.2010 Hollola 
 
 
50m kivääri 60 ls, makuu 
N18 SE 593 Annika Sihvonen, MA   18.7.2010 Mikkeli 
Y18 SE 593 Jaakko Björkbacka, LehA  18.7.2010 Mikkeli 
Y20 FSE 698,7(596+102,7) Juho Kurki, KaA  12.6.2010 Kontiolahti 
N SE 598 Marjo Yli-Kiikka, IMAS   12.6.2010 Kontiolahti 
Y50 SE 593 Ismo Kärmeniemi, HAS   23.5.2010  Mikkeli 
Y60 SE 584 Jouko Forsten, SäSA   23.5.2010 Mikkeli 
Y60 SE 585 Jouko Forsten, SäSA   12.6.2010 Kontiolahti 
N50 SE 563 Sirkka-Liisa Collin, Rihla   15.8.2010 Kontiolahti 
 
50m kivääri 40 ls, makuu  
Y16 SE 395 Daniel Ekholm, RS   3.7.2010 Salo 
 
50m kivääri 3x20 ls. 
N18 SE 561 Marjoriikka Rissanen, SiUra  23.5.2010 Mikkeli 
N18 SE 570 Gisela Miettinen, LehA   4.7.2010 Salo 
N50 SE 535 Sirkka-Liisa Collin, Rihla   14.8.2010 Kontiolahti 
Y18 SE 577 Anton Aprelev, RS   17.7.2010 Mikkeli 



27 

 

Y50 SE 573 Kalle Leskinen, Kontu   23.5.2010 Mikkeli 
Y60 SE 557 Paavo Pyykkönen, SMY   14.8.2010 Kontiolahti 
 
10m ilmakivääri 60ls. 
Y FSE 702,7 
 (599+103,7)  Henri Häkkinen, JA  12.12.2009 Turku 
Y20 FSE 697,7 
 (595+102,7)  Juho Kurki, KaA   13.12.2009 Turku 
Y20 SE 599  Juho Kurki, KaA            5.1.2010 Sävsjö, Ruotsi 
Y20 FSE 701,1 
 (599+102,1)  Juho Kurki, KaA       5.1.2010 Sävsjö, Ruotsi 
Y18 SE 594  Jaakko Björkbacka, LehA   24.1.2010 Ylihärmä  
10m ilmakivääri 40 ls.  
 
N18 SE 391 Gisela Miettinen, LehA      24.1.2010 Ylihärmä 
N18 SE 394 Marika Oikarinen, KoiLA       7.2.2010 Sodankylä 
Y50 SE  384 siv. Jari Lehtinen, KSA   14.2.2010 Iittala 
Y50 SE 388 Jari Lehtinen, KSA   14.3.2010 Hankasalmi 
Y70 SE 369 Silmu Kuisma, K-UAS      13.12.2009  Turku 
Y70 SE 375 Silmu Kuisma, K-UAS   19.3.2010 Vierumäki 
 
10m ilmakivääri 3x20 ls. 
Y20 SE 593 siv. Gisela Miettinen, LehA   27.3.2010 Mikkeli 
Y SE 596 Hanna Etula, LAS   28.3.2010 Mikkeli 
Y50 SE 583 siv. Aarne Markko, TiA   27.3.2010 Mikkeli 
 
10m ilmapistooli 60 ls. 
Y18 SE 555 Jarkko Järvenpää, HlAS     12.12.2009  Turku 
Y18 SE 557 Jarkko Järvenpää, HlAS     23.1.2010 Ylihärmä 
Y18 SE 568 Jarkko Järvenpää, HlAS   13.3.2010 Hankasalmi 
 
10m ilmapistooli 40 ls. 
Y50 SE 376 Jukka Nikkari, TSA     12.12.2009  Turku 
Y50 SE 377 Reijo Rantakangas, LehA    23.1.2010  Ylihärmä 
Y50 SE 378 Antti Pesonen, LAS   13.2.2010 Iittala 
N50 SE 359 Mirja Aho, VetU    19.3.2010 Vierumäki 
N18 SE 369 Gisella Miettinen, KAMS  30.1.2010 Oulu 
Y16 SE 371 Karri Turunen, NAS   30.1.2010 Oulu 
 
10m ilmaolympiapistooli 60 ls. 
Y50 SE 553 Lars Holmberg, HyMAS   7.3.2010 Vammala 
N SE 552 Tarja Nevalainen, SA   7.3.2010 Vammala 
N20 SE 530 Noora Kivistö, SsA   7.3.2010 Vammala 
N50 SE 549 Merja Petäjistö, P-HA   7.3.2010 Vammala 
 
50m pistooli 60 ls.  
Y FSE 656,0 
(563+93,0) Kai Jahnsson, PAS   22.5.2010 Mikkeli 
Y18 SE 521 Jarkko Järvenpää, HlAS   22.5.2010 Mikkeli 
Y18 SE 529 Miika Leppänoro, IvUA   11.6.2010 Kontiolahti 
Y18 SE 546 Jarkko Järvenpää, HIAS   7.8.2010 Laukaa 
Y50 SE 533 Keijo Haapa-Aho, Lsa   7.8.2010 Laukaa 
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Y60 SE 529 Heino Pitkäkangas, KaHa  22.5.2010 Mikkeli 
Y70 SE 529 Sakari Paasonen, LAS   7.8.2010 Laukaa 
 
25m olympiapistooli 60 ls. (uudet sarjat 1.1.2010 alkaen N, N20 ja N50) 
Y60 SE 559 Jorma Åsbacka, MA   22.5.2010 Mikkeli 
Y70 SE 526 Ulf Fagerström, RS   6.8.2010 Laukaa 
Y18 SE 525 Stefan Miettinen, KAMS   22.5.2010 Mikkeli 
Y18 SE 532 Stefan Miettinen, KAMS   12.6.2010 Kontiolahti 
N SE 498 Tarja Nevalainen, SA   22.5.2010 Mikkeli 
 
25m isopistooli 60 ls. 
Y60 SE 554 Jorma Åsbacka, MA   23.5.2010 Mikkeli 
Y60 SE 565 Jorma Åsbacka, MA   13.6.2010  Kontiolahti 
Y60 SE 570 Raimo Lusenius, LA   7.8.2010 Laukaa 
 
25m vakiopistooli 60 ls. 
Y18 SE 537 Jarkko Järvenpää, HlAS   23.5.2010 Mikkeli 
 
25m urheilupistooli 60 ls. 
N20 FSE 752,4 
 (557+195,4) Tiina Jänkälä, SodA  12.6.2010 Kontiolahti 
Y18 SE 562 Jarkko Järvenpää, HlAS   23.5.2010 Mikkeli 
Y18 SE 564 Jarkko Järvenpää, HIAS   9.8.2010 Laukaa 
 
25m urheilupistooli 40 ls. 
Y16 SE 373 Otto Suuronen, MA   23.5.2010 Mikkeli 
Y16 SE 377 Otto Suuronen, MA   12.6.2010 Kontiolahti 
N16 SE 358 Noora Kivistö, SsA   9.8.2010 Laukaa 
 
25m pienoispistooli 60 ls. 
Y50 SE 578 Jaakko Sand, SUA   8.8.2010 Laukaa 
 
10m liikkuva maali 20+20 nj. 
N50 SE 225 Kaija Häyrinen, KAMS   3.1.2010 Kuopio 
N50 SE 272 Kaija Häyrinen, KAMS   20.2.2010 Kuopio 
Y50 SE 361 Reino Uuttu, TSA   20.2.2010 Kuopio 
Y60 SE 359 Terho Ritvanen, PiekSA   3.1.2010 Kuopio 
 
10m liikkuva maali 40 sj. 
Y16 SE 374 Jani Suoranta, K-64   21.3.2010 Vierumäki 
Y20 SE 383 siv. Tomi-Pekka Heikkilä, K-64  21.3.2010 Vierumäki 
Y60 SE 346 siv. Jouko Mutka, RS   21.2.2010 Kuopio 
Y60 SE 354 Jouko Mutka, RS   6.3.2010 Porvoo 
N50 SE 216 Kaija Häyrinen, KAMS   21.2.2010 Kuopio 
 
50m liikkuva maali 40 sj. 
Y60 SE 381 Matti Niemelä, JMS   8.8.2010 Inkoo 
N50 SE 226 Kaija Häyrinen, KAMS   8.8.2010 Inkoo 
 
50m liikkuva maali 20+20 nj. 
Y70 SE 352 Taisto Nikku, ESA   3.7.2010 Halikko 
N50 SE 214 Kaija Häyrinen, KAMS   7.8.2010 Inkoo 
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100m hirvi (kertalaukaukset) 40x1 
Y60 SE 368 Jouko Mutka, RS   7.8.2010 Inkoo 
N50 SE 222 Kaija Häyrinen, KAMS   7.8.2010 Inkoo 
 
100m hirvi (parilaukaukset) 20x2 
Y50 SE 376 Reino Uuttu, TSA   8.8.2010 Inkoo 
Y60 SE 352 Jouko Mutka, RS   8.8.2010 Inkoo 
 
Skeet 125 kiekkoa  
Ikämiehillä muuttui kiekkomäärä 1.1.2010 alkaen trapissa ja skeetissä,  
(ennen 75 kiekkoa).   
Y55 SE 118  Hartte Ojanen, HyMa  9.5.2010 Hyvinkää 
Y55 FSE 138 (118+20) Hartte Ojanen, HyMa  9.5.2010 Hyvinkää 
Y65 SE 110  Olli Nuotio, VamSA  5.9.2010 Hollola 
Y65 FSE 132 (110+22) Olli Nuotio, VamSA  5.9.2010 Hollola 
Y70 SE 92  Erkki Vainionpää, KurA  9.5.2010 Hyvinkää 
Y70 FSE 108 (92+16) Erkki Vainionpää, KurA  9.5.2010 Hyvinkää 
Y70 FSE 108 (89+19) Martti Martikainen, PA  15.8.2010 Siilinjärvi 
 
Trap 125 kiekkoa 
Ikämiehillä muuttui kiekkomäärä 1.1.2010 alkaen trapissa ja skeetissä,  
(ennen 75 kiekkoa).  
Y55 SE 113  Harri Bister, K-64  23.5.2010 Hollola 
Y55 SE 113  Matti Nummela, OSU  15.8.2010 Orimattila 
Y55 FSE 133 (113+20) Harri Bister, K-64  23.5.2010 Hollola 
Y65 SE 103 T aisto Mäkinen, YMS  15.8.2010 Orimattila 
Y65 FSE 119 (101+18) Jorma Kallio, EuSA  15.8.2010 Orimattila 
Y70 SE 104  Jaakko Luoma, Paukku  15.8.2010 Orimattila 
Y70 FSE 120 (104+16) Jaakko Luoma, Paukku  15.8.2010 Orimattila 
Y70 FSE 120 (99+21) Aimo Paasela, RASSI  15.8.2010 Orimattila 
 
Kansallinen trap 75 kiekkoa 
Y55 SE 72  Heikki Siivonen, LAS  8.8.2010 Orimattila 
Y55 FSE 97 (72+25) Heikki Siivonen, LAS  8.8.2010 Orimattila 
Y65 FSE 90 (66+24) Reino Kriikkula, JMS  8.8.2010 Orimattila 
Y65 SE siv. 66 Taisto Töyrylä, HeiA  8.8.2010 Orimattila 
Y65 SE siv. 66  Jorma Kallio, EuSA  8.8.2010 Orimattila 
Y70 SE 69  Aimo Paasela, RASSI  8.8.2010 Orimattila 
Y70 FSE 90 (69+21) Aimo Paasela, RASSI  8.8.2010 Orimattila 
N SE siv. 71 Marja Maunula, OSU  7.8.2010 Orimattila 
N FSE 94 (71+23) Marja Maunula, OSU  7.8.2010 Orimattila 
Y15 SE 63  Antton Vierimaa, RS  7.8.2010 Orimattila 
Y15 FSE 83 (63+20) Antton Vierimaa, RS  7.8.2010 Orimattila 
Y17 SE 66  Joni Kokko, OSU  7.8.2010 Orimattila 
 
Automaattitrap 75 kiekkoa 
Y55 SE 64  Harri Bister, K-64  1.8.2010 Laukaa 
Y55 FSE 82 (64+18) Harri Bister, K-64  1.8.2010 Laukaa 
Y65 SE 61  Reino Kriikkula, JMS  1.8.2010 Laukaa 
Y65 FSE 78 (61+17) Reino kriikkula, JMS  1.8.2010 Laukaa 
Y15 SE 63  Eemil Pirttisalo, RMY  1.8.2010 Laukaa 
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JOUKKUE-ENNÄTYKSET 
300m kivääri 30 ls.  
Y50 JSE 871 Keski-Suomen Ampujat  30.7.2010 Hollola 
  (Jukka Salonen, Jukka Salila, Jari Lehtinen) 
 
50m kivääri 60 ls, makuu  
N18 JSE 1728 Kyrkslätt Skytteförening  18.7.2010 Mikkeli 
  (Alexandra Dufvelin, Katarina Långström, Petra Liljeberg) 
Y18 JSE 1755 Mikkelin Ampujat  18.7.2010 Mikkeli 
  (Olli Hahl, Annika Sihvonen, Riikka Parviainen) 
Y50 JSE 1743 Säkylän Seudun Ampujat 15.8.2010 Kontiolahti 
  (Heikki Ranne, Jorma Röppänen, Jouko Forsten) 
 
50m kivääri 40 ls, makuu 
Y16 JSE 1150 Kymppi-64   18.7.2010 Mikkeli 
  (Erika Markkinen, Roosa Kilpinen, Jesse Kuusisto) 
N16 JSE 1150 Jalasjärven Ampujat  18.7.2010 Mikkeli 
  (Emilia Lähde, Pirita Ojanperä, Tiia-Maria Talvitie) 
50m kivääri 3x20 ls 
N18 JSE 1598 Kyrkslätt Skytteförening  31.7.2009 Kontiolahti 
  (Erika Dufvelin, Petra Liljeberg, Alexandra Dufvelin) 
N18 JSE 1667 Kyrkslätt Skytteförening  17.7.2010 Mikkeli 
  (Erika Dufvelin, Katarina Långström, Petra Liljeberg) 
 
10m ilmakivääri 60 ls. 
Y20 JSE 1759 Kankaanpään Ampujat  14.2.2010 Iittala 
  (Juho Kurki, Sami Korpela, Hanna Nivus) 
10m ilmakivääri 40 ls. 
N18 JSE 1144 Lehtimäen Ampujat    24.1.2010 Ylihärmä 
  (KaisaMytkäniemi, Piia Rantakangas, 
  Gisela Miettinen) 
Y16 JSE 1139 Raseborgs Skyttar  14.2.2010 Iittala 
  (Daniel Ekholm, Jens Rudnäs, Joni Stenström) 
10m ilmakivääri 3x20 ls. 
Y JSE 1765 Kankaanpään Ampujat  28.3.2010 Mikkeli 
  (Sami Korpela, Juho Kurki, Hanna Nivus) 
Y50 JSE 1693 Raseborgs Skyttar  27.3.2010 Mikkeli 
  (Ralf Westerlund, Kauko Kaartinen, Christer Lassus) 
 
10m ilmapistooli 40ls. 
N16 JSE 1014 Sodankylän Ampujat  7.2.2010  Sodankylä 
  (Essi Sipola, Sanna Rissanen, Tuulikki Pienimaa) 
Y16 JSE 1056 Seinäjoen Seudun Ampujat  23.1.2010  Ylihärmä    
  (Noora Kivistö, Aleksi Pirttimäki, Samuel Turigin) 
 N18 JSE 1074 Härmän Seudun Ampujat   23.1.2010  Ylihärmä 
  (Tea Lepistö, Eveliina Pukkinen, Susanna Ahomäki) 
N18 JSE 1093 Härmän Seudun Ampujat 13.2.2010  Iittala 
  (Susanna Ahomäki, Tea Lepistö, Eveliina Pukkinen) 
Y50 JSE 1101 Turun Seudun Ampujat    12.12.2009  Turku 
  (Seppo Mäkinen, Jukka Nikkari, Kurt Wallden) 
N50 JSE 1056 Satakunnan Ampujat  13.2.2010 Iittala 
  (Tuula Harju, Ritva Lapinniemi, Maarit Lepomäki) 



31 

 

 
10m ilmaolympiapistooli 60 ls.  
 
Y50 JSE 1594 Pohjois-Hämeen Ampujat  7.3.2010 Vammala 
  (Seppo Virtanen, Juha Lamberg, Juha Moijanen) 
N JSE 1366 Pohjois-Hämeen Ampujat  7.3.2010 Vammala 
  (Kaarina Vuorela, Linda Asikainen, Pia Pitkänen) 
 
50m pistooli 60 ls.  
Y50 JSE 1553 Suomussalmen Urheiluampujat  7.8.2010 Laukaa 
  Pertti Kaikkonen, Tapio Palo-oja, Jaakko Sand 
 
25m pienoispistooli 60 ls.  
Y50 JSE 1699 Suomussalmen Urheiluampujat  8.8.2010 Laukaa 
  Pertti Kaikkonen, Tapio Palo-Oja, Jaakko Sand 
 
25m isopistooli 60 ls. 
Y50 JSE 1667 Suomussalmen Urheiluampujat  9.8.2010 Laukaa 
  Pertti Kaikkonen , Tapio Palo-Oja, Jaakko Sand 
 
10m liikkuva maali 20+20 nj.  
Y50 JSE 982 Raseborgs Skyttar   20.2.2010 Kuopio 
  (Bertel Holmström, Jouko Mutka, Anders Holmberg) 
Y50 JSE 986 Raseborgs Skyttar   6.3.2010 Porvoo 
  (Jouko Mutka, Anders Holmberg, Trygve Henriksson) 
 
10m liikkuva maali 40 sj.  
Y50 JSE 978 Etelä-Saimaan Ampujat   21.2.2010 Kuopio 
  (Pauli Kähönen, Seppo Vasara, Juhani Mäkitalo) 
Y20 JSE 1106 Kymppi-64    21.3.2010 Vierumäki 
  (Tomi-Pekka Heikkilä, Sami Heikkilä, Jarmo Toiva) 
 
 
50m liikkuva maali 40 sj.  
Y50 JSE 1074 Raseborgs Skyttar   8.8.2010 Inkoo 
  Jouko Mutka, Anders Holmberg, Bertel Holmström 
 
100m hirvi (kertalaukaukset) 40x1 
Y JSE 579 Raseborgs Skyttar   10.7.2010 Kuopio 
  (Kirster Holmberg, Henrik Holmberg, Staffan Holmström) 
Y50 JSE 533 Pieksämäen Seudun Ampujat  7.8.2010 Inkoo 
  Pertti Kohvakka, Terho Ritvanen, Kai Savolainen 
 
100m hirvi (parilaukaukset) 20x2 
Y50 JSE 505 Etelä-Saimaan Ampujat   8.8.2010 Inkoo 
  Pauli Kähönen, Ari Björkholm, Juhani Mäkitalo 
 
Skeet 75 kiekkoa 
N JSE 170 Oulun Seudun Haulikkoampujat  6.6.2010 Oulunsalo 
  Marjut Heinonen, Salla Finnilä, Marjo Vatka 
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Skeet 125 kiekkoa 
Y20 JSE 334 Oulun Seudun Haulikkoampujat  15.8.2010 Siilinjärvi 
  Teemu Vähämäki, Juha Huttu-Hiltunen, Marko Haataja 
Y55 JSE 318 Hyvinkään Metsästysampujat  15.8.2010 Siilinjärvi 
  Mikko Aaltonen, Hartte Ojanen, Timo Käyhkö 
 
Trap 75 kiekkoa 
N JSE 192 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 13.8.2010 Orimattila 
  Marja Maunula, Satu Mäkelä-Nummela, Marika salmi 
 
Trap 125 kiekkoa 
Y55 JSE 305 Lahden Ampumaseura   5.8.2010 Orimattila 
  Heikki Siivonen, Ari Lehtonen, Heikki Keskitalo 
 
Kansallinen trap 125 kiekkoa 
Y JSE 343 Ruotsalon Metsästysyhdistys   26.7.2009  Kiikala 
  (Timo Nissilä, Pekka Boren, Timo Polvi) 
 
Kansallinen trap 75 kiekkoa 
Y55 JSE 195 Salon Seudun Ampujat   7.8.2010 Orimattila 
  Jukka Ruohonen, Juhani Manninen, Juhani Jauhiainen 
Y55 JSE 195 Raseborgs Skytter   7.8.2010 Orimattila 
  Rolf Hellgren, Magnus Bacman, Jarl Österman 
N JSE 191 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 7.8.2010 Orimattila 
  Noora Antikainen, Marja Maunula, Marika Salmi 
Y20 JSE 183 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 7.8.2010 Orimattila 
  Juho-Pekka Maunula, Joni Kokko, Karri Arminen  
 
LIIKUNTAVAMMAISTEN SUOMEN ENNÄTYKSIÄ 
 
Liikuntavammaisten henkilökohtaiset Suomen ennätykset: 
Skeet 75 kiekkoa 
LV 2 SE 56 Kai Hyvärinen, SaSA   15.8.2010 Siilinjärvi 
LV 2 FSE 73 
 (56+17) Kai Hyvärinen, SaSA   15.8.2010 Siilinjärvi 
LV1 SE 44 Vesa Järvinen, Trap-73   15.8.2010 Siilinjärvi 
LV 1 FSE 62  
 (44+18) Vesa Järvinen, Trap-73   15.8.2010 Siilinjärvi 
 
Trap 75 kiekkoa 
LV1 SE 63 Vesa Järvinen, Trapp-73   13.8.2010 Orimattila 
LV1 FSE 80 (63+17) Vesa Järvinen, Trapp-73  13.8.2010 Orimattila 
LV2 SE 44 Pentti Kumpulainen, KeUa  13.8.2010 Orimattila 
LV2 FSE 52 (44+8) Pentti Kumpulainen, KeUa 13.8.2010 Orimattila 
 
Kansallinen trap 75 kiekkoa 
LV1 SE 64 Vesa Järvinen, Trapp-73   7.8.2010 Orimattila 
LV1 FSE 85 (64+21) Vesa Järvinen, Trapp-73  7.8.2010 Orimattila 
LV2 SE 63 Juha Myllymäki, KP-V   7.8.2010 Orimattila 
LV2 FSE 86 (63+23) Juha Myllymäki, KP-V  7.8.2010 Orimattila 
LV3 SE 47 Seppo Ronkanen, SUMA  7.8.2010 Orimattila 
LV3 FSE 66 (47+19) Seppo Ronkanen, SUMA 7.8.2010 Orimattila 
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Automaattitrap 75 kiekkoa 
SE LV3 42 Seppo Ronkanen, SUMA  1.8.2010 Laukaa 
SE LV2 47 Juha Myllymäki, KP-V  1.8.2010 Laukaa 
FSE LV2 60 (47+13) Juha Myllymäki, KP-V 1.8.2010 Laukaa 
SE LV1 66 Vesa Järvinen, Trap-73  1.8.2010 Laukaa 
FSE LV1 87 (66+21) Vesa Järvinen, Trap-73 1.8.2010 Laukaa 
 
R9 SH2=50m kivääri 60 ls, makuu 
Y60 SE 550 Risto Murisoja, HaaAs   15.8.2010 Kontiolahti 
Y70 SE 534 Sulo Nurmenniemi, HaaAs  15.8.2010 Kontiolahti  
 
R6 SH1=50m kivääri 60 ls, makuu 
Y50 SE 578 Tapani Meriläinen, JA   15.8.2010 Kontiolahti 
Y60 SE 578 Erkki Pekkala, HaaAs   15.8.2010 Kontiolahti 
 
Liikuntavammaisten joukkue Suomen ennätykset: 
R9 SH2=50m kivääri 60 ls, makuu 
Y50 JSE 1621 Haapajärven Ampumaseura  15.8.2010 Kontiolahti 
  Sulo Nurmenniemi, Olli Herrala, Risto Murisoja 
 
Y- / N24 SARJOJEN ENNÄTYKSET KIRJATAAN EPÄVIRALLISINA KIVÄÄRILAJEISSA.  
KOKEILU PÄÄTTYY 31.3.2013. 
 
Epäviralliset henkilökohtaiset Suomen ennätykset: 
10m ilmakivääri 60 ls. 
Y24 SE 589 Juhana Toikko, AlavA   13.12.2009 Turku 
Y24 FSE 687,6 
 (589+98,6) Juhana Toikko, AlavA  13.12.2009 Turku 
 
10m ilmakivääri 40 ls. 
N24 SE 393 Pauliina Frilander, PiekSA   13.12.2009  Turku 
N24 FSE 492,7 
 (393+99,7) Pauliina Frilander, PiekSA  13.12.2009  Turku 
50m kivääri 60 ls. makuu 
Y24 SE 590 Marko Tanskanen, JA   23.5.2010 Mikkeli 
Y24 SE 592 Niko Matilainen, PiekSA   12.6.2010 Kontiolahti 
Y24 FSE 692,6 
 (592+100,6) Niko Matilainen, PiekSA  12.6.2010 Kontiolahti 
Y24 FSE 693,0 
 (589+104,0) Ville Rinta-Keturi, KhjA  18.7.2010 Mikkeli 
N24 SE 596 Paula Peltoniemi, ÄäA   18.7.2010 Mikkeli 
 
50m kivääri 3x20 ls.  
N24 SE 574 Pauliina Frilander, PiekSA  17.7.2010 Mikkeli 
N24 FSE 667,0 
 (574+93,0) Pauliina Frilander, PiekSA 17.7.2010 Mikkeli 
 
300m kivääri 60 ls, makuu 
Y24 SE 598 Olli Ruokolainen, HIAS   12.9.2010 Hollola 
N24 SE 529 Susanna Ahomäki, KA   12.9.2010 Hollola 
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300m vakiokivääri 3x20 ls. 
Y24 SE 572 Olli Ruokolainen, HIAS   11.9.2010 Hollola 
 
50M PISTOOLIN N-SARJASSA SUOMEN ENNÄTYKSET KIRJATAAN EPÄVIRALLISINA.  
KOKEILU PÄÄTTYY 31.3.2013. 
 
50m pistooli 60 ls.    
N SE 505 Kirsti Kaaro, KAS   22.5.2010 Mikkeli 
N SE 525 Kirsi Kaaro, KAS    24.7.2010 Laukaa 
  
Epäviralliset joukkueiden Suomen ennätykset: 
10m ilmakivääri 60 ls. 
Y24 JSE 1741 Kankaanpään Ampujat   24.1.2010 Ylihärmä 
  (Juho Kurki, Petri Esala, Sami Korpela) 
10m ilmakivääri 40 ls. 
N24 JSE 1094 Punkalaitumen Kunto   13.12.2009 Turku 
  (Aino Hongisto, Elina Hongisto, Mira Ojanen) 
 
50m kivääri 60 ls, makuu 
Y24 JSE 1754 Pieksämäen Seudun Ampujat  18.7.2010 Mikkeli 
  (Eetu Orsjoki, Niko Matilainen, Pauliina Frilander) 
Y24 JSE 1754 Kauhajoen Ampujat   18.7.2010 Mikkeli 
  (Ville Rinta-Keturi, Joni Virtanen, Juha Virtanen) 
 
8.2.6 Pohjolan malja 
Pohjolan malja kilpailun tulokset ovat toimintakertomuksen lopussa.  
 

8.3. Lasten ja nuorten kilpailutoiminta  
 
8.3.1. Lasten ja nuorten kilpailutoiminnan suositukset 
 
Kilpailutoiminnan suositusten tavoitteena on linjata eri ikäryhmien kilpailutoiminta tukemaan lasten ja 
nuorten kasvua ja kehitystä. Aiemmin tehtyjen sääntömuutosten lisäksi nuorisovaliokunta on 
avaintoimijaseminaareissa ja kilpailujärjestäjille laatimissaan tiedotteissa korostanut sitä, että lasten 
kilpailuissa ilmapiiri ja lasten ehdoilla tekeminen on kilpailuiden pääasia.  
Seuroja ja aluejaostoja on kannustettu järjestämään seurojen välisiä seura- tai aluekilpailuita, jotta alle 15-
vuotiaille saadaan enemmän kilpailumahdollisuuksia lähellä kotipaikkakuntaa.   
 
Lasten ja nuorten kilpailujärjestelmä  
Kultahippukilpailuissa käytetään suorituksen helpottamiseksi ampumatukia. Henkilökohtaisten sarjojen 
lisäksi ammutaan joukkuekilpailuita. Tytöt ja pojat ampuvat samassa sarjassa. 
Kultahippujärjestelmän kilpailusarjaan kuuluvat ilma-asekaudella maakunta- ja aluekilpailut sekä 
valtakunnallinen finaali ilmakiväärillä ja -pistoolilla. Ikäluokat ovat alle 8-, 10-, 12- ja 14-vuotiaat. 
Ensimmäistä vuotta ampuville on oma sarjansa 11-14A.  
Ruutiasekaudella lapset hakevat kokemusta alueellaan järjestettävistä kilpailuista ampuen pienoiskiväärillä 
ja -pistoolilla. Kauden päätteeksi järjestetään valtakunnallinen finaali. Sarjat ovat alle 12- ja 14-vuotiaat. 
 
Ilma-asekaudella 2009-10 järjestettiin 51 maakuntakilpailua ja 23  aluekilpailua. Kultahippufinaali ilma-
aseilla järjestettiin 10.-11.4. Turussa. Järjestyksessä 17. ilma-aseiden finaalitapahtumaan osallistui 351 (347 
vuonna 2009) ampujaa ja he edustivat 48 (48) seuraa. Joukkuekilpailuun osallistui 107 (99) joukkuetta. 
Suurimmat joukkueet olivat Härmän Seudun Ampujat (29 ampujaa), Kankaanpään Ampujat (27), Mikkelin 
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Ampujat (24), Lappajärven Ampujat (21) ja Kauhavan Ampujat (20). Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä 
Turun Seudun Ampujien kanssa.   
 
Ruutiaseiden kultahippufinaali järjestettiin 7.8.2010 Joensuussa. Finaalikilpailuun osallistui 108 (89 vuonna 
2009) kilpailijaa 24 (17) seurasta. Joukkuekilpailuihin osallistui 17 (15)joukkuetta. Tapahtuma järjestettiin 
yhteistyössä Joensuun Ampujien kanssa. 
 
8.4 Kilpailulisenssit ja vakuutukset 
Lisenssikausi 1.10.2009– 30.9.2010. 
Käytössä vuonna 2010 olivat seuraavat lisenssit: 
A. Kilpailulisenssi 34 € 
B. Nuorisolisenssi 8 € 
C. Harrastelisenssi 16 € 
D. Seniorilisenssi 9 € 
E. Kultahippulisenssi 3 €, aikuisten ampumakoululisenssi 4,50 € 
 
Lisenssejä lunastettiin yhteensä 6968 kpl, joista nuorten lisenssejä oli 695 kpl, kultahippulisenssejä 954  kpl, 
seniorilisenssejä  449  kpl, harrastelisenssejä  654 kpl, aikuisten ampumakoululisenssejä 82 kpl  ja 
kilpailulisenssejä  4134 kpl.  
 
8.4.2. Vakuutukset 
SAL vakuutti kaikki seuroissa vapaaehtoistyössä mukana olevat toimijat ns. Tupla Turva- vakuutuksella, joka 
sisältää sekä tapaturma- että vastuuvakuutuksen. 

 
 

 
9. NUORISO- JA HARRASTUSTOIMINTA   
 

9.1. Painopisteet ja keskeisimmät tulokset vuonna 2010 
Nuoriso- ja harrastetoiminta 
Nuorisotoiminnan avaintoimijaverkoston toiminta 
I-tason koulutuksen järjestäminen. 
 
Keskeisimmät tulokset: 

- Avaintoimijaverkosto kokoontui SAL:n tulevaisuusseminaarin yhteydessä Vierumäellä.  
- I-tason ohjaajakoulutuksen toteuttaminen  
- Saatiin valmiiksi I-tason valmentajakoulutuksen uudistus yhteistyössä Suomen urheiluopiston 

valmennusinstituutin kanssa. Ohjaajakoulutuksen sisältöä ja toimintamalli vakiintui. Perustekniikan 
oppaat pistooli- ja kivääriammuntaan ja haulikkonammunnasta harrastusesite olivat suosittuja 
materiaaleja seuratoiminnassa. 
 

Ampumaurheiluliiton strategiassa esitettyjen arvojen lisäksi nuorisotoiminnan toimialalla painottuvat 
kasvatukselliset sekä eettisesti kestävään toimintaan liittyvät periaatteet. Tärkeänä asiana on myös 
monipuolisen ja moniarvoisen seuratoiminnan kannustaminen. 
 
Ampumaurheilun nuorisotoiminnan tehtävänä on varsinaisen urheilutoiminnan lisäksi viedä 
nuorisotoiminnan strategiassa esitetyt linjaukset seuratoiminnan sisältöihin ja arvoihin sekä ylläpitää 
keskustelua toiminnan eettisyydestä. 
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 9.2. Yleistä 
Nuorten jäsenmäärä oli yhteensä 3440 (3628 vuosi 2009), joista poikien osuus oli 2798 (3012) ja tyttöjen 
642 (616). Nuorten lisenssien määrä oli yhteensä 695 (685). Ampumakoululaisia seuroissa oli 1615 (1952). 
Kultahippupassin lunasti 954 (1136) lasta. Seurojen järjestämissä koululaistilaisuuksissa lajiin tutustui 8606 
(11073) lasta ja nuorta. Liiton ja aluejärjestöjen järjestämien koulutusten osallistujamäärä oli 965 (951) 
henkeä ja erilaisille leireille osallistui 1244 (1112) henkeä. 
 
9.3. Eettinen kehitystyö 
Toimintavuonna jatkettiin eettisesti kestävään toimintaan ohjaavien teemojen ja toimenpiteiden tukemista. 
Operaatio pelisäännöt sekä turvallisuuteen ja vastuullisuuteen liittyvät asiat olivat esillä 
ohjaajakoulutuksissa, aloittelijan oppaissa, nuorisoesitteissä sekä nettisivuilla. Urheiluampuja-lehdessä 
jatkettiin Kilpailo-haastattelusarjaa.  

 
9.3.1. Reilusti radalla 
Seuroja kannustettiin eettisesti kestävään toimintaan, jotta jokainen mukana oleva kokee ampumaurheilun 
reiluksi ja oikeudenmukaiseksi lajiksi. Eettisiä asioita tuotiin esille ohjaaja- ja valmentajakoulutuksissa, 
koulutusmateriaaleissa ja lehdessä ”Reilusti Radalla” -sloganin avulla. Pääteemoina olivat: 

- seuratoiminnan sosiaalisuus ja yhteisöllisyys, 
- rehellisyys ja oikeudenmukaisuus, 
- toimintaa lasten ehdoilla ja 
- monipuoliset tekemisen mahdollisuudet. 

 
9.4. Avaintoimijat 
Nuorisotoiminnan ns. avaintoimijoilla tarkoitetaan nuorisovaliokuntaa, alue- ja lajijaostojen 
nuorisovastaavia ja sinettiseurojen nuorisovastaavia sekä muita nuorisotoiminnan kehittämiseen 
osallistuvia. Avaintoimijat on kutsuttiin koolle kahdesti, joista kevään tilaisuus peruuntui. Avaintoimijoille 
on tarjottu käyttöön Ampumaurheilunetin ekstranettiä. 
 
9.4.1. Nuorisovaliokunta ja jaostot 
Nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. (13.2. Hämeenlinna, 22.-23.5. Ahvenanmaa, 14.9. 
Helsinki ja 29.10.Vierumäki) Toimintavuoden suurimmat asiakokonaisuudet olivat seurojen 
urheiluampumakoulutoiminnan kehittäminen, sinettiseurojen koulutus,  kultahippusääntöjen 
päivittäminen ja ilma-ase ampumakortin koulutus Kultahipputoimintaan. 
 
9.4.2. Sinettiseurat 
Sinettiseurat ovat eri lajien nuorisourheilun laatuseuroja, jotka ovat saaneet tunnustuksen laadukkaasta 
nuorisotoiminnasta. Ampumaurheilussa oli vuoden lopussa kymmenen sinettiseuraa. 
Ampumaurheiluun nimettiin kolme uutta sinettiseuraa: Mäntsälän Urheilijat/ampujat, Orimattilan Seudun 
Urheiluampujat ja Turun Seudun Ampujat. Muut sinettiseurat ovat Härmän Seudun Ampujat, Kankaanpään 
Ampujat, Hämeenlinnan Ampumaseura, Mikkelin Ampujat, Pieksämäen Seudun Ampujat, Siilinjärven 
Urheiluampujat sekä Sodankylän Ampujat.   
 
Ampumaurheilun sinettiseurat kokoontuivat yhteiseen koulutustilaisuuteen Vierumäelle 10.9. SAL:n 
tulevaisuusseminaariin ja lisäksi osa Sinettiseuroista osallistui valtakunnalliseen sinettiseuraseminaariin 
Helsingissä. 16.-17.10.  

 

9.5. Lasten seuratoiminta 
Alle 15-vuotiaiden toimintaa kutsutaan Kultahipputoiminnaksi. Toiminnan sisältö ja ampumalajit on 
suunniteltu lasten tarpeet ja valmiudet huomioonottaen. Kultahipputoimintaa järjestettiin 68 seurassa. 
Kultahipputoiminta käsittää ampumakoulutoiminnan lisäksi kilpailutoiminnan. 
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9.5.1. Urheiluampumakoulut 
Urheiluampumakouluja järjesti 63 (79) seuraa, jotka ilmoittivat ampumakoululaisten yhteismääräksi 1615 
(1952). Ampumakoululaisia varten on käytössä Kultahippuampujan passi, johon lapsi voi kirjoittaa itselleen 
tärkeitä asioita harrastuksestaan. Passiin kuuluu myös vakuutus ja kilpailulupa kultahippukilpailuihin. 
Kaudelle 2010-2011 kultahippupassiin yhdistettiin myös ilma-ase ampumakortin koulutus. 
Kultahippuseuroja ja ampumakouluja varten oli tarjolla ampumakoulujulisteita ja – diplomeita, 
nuorisoesitteitä sekä suositut pistooli- ja kivääriammunnan perustekniikan oppaat. 
 
9.5.2. Leiri- ja harrastetoiminta 
Lasten ja nuorten leiritoimintaa järjestivät kaikki aluejaostot, yhteensä 31 leiriä osallistujia 368.  
 
Ampumaurheilu on ollut mukana yhtenä lajina SLU- alueiden koordinoimilla nuorten leireillä 
(PHLU/Leiritulet, Pokali/Sporttileiri, PLU/Sporttis); ammunnan ryhmissä on ollut useita osallistujia. 
Ammunnan lajitoiminnasta leireillä ovat vastanneet aluejaostot ja seurat. 
 

9.6. Harrastustoiminta 
 Ampumaurheilua voi harrastaa kuka vaan ikään ja sukupuoleen katsomatta. Ampumaurheilussa 
onnistumisen elämyksiä haetaan niin harjoittelusta kuin kilpailuistakin. Lisäksi seuratoiminta, ohjaaja- ja 
tuomaritehtävät tarjoavat harrastajille mahdollisuuden olla mukana lajin parissa. 
 
Monisukupolvisuus on arvokas piirre ampumaurheilussa. Se tuo lisäarvoa toimintaan. Ampumaurheilua 
harrastaa monessa perheessä kolme eri sukupolvea. Ampumaurheilu yhdistää sukupolvia ja näin tietoa ja 
perinnettä siirretään nuoremmille. 
 
Vammaisampumaurheilun integrointi tuo lajiin uuden ulottuvuuden. Seuroja kannustetaan ottamaan 
toimintaansa mukaan myös vammaisampumaurheilijoita. Vammaisampumaurheilijoiden mukaan tulo 
asetti haasteita olosuhteiden kunnostamiselle.  
 
9.6.1. Kilpailutoiminta 
Ampumaurheilun monimuotoinen kilpailujärjestelmä luo lajia harrastaville mahdollisuuden kilpailla ja 
mitata omia taitojaan. Naiset voivat kilpailla oman sarjansa lisäksi myös yleisessä sarjassa. Kilpailusarjoja on 
alle 15-vuotiaiden sarjoista yli 70-vuotiaisten sarjoihin saakka. Kansallisen tason kilpailutapahtumia 
järjestettiin yhteensä 307 (334) kpl. 
 
9.6.2. Lajiesittelyt ja tapahtumat 
Kansallinen Ampumaurheiluviikko järjestettiin 23.-30.5.2010. Viikon aikana ampumaurheiluseuroja 
kannustettiin tulemaan esille ihmisten keskelle esittelemään lajia ja omaa toimintaansa. Liitto tarjosi 
seuroille tukimateriaalia lajiesittelyihin ja tapahtuman markkinointiin. 
  
Toimintavuoden aikana yhteistyössä aluejaostojen ja seurojen kanssa järjestettiin valtakunnallisissa 
tapahtumissa lajiesittelyitä ja –kokeiluita seuraavasti: GoExpo- messut Helsinki 5.-7.3., Stafettkarnevaaleilla 
26.5. Helsingissä, Erämessuilla  10.-13.6. Riihimäellä. JukuJuku-leiri 2.-5.8. Kalajoella. 
 
Seurat järjestivät useita tapahtumia yrityksille ja työyhteisöille. 60 (74) seuraa järjesti yhteensä 314(385) 
tapahtumaa, joiden osallistujamäärä oli 9925 (13285) henkilöä. 
 
9.6.3. Harrastetoiminta ja vapaaehtoistyö 
Seuroissa on entistä paremmin noudatettu avointa toimintakulttuuria ja ovia on pidetty avoimina uusille 
harrastajille ympäri vuoden. Harrastetoiminta rakentuu kotiseura-ideologian mukaisesti ihmisen omien 
motiivien pohjalle. Seurat ja aluejaostot järjestivät seurojen välisiä ystävyysotteluita, naisten välisiä 
kilpailuja sekä laserammuntatapahtumia. 
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Ampumaurheilun vapaaehtoistyössä oli mukana n. 11000  (10500) henkeä, joista oli naisia parituhatta. 
 
 

10. OLOSUHTEET JA YMPÄRISTÖ         
 
SAL jatkoi yhteistyötä muiden ammuntaa harjoittavien ja sitä lähellä olevien tahojen kanssa. Näitä tahoja 
ovat mm. molemmat metsästäjäjärjestöt, reserviläisjärjestöt ja niiden urheiluliitto sekä alan teollisuus. 
Edellä mainitut ryhmät muodostivat ns. Ampumaharrastusfoorumin, jonka puheenjohtajana toimi 
Ampumaurheiluliiton toiminnanjohtaja. Lisäksi yhteistyötä tehtiin ampuma-alan viranomaistahojen kanssa. 
Yhteistyö kohdistui lähinnä ampumarata-asioihin ja lainsäädäntötyöhön. Yhteistyötä tehtiin lisäksi 
Opetusministeriön, Sisäasiainministeriön ja Ympäristöministeriön sekä maakunnallisten 
ympäristökeskusten että Suomen Ympäristökeskuksen kanssa.   
 
Olosuhde- ja ympäristöasioiden kehittäminen ja edunvalvonta toteutettiin yhteistyössä 
Ampumaharrastusfoorumin kanssa. SAL:n asettamat tavoitteet sisällytettiin AMPU-hankkeen tavoitteisiin, 
lukuun ottamatta järjestön kansainväliseen yhteistoimintaan, laatupalkintoon sekä virallisiin 
lausunnonantoihin liittyviä asioita.  
 
Tavoitteita toteuttamaan perustettiin foorumin ympäristötyöryhmä, joka muodostettiin SAL:n 
Ympäristövaliokunnasta täydennettynä metsästäjä- ja reserviläisjärjestöjen edustajilla. Yhteistyöllä 
vältetään päällekkäisen työn tekeminen sekä saavutetaan merkittäviä synergiahyötyjä. Toiminta 
rahoitettiin AMPU-hankkeesta. 
 
Yhteistyö muiden lajiliittojen kanssa varmistettiin siten, että valiokunnan puheenjohtaja on nimetty SAL:n 
edustajaksi SLU:n olosuhderyhmään. Yhteistyö on painottunut keskinäiseen tiedonvaihtoon eikä 
merkittäviä yhteishankkeita toteutettu.  
 
10.1. AMPU-hanke  

10.1.1. Ampumaratalain valmistelutyö 

Tällä hetkellä ampumaratatoiminta säätelee lähes 20 eri lakia, jotka ovat keskenään osittain jopa 
ristiriitaisia. Vanhin niistä on keisarillisen senaatin asetus vuodelta 1915. Asiantilan parantamistarve on 
tiedostettu ja uutta ampumaratalakia on yritetty valmistella jo 90-luvulta lähtien.  
Sisäasiainministeriö käynnisti 29.9.2008 päivätyllä asiakirjalla hankkeen ampumaratojen laittamista ja 
kunnossapitoa koskevan lainsäädännön uudistamiseksi. Lain oli tarkoitus olla valmis siten, että hallitus olisi 
voinut antaa sen eduskunnalle käsiteltäväksi syysistuntokaudella 2010. Työryhmä II kokoontui v 2010 
aikana 2 kertaa ja keskusteli ampumaratalaista lähinnä aselakiin lisättävinä pykälinä eikä erillisenä 
aselakina. Järjestöjen edustajat kokoontuivat valmistelua varten kummankin työryhmän edellä ja 
kannattivat valmistelujen pohjalta erillistä ampumaratalakia, mutta olivat valmiit hyväksymään myös 
aselakkiin lisättävien pykälien version, ellei erillistä aselakia saada aikaiseksi. 
 Aselain käsittelyn viivästyminen ja samanaikaisesti Ympäristöministeriössä alkanut ampumaratojen hyvän 
ympäristöluvan hakemusohjeen valmistelu ja Puolustusministeriön aloitteesta alkanut ampumaratojen BAT 
asiakirjan valmistelu viivästivät ampumaratalain valmistelua niin, että esitystä ei voitu antaa istuvalle 
eduskunnalle.  

10.1.2. Ampumaratojen turvallisuuden ja ympäristövaikutusten hallinnan kehittäminen 

Helmikuussa perustettiin foorumin ympäristötyöryhmä. Ensimmäisenä työnään ryhmä täsmensi aiempia 
tavoitteita laatimalla liitteessä (ks. liitteet lopussa) esitetyn tarkennetun hankesuunnitelman vuosille  
2010-12. 
Ympäristöministeriön järjestämässä ampumaratojen ympäristönsuojelua ja kaavoitusta koskevassa 
keskustelutilaisuudessa 19.1.2010 oli esillä ministeriön kartoitus lupamenettelyn eroavaisuuksista ja 
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ensimmäisiä viitteitä toimenpidehaluista tilanteen parantamiseksi. Toisena uutena merkittävänä 
päänavauksena kerrottiin Puolustushallinnon suunnitelmat BAT -hankkeen (Best Available Techniques) 
käynnistämisestä. 
BAT-hankkeen tavoitteena on luoda ulkona sijaitsevien ampumaratojen ympäristövaikutusten hallinnan 
kansallinen BAT/BEP-referenssidokumentti (Best Environmental Practice). Dokumentissa määritellään 
hyväksytyt tekniset ratkaisut erityyppisten ampumaratojen ympäristönsuojeluun sekä ympäristön kannalta 
parhaat toimintamallit. Työssä käsitellään paitsi maaperä- ja pohjavesiympäristön pilaantumisen 
ehkäisemistä ja vähentämistä, myös ammunnan meluvaikutusten mittaamista ja 
vähentämismahdollisuuksia. Parhaiksi arvioiduista ratkaisuista laaditaan mallisuunnitelmat ja 
kustannusarviot. 
 
Ampumaratojen ympäristölupaohjeistushankkeen (AMPY) käynnistämispäätös julkistettiin 
ampumaharrastusfoorumin seminaarissa 5.3.2010 ympäristöneuvos Pajukallion esityksen yhteydessä. Sen 
tavoitteina olivat ampumaratojen ympäristölupapäätösten yhtenäisyys, hyvät lupahakemukset ja 
päätökset, ampumaratojen hyvä ympäristönsuojelullinen taso, käyttökelpoiset ratkaisut sekä BAT-
yhteistyö. 
 
Merkittävin valmistelutyö tehtiin ampumaratojen pitäjille suunnitellun käsikirjan "Hyvän ampumaradan 
ylläpidon ohjeistus” osalta. Vuoden aikana perehdyttiin kotimaisiin ja kansainvälisiin käytänteisiin. Niiden 
toimivuutta tullaan arvioimaan vuonna 2011 toteutettavien ratakatselmusten yhteydessä. Kohteiksi valittiin 
alla esitetyt kuusi suorituspaikkaa, joiden katsottiin kattavan mahdollisimman laajasti foorumin 
järjestökentän tyypilliset ratakokonaisuudet. 

 Vierumäen Urheiluopisto (SAL) 
 Nokian ampumaurheilukeskus (SAL) 
 Vuokatin ampumahiihtostadion (SAHL) 
 Pollarin ampumarata, Vilppula (SML) 
 Tervakosken ampumarata, Janakkala (SML) 
 Hausjärven ampumarata (Res-järjestöt). 

 
Ympäristötyöryhmän asiantuntijapalvelutoiminta käynnistyi varsin vilkkaana, vaikkei sitä merkittävästi 
mainostettukaan. Noin kymmenen eri ampumaradan vastuuhenkilöä kysyi apua/neuvoja erityisesti 
lupaprosesseihin ja meluhaasteiden hallintaan. Tämän kaltainen toiminta tulee todennäköisesti 
laajenemaan merkittävästi. 
Aktiivinen osallistuminen BAT- ja AMPY –hankkeisiin nähtiin välttämättömäksi. Sisältyyhän 
ympäristötyöryhmän tavoitteista lähes puolet joko osin tai kokonaan niidenkin tavoitteisiin. 

10.1.3. Ampumaratojen kehittäminen 

Ampumaratojen kehittämistä voidaan parhaiten toteuttaa tukemalla paikallisia toimijoita heidän 
haasteissaan. Eri harrastajatahojen yhteistyön varmistamiseksi pyritään käynnistämään maakunnallisten tai 
seutukunnallisten alueneuvottelukuntien toiminta, jotta ne voisivat sovittaa yhteen eri harrastajaryhmien 
tarpeet. 
Pääkaupunkiseudulta saatujen pilottikokemusten mukaisesti työtä on jatkettu. Vuoden 2010 aikana 
perustettiin Tampereen seudun, Pohjois-Kymenlaakson, Varsinais-Suomen sekä Etelä-Karjalan 
alueneuvottelukunnat. Kaikkien osalta aloite tuli paikallisilta toimijoilta ja haasteina olivat 
ampumaratakysymykset. Kiteellä Aimon ampumaurheilukeskuksen rakentamishanketta varten perustettu 
ampumaratayhdistys poisti tämän tarpeen Keski-Karjalan alueella. Saatujen kannustavien kokemusten 
perusteella tehtiin vuoden lopulla päätös pyrkiä vähintään kaksinkertaistamaan alueneuvottelukuntien 
määrä vuonna 2011.  
Pääkaupunkiseudun alueneuvottelukunnan keskeisin työ kohdistui alkuvuodesta ampumaurheilukeskusta 
koskevan selvitystyön käynnistämiseen pääkaupunkiseudun kaupunginjohtajien toimesta. Sen 
käynnistyttyä alueneuvottelukunnan johtoryhmä kutsuttiin mukaan työn ohjausryhmään. Selvityksen 
loppuraporttia voidaan pitää harrastajakunnan kannalta erinomaisena, tukeehan se täysin aiemmin 
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laadittuja vastaavia selvityksiä ja niistä tehtyjä suosituksia. Alueneuvottelukunnan itsensä toiseksi 
pisteyttämä hallihanke ei ollut tässä selvityksessä mukana, koska se käsitteli vain ulkoampumaratoja. 
Tampereen seudun alueneuvottelukunnan kokouksissa eräänä keskeisenä teemana oli tarve ja 
mahdollisuudet Aitovuoren ampumaurheilukeskuksen kehittämiseksi. 300 metrin kivääriradan 
jatkokehittämisajatuksista päätettiin luopua harrastajakunnan vähäisyydestä johtuen. Kysymys saattaa 
nousta uudelleen esille Pirkkalan ratojen lupaehtojen kiristymisen myötä. Myöskään 50 metrin radan osalta 
ei muilla tahoilla ollut yhteistyötarpeita, joten kehittämishanketta jatketaan Pohjois-Hämeen Ampujien 
toimesta.  
Pohjois-Kymenlaakson alueneuvottelukunta kutsuttiin koolle Iitissä sijaitsevien ampumaratojen 
sulkemispäätösten vuoksi. Tavoitteena oli löytää korvaava alue, jonne ratasuunnitelmia voitaisiin ryhtyä 
laatimaan. Lopullista ratkaisua ei löydetty vuoden 2010 aikana. Kokouksessa yllätyksenä saatiin tieto, että 
kaikessa hiljaisuudessa oli jo vuosia etsitty Kouvolan seudulta paikkaa haulikkoampumakeskukselle. 
Parhaaksi vaihtoehdoksi oli valikoitunut Valkealan Yrttikangas. Alueneuvottelukunta päätti, että 
maakunnallisesti ajatellen tavoitteena tulee olla, että Yrttikangas ja Tyrri yhdessä muodostaisivat 
merkittävän valtakunnallisen ampumaurheilukeskuksen. Yrttikankaalle tulisi rakentaa ensimmäisessä 
vaiheessa haulikko-radat, jotka mahdollistavat niin SML:n kuin SAL:n mestaruuskilpailujen järjestämisen. 
Kehittämisen toisessa vaiheessa täydennettäisiin rataverkostoa alueen tarjoamien erinomaisten 
mahdollisuuksien puitteissa.  
Varsinais-Suomen alueneuvottelukunta kutsuttiin koolle erityisesti uuden alueellisen 
ampumaurheilukeskuksen rakentamishankkeen vuoksi. Turun kaupunki oli jo aiemmin tilannut 
arkkitehtitoimistolta Liedossa sijaitsevan Kailassuon alueen kaavoittamistyön. Alueelle tuli sijoittaa sekä 
moottoriurheilun että ampumaurheilun suorituspaikat. Työn lähtökohtana oli ollut korvata poistuva 
perinteisten luotilajien ratakapasiteetti. Siten maakunnan muita merkittäviä ratatarpeita, kuten haulikon ja 
toiminnallisten lajien suorituspaikat, ei toimeksiannossa oltu huomioitu lainkaan. Kailassuon 
ampumaurheilukeskushanke etenee ja kaavaehdotusta valmistellaan parhaillaan. Saadaanko alueelle 
lisättyä muidenkin lajien suorituspaikkoja, selviää jatkosuunnittelun myötä. Alueneuvottelukunta käynnisti 
loppuvuodesta yhteistoiminnan moottoriurheilijoiden kanssa. Tullaanhan alueelle rakentamaan heille 
yhteiset paviljonki- ja sosiaalitilat. 
Etelä-Karjalan alueneuvottelukunta kutsuttiin koolle loppuvuodesta pohtimaan erityisesti Muukon ja 
Luumäen ampumaurheilukeskushankkeita. Edellisen osalta haasteena oli 30-sivuinen asiakirja, jolla 
ympäristöviranomaiset edellyttivät pohjavesialueella oleville radoille tehtäväksi mittavia muutostöitä. 
Luumäellä oli poikkeuksellinen tilanne, sillä siellä oltiin ennakoiden liikkeellä. Tavoitteena oli löytää uusi 
paikka nykyiselle keskukselle, joka voi joutua uhanalaiseksi muutamien vuosien päästä 
kaavoitustoiminnasta johtuen. Luumäen kunnanjohtaja oli kutsunut koolle kokouksen jo syyskuun lopulla 
ennen alueneuvottelukunnan perustamista, jossa oli käsitelty paikallisia ampumaratakysymyksiä. Eräs 
varteenotettavimmista paikkavaihtoehdoista sijaitsee Haminaan johtavan tien varressa. 
 
10.2. Kansainvälinen ympäristötyö 
Liiton edustajana ESC:n ympäristötyöryhmän työssä oli professori Jorma Riissanen, joka osallistui myös Ase- 
ja ampuma-alan maailman liiton (WFSA) järjestämiin seminaareihin.  Ympäristötyöhön olennaisena osana 
liittyy myös lainsäädäntötyö. ESC:n lakityöryhmässä oli liiton edustajana dosentti Jorma Jussila.  
 

 
11. VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI  
 
Ampumaurheiluliiton viestinnän keskeiset tehtävät olivat liiton sisäisen ja ulkoisen viestinnän suunnittelu ja 
toteuttaminen, Urheiluampuja-lehden toimittaminen sekä sen sisällön ja ulkoasun kehittäminen, liiton 
nettisivujen Ampumaurheilunetin toimittaminen ja kehittäminen ja lajin pr-työ. Toiminta perustui liiton 
arvoihin ja visioihin sekä Ampumaurheiluliiton viestinnän strategiaan. 
Viestintä toteutti tiedotuksen yhteistyössä liiton eri yksiköiden kanssa. 
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Viestintä- ja markkinointipäällikkönä toimi 31.12.2010 asti Matti Viitanen, joka oli virkavapaalla 
tehtävistään 1.8.-31.12.2010 välisen ajan. Viestinnästä vastasivat hänen virkavapautensa ja vuosilomansa 
ajan Lassi Palo ja Heidi Lehikoinen 1.7. alkaen. 
 

11.1. Viestinnän painopisteet 
Ampumaurheiluliiton sisäinen tiedotus painottui Ampumaurheilunettiin. Viestintä jatkoi myös 
Urheiluampuja-lehden muokkaamista entistä enemmän lajin tapahtumia taustoittavaksi ja henkilökuvia 
julkaisevaksi lehdeksi tulospainotteisten artikkelien lisäksi sekä ampumaurheilun markkinointimediaksi. 
 

11.2. Sähköinen viestintä 
Ampumaurheiluliiton tiedotus sekä jäsenistölle että sidosryhmille painottui vuonna 2010 
Ampumaurheilunettiin ja suoraan tiedottamiseen sähköpostitse. Viestintä lähetti tiedotusvälineille suurin 
piirtein saman määrän tiedotteita kuin edellisenä vuonna (272 tiedotetta vuonna 2009). Lähetettyjen 
tiedotteiden tarkka määrä ei ole tiedossa. 
Ampumaurheilunetissä julkaistiin videoita Ampumaratojen tulevaisuusseminaarista, ilma-aseiden EM-
kilpailuista, ilma-aseiden SM-kilpailuista, Nuori Suomi Sinetti -jakotilaisuudesta Mäntsälän Urheilijoiden 
ampumajaostolle, Kultahippufinaalista sekä liittovaltuuston kevätkokouksesta. 
 

11.3. Arvokilpailutiedottaminen 
Matti Viitanen toimitti Ampumaurheilunettiin omat osionsa kesäkuun puoliväliin mennessä järjestetyistä 
SM-kilpailuista ja arvokilpailuista. Loppuvuoden osalta saman tehtävän hoitivat Heidi Lehikoinen ja Lassi 
Palo, jotka olivat paikan päällä ISSF:n kaikkien lajien MM-kilpailuissa Saksan Münchenissä 29.7.-11.8. 
Lehikoinen oli paikalla kisojen ensimmäisen puoliskon ja Palo toisen puoliskon. 
Palo oli paikan päällä nuorten PM-kilpailuissa Vierumäellä 25.-29.8. ja Lehikoinen iso- ja vakiopistoolin 
Eurooppa cupissa Vierumäellä 17.-19.9. 
 

11.4. Urheiluampuja-lehti 
Urheiluampuja-lehti ilmestyi kuusi kertaa, ja sen päätoimittaja oli numeroissa 1-3/2010 viestintä- ja 
markkinointipäällikkö Matti Viitanen ja numeroissa 4-6/2010 toiminnanjohtaja Risto Aarrekivi. 
Urheiluampuja-lehden ilmoitusmyynnistä vastasi Matti Erkkilä ja taitosta graafikko Niko Krappe.  
 

11.5. Viestinnän kohderyhmät 
Viestinnän kohderyhminä olivat: 
Ampumaurheiluliiton koko organisaatio ampumaseuroista ja niiden jäsenistä liittohallituksen jäseniin ja 
puheenjohtajiin. Kohteet tavoitettiin keskusteluissa, kokouksissa sekä sähköisten ja painettujen julkaisujen 
välityksellä. 
Julkinen sektori:  opetus-, sisäasiain- ja ympäristöministeriöt, ympäristökeskukset, puolustusvoimat ja 
kunnat. Nämäkin kohteet tavoitettiin keskusteluissa, kokouksissa sekä sähköisten ja painettujen julkaisujen 
välityksellä. 
Ampumaurheilun yhteistyökumppanit: Kohteet tavoitettiin tapaamisissa, messuilla ja kilpailuissa sekä 
sähköisten ja painettujen julkaisujen avulla. Ampumaurheiluliiton viestintä lähetti yhteistyökumppaneiden 
edustajille jokaisen tiedotteensa.  
Asealan liike-elämä: Kohderyhmä tavoitettiin neuvotteluissa, uutishankinnan ja ilmoitusmyynnin 
yhteydessä.  
Suuri yleisö: Kohderyhmä tavoitettiin median välityksellä. TV-aikaa (pääkanavat) laji sai 34 min. 25sek. 
Näkyvyys koostui haastatteluista ja uutisoinneista. Kuvallisia lehtijuttuja 353 ja lehtikuvien koko yhteensä 
58.076 cm2.  
Tiedotusvälineet: Viestintä tavoitti kohderyhmän ensisijaisesti sähköpostitse tiedotteilla. 
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11.6. Vuosikertomuksen numeerinen tavoiteosa 
 

 Tavoite 2010 Toteutus 2010 

Urheiluampuja-lehden numeroita 6 6 

Uutisia/tuloksia tiedotusvälineisiin 250 tarkkaa määrää ei 
saatavilla 

Kävijämäärä internetissä päivässä 1000 keskimäärin 865 
(8.4.alkaen) * 

Uutiset internetissä 500 541 

TV-näkyvyys minuuteissa 360 34:25(Ylen 1 ja 2, MTV3 
ja Nelonen) 

Kuvallisia lehtijuttuja 1000 353 

Lehden ilmoitusmyynti 50.000 € 32 811 €** 

 
Ampumaurheiluliiton internet-sivustoille tehtiin aikavälillä 1.1. -31.12.2010 1.546.804 käyntiä, joista 
etusivulle 480.631 kpl. Korkeimmillaan etusivulle tehtiin 9424 käyntiä (8.2.2010). 
 

* Google Analyticsin tilastot 8.4.2010 alkaen 
       **Ilmoitusmyynti  jäi  noin 17 000 € alijäämäiseksi. Tuloksessa ei ole huomioitu yhteistyösopimusten    
           lehti-ilmoituksia. 
 
Ampumaurheiluliitto allekirjoitti 21.12.2010 Urheiluampuja-lehden ilmoitusmyntisopimuksen 
Mediainvestor Finland Oy:n kanssa. Sopimus astui voimaan 1.1.2011. 
 

11.7. Lajimarkkinointitapahtumat 
Kansallinen Ampumaurheiluviikko järjestettiin 23.-30.5.2010. Viikon aikana ampumaurheiluseuroja 
kannustettiin tulemaan esille ihmisten keskelle esittelemään lajia ja omaa toimintaansa. Liitto tarjosi 
seuroille tukimateriaalia lajiesittelyihin ja tapahtuman markkinointiin. 
 Toimintavuoden aikana yhteistyössä aluejaostojen ja seurojen kanssa järjestettiin valtakunnallisissa 
tapahtumissa lajiesittelyitä ja –kokeiluita seuraavasti: GoExpo- messut Helsinki 5.-7.3., Stafettkarnevaaleilla 
26.5. Helsingissä, Erämessuilla  10.-13.6. Riihimäellä. JukuJuku-leiri 2.-5.8. Kalajoella. 
 
Seurat järjestivät useita tapahtumia yrityksille ja työyhteisöille. 60 (74) seuraa järjesti yhteensä 314(385) 
tapahtumaa, joiden osallistujamäärä oli 9925 (13285) henkilöä. 
 
 
 
 

12. PALKITSEMISET JA HUOMIONOSOITUKSET  
 

12.1. Vuoden 2010 parhaat 
 
Vuoden ampuja 2010   
 Marko Nikko, Sibbo Skyttegille 
Vuoden 2010 cup-kilpailun voittaja  
Krister Holmberg, Raseborg Skyttar 
Henri Häkkinen, Joensuun Ampujat 
Vuoden 2010 yllättäjä    
Juho Kurki, Kankaanpään Ampujat 
Pauliina Frilander, Pieksämäen Seudun Ampujat 
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Vuoden 2010 nuori ampuja   
Tomi-Pekka Heikkilä, Kymppi-64 
Vuoden 2010 valmentaja   
Mauri Röppänen, Kankaanpään Ampujat 
 
Erikoismaininnat 
Mira Suhonen, 1.olympiapaikka Lontoo 2012 
Jari Laulumaa, kasa-ammunnan 2 EM-kultamitalia 
Jaakko Björkbacka, nuorten o-kisapaikka ja 9. YOG. ilmakivääri 
Sami Heikkilä, liikkuvan maalin MM 2. ja 4.sija sekä joukkuemitali 

  

12.2. Muut palkinnot  
Raseborgs Skyttar  olosuhdepalkinto Inkoon uusi rata 
  

Nuorisotoiminnan ja lajien palkitut 
Kultahippupalkinnot 
Vuoden kultahippuampuja:  Armi Häkkinen   Mäntsälän urheilijat 
Vuoden kultahippuohjaaja:  Soini Kallatsa  Sodankylän Ampujat 
Vuoden kultahippuseura:  Haapajärven Ampumaseura 

 
Haulikon palkitut 
Trap, N-sarja:     Satu Mäkelä-Nummela, OSU 
Trap, juniori:     Roni Vitali, SSG 
Trap, Y-sarja:     Pasi Saarinen, SaSA 
Trap, Y55-sarja:    Matti Nummela, OSU 
Skeet, N-sarja:     Marjut Heinonen, HaaAS 
Skeet, juniori:     Teemu Vähämäki, OSH 
Skeet, Y-sarja:     Jesse Louhelainen, LAS 
Skeet, Y55-sarja:    Hartte Ojanen, HyMA 
Sporting, N-sarja:    Saija Hautaoja, SA 
Sporting, juniori:    Lassi Vesakoski, JSF 
Sporting, Y-sarja:    Jari Rajala, SSG 
Sporting, Y55-sarja:    Rube Sundqvist, JSF 
 

Kiväärin palkitut 
Kiväärimies:      Henri Häkkinen, JA 
Kiväärinainen:      Marjo Yli-Kiikka, IMAS 
Kivääripoika:      Juho Kurki, KaA 
Kiväärityttö:     Annika Sihvonen, SMAS 
 

Pistoolin palkitut 
Vuoden pistooliampuja:   Mira Suhonen, KuKu 
Vuoden pistoolinuori:    Jarkko Järvenpää, HlAS 
  

Siluetin palkitut: 
Vuoden siluettiampuja:    Marko Nikko, SSG 
  
Practicalin palkitut: 
RD:n malja parhaalle ampujalle:  Roger Karp, VS-VA 
Jaoston malja parhaalle seuralle:  Porkkalan Ampujat 
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Kasa-ammunnan palkitut 
Vuoden kasa-ampuja:    Seppo Kesänen, KeAmS 
 
Mustaruudin palkitut: 
Vuoden mustaruutiampuja:   Jukka Päärnilä, SSG 

 
12.4. SAL:n ansiomerkit järjestötoiminnasta 
Vuonna 2010 myönnettiin 51 SAL:n eriasteista ansiomerkkiä, joista 46 oli järjestötoiminnan ansiomerkkejä 
ja viisi ampujalle kilpailumenestyksestä myönnettyä ansiomerkkiä.  Ansiomerkkiluettelo on 
aakkosjärjestyksessä saajan nimen mukaan. 
 
12.4.1. Ampujan ansiomerkit 
 
Kultainen ansiomerkki, timantilla  Tomi-Pekka Heikkilä MM kulta 50 m LM 40 sj pojat 
 
Kultainen ansiomerkki    Sami Heikkilä, MM-hopeaa 50 m Lm 60 ls pojat 
     Jari Laulumaa, kasa-ammunta EM kultaa LV 200 m 
 
Hopeinen ansiomerkki   Matti Manni, practical, EM-hopea, Production lk 
     Simo Partanen, practical, EM-pronssi, Open lk juniorit  
   
12.4.2. Järjestötoiminnan ansiomerkit  

    KULTAINEN ( 18 ) 
  

   Annala Torsti Upseerien Ampumayhdistys 

Autere Paavo Upseerien Ampumayhdistys 

Finsk Anu Hämeenlinnan Ampumaseura 

Heinemaa Juhani Hämeenlinnan Ampumaseura 

Helassalo Heikki Rauman Seudun Urheiluampujat 

Inovaara Marko Hämeenlinnan Ampumaseura 

Kohvakka Eino Upseerien Ampumayhdistys 

Koskela Paavo Hämeenlinnan Ampumaseura 

Lemmetty Aulis Hämeenlinnan Ampumaseura 

Leppänen  Markku Mäntän Seudun Ampujat 

Liimatta Esko Upseerien Ampumayhdistys 

Luhtajärvi Martti Upseerien Ampumayhdistys 

Nissinen Vesa Upseerien Ampumayhdistys 

Parkkonen Janne Upseerien Ampumayhdistys 

Piirto Matti Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot 

Ruokolainen Kari Hämeenlinnan Ampumaseura 

Suurnäkki Juha  Upseerien Ampumayhdistys 

Taussi Mikko Upseerien Ampumayhdistys 

  
  HOPEINEN (8 ) 
  

   Haikkola  Marko Upseerien Ampumayhdistys 

Ingman Jussi Hämeenlinnan Ampumaseura 
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Järvinen Hannu Hämeenlinnan Ampumaseura 

Lehtonen Jari Suomen Veteraaniampujat 

Manninen Markus Hämeenlinnan Ampumaseura 

Rieppola Pia Porin Haulikko Club 

Ruokolainen Olli Hämeenlinnan Ampumaseura 

Sivonen Kari Hämeenlinnan Ampumaseura 

   PRONSSINEN (20 ) 
  

   Gostowski Pertti Upseerien Ampumayhdistys 

Häkkinen  Antero Mäntsälän Urheilijat 

Kaartinen Marko Porin Haulikko Club 

Kastepohja Seppo Hämeenlinnan Ampumaseura 

Kettunen Seppo Hämeenlinnan Ampumaseura 

Kinnari Pentti Hämeenlinnan Ampumaseura 

Lindfors Henry Porin Haulikko Club 

Manninen Nina  Hämeenlinnan Ampumaseura 

Ojala Alpo Hämeenlinnan Ampumaseura 

Riekkola Heikki Hämeenlinnan Ampumaseura 

Ruokolainen Taina Hämeenlinnan Ampumaseura 

Saarinen Pasi Porin Haulikko Club 

Satokangas Marko Mäntän Seudun Ampujat 

Soimola Altti Porin Haulikko Club 

Takala Hannu Porin Haulikko Club 

Tattari Pertti Hämeenlinnan Ampumaseura 

Uotila leena Hämeenlinnan Ampumaseura 

Valo Risto Rauman Seudun Urheiluampujat 

Vanhatalo Harri Porin Haulikko Club 

Virkki Väinö Hämeenlinnan Ampumaseura 
 

    

    13. LAJIJAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 2010 
 

13.1. KIVÄÄRIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1. Yleistä 
Kiväärijaoston toiminta on kuluneen kauden aikana ollut samansuuntaista vilkasta tekemistä 
kivääriammunnan parissa. 
Jaoston kokouksissa on vuoden aikana pohdittu muutamia ajankohtaisia sääntö- ja koulutusasioita sekä 
tehty niistä esityksiä kilpailuvaliokunnalle ja hallitukselle.  
Edellisvuosien tapaan olemme kannustaneet nuoria ampujia sekä hienon harrastuksen aloittaneita hieman 
varttuneempiakin ampujia.  
Kilpailupaikoilla jaoston jäsenet ovat tavanneet ja kuunnelleet aktiiviharrastajia sekä pyrkineet kaikilla 
tavoin toimimaan kenttäväen hyväksi. Jaosto on kauden toiminnassaan pääosiltaan noudattanut 
laatimaansa toimintasuunnitelmaa. 
 
2. Hallinto 
Vuoden 2010 aikana jaosto on pitänyt neljä kokousta, joista yksi oli puhelinkokous.  
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Jaoston jäsenet on mainittu toimintakertomuksen alussa. 
Kauden ensimmäisessä järjestäytymiskokouksessa valittiin jaoston toimihenkilöt vuodelle 2010. 
Varapuheenjohtajaksi valittiin Jarmo Engblom. Engblom valittiin myös toistaiseksi hoitamaan jaoston 
sihteerin tointa. Jaoston nuorisoasioiden hoitajaksi valittiin Maria Takala. Valitun tehtävän lisäksi Maria 
velvoitettiin toimia tiiviissä yhteistyössä liiton nuorisopäällikön sekä nuorisovaliokunnan kanssa, jotta 
vuorovaikutus ja yhteistyö nuorten asioissa olisivat parhaat mahdolliset. Muihin erityistehtäviin ei valittu 
henkilöitä.  
Toimikauden aikana jaoston jäsenet ovat toimineet myös monessa muussa tehtävässä SAL:ssa; 

- Jorma Röppänen ja Jarmo Engblom ovat L-S:n alueen edustajina SAL:n liittovaltuustossa 
- Jarmo Engblom on toiminut L-S alueen varapuheenjohtajana 
- Ralf Westerlund on toiminut kilpailuvaliokunnan jäsenenä. 
- urheilijavaliokuntaan ovat kuuluneet ja Henri Häkkinen puheenjohtajana ja Hanna Etula 

jäsenenä 
3. Koulutus  
Toimikauden aikana jaoston jäsenet ovat olleet kouluttajina seuraavissa koulutustapahtumissa ja ovat 
osallistuneet muiden järjestämiin koulutustapahtumiin. 
 

tapahtuma päivämäärä paikka kouluttajat osallistujamäärä 

 
Tuomarikurssi 

 
30.1.2010 

 
Nousiainen 

 
Jarmo Engblom 

 
7 henkilöä 
 

Ampumakortti 
seminaari/koulutus 

19. – 20.10.2010 Vierumäki Markku Lainevirta 30 henkilöä, 
jaostosta 
Jorma Röppänen 
Jarmo Engblom 

 
4. Nuorisotoiminta 
Varsinaista nuorisotoimintaa jaosto ei ole toimikauden aikana järjestänyt. Jaoston jäsenet ovat kuitenkin 
osallistuneet nuorisotoimintaan liittyviin asioihin. 
 

tapahtuma päivämäärä paikka kouluttajat osallistujamäärä 

Hämeen alueen 
nuorten leiri 

31.1.2010  Yrjö Etula 21 nuorta 
ampujaa 

Pohjanmaan alueen 
nuorten leiri 

13.3.2010 Kauhava Maria Takala 13 nuorta 
ampujaa 

Nuorten leiri  29.12.2011 Jalasjärvi Maria Takala 10 nuorta 
ampujaa 

 
5. Kilpailutoiminta 
Kiväärijaosto toimeenpani valtakunnalliset sarjakilpailut ilmakiväärissä ja 50m kiväärissä. Ilmakiväärin 
sarjakilpailun järjestelyn hoitivat Muuramen Ampujat ja 50m kiväärin sarjakilpailun Nokian Seudun 
Ampujat. Ampujia sarjakilpailuissa oli n. 300. Muita kilpailuja jaosto ei ole järjestänyt. Kultahippufinaalissa 
ja nuorten PM - kisoissa oli toimitsijoita jaostosta. 
 

kilpailun nimi päivämäärä paikka kilpailunjohtajat osallistujamäärä 

Ilmakiväärin 
sarjakilpailu 

marraskuu 2009- 
maaliskuu 2010 

valtakunnallinen Muuramen 
Ampujat 

150  

Kultahippufinaali 10. – 11.4.2010 Turku Jarmo Engblom 
Jorma Röppänen 
Maria Takala 

351 ampujaa 
433 suoritusta 
49 seurasta 

50m kiväärin toukokuu 2009 – valtakunnallinen Nokian Seudun 150 
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sarjakilpailu heinäkuu 2010 Ampujat 

Nuorten PM -
kilpailut 

 Vierumäki  Toimitsijoina  
Ralf Westerlund 
Yrjö Etula 

 
6. Valmennus 
Kiväärijaostolla ei ole ollut jaoston järjestämää valmennustoimintaa toimikauden aikana.  
 

Leirin kuvaus, 
Mikä? 

päivämäärät paikkakunta kouluttajat osallistujamäärä 

Tehoryhmän 
testileiri 

20.11.2010 Vierumäki Hanna Etula 35 kivääriampujaa 

 
7. Ympäristö ja olosuhteet 
Maassamme on useita ampumaratoja hyviä ja erittäin hyviä, poikkeuksiakin löytyy. On myös paljon 
tilapäisiä ampumapaikkoja, jotka eivät aina ole parhaita mahdollisia ampumakäyttöön tarkoitettuja 
paikkoja. Jaosto on listannut muutamia ilma-aseratoja, jotka ovat todella hyviä ratoja suurempienkin 
kilpailujen järjestämiseen: 

Vierumäki Areena,  
Kupittaan urheiluhallin sisäampumarata Turku, ennen kaikkea siksi, että finaalit voidaan 
ampua samaan aikaan peruskilpailun kanssa, 
Anssin Jussin areena Kauhava 
 

Mahdolliset muut ilma-aseradat: 
Mikkeli Areena, Tanhuvaara Savonlinna ja Maunulan halli Helsinki 

   
 Ruutiaseradat: 

Mikkeli Kyrönpelto, Kontiolahti Onttola, Kouvola Tyrri, Hollola Hälvälä, Säkylä Huovinrinne, 
Inkoo ja Salo.  
Inkoon radalla 33 ampumapaikkaa ja kaikilla paikoilla on elektroniset taululaitteet.   

Vireillä olevat ratahankkeet:  
Raahessa on valmistumassa pienehkö 300m rata. 
Turkuun on suunnitteilla ampumaratakeskus.  

 
8. Edunvalvonta 
Pirjo Peltola, Yrjö Etula ja Jarmo Engblom ovat osallistuneet SAL:n järjestämään Tulevaisuuspäiville 11. – 
12.9.2010 Vierumäellä. 
Jorma Röppänen osallistui Helsingin messuhallissa 5.3.2010 järjestettyyn  Ampumarata-foorumiin. 
Jaosto järjesti Grande Finaalin yhteydessä kiväärin lajiparlamentin.  
 
9. Palkitsemiset 
Kiväärijaosto palkitsi GRANDE FINAALESSA seuraavat ampujat:  
Kiväärimies: Henri Häkkinen, Joensuun Ampujat. 
Kiväärinainen: Marjo Yli-Kiikka Isonkyrön Metsästys- ja ampumaseura. 
Kivääripoika: Juho Kurki, Kankaanpään Ampujat. 
Kiväärityttö: Annika Sihvonen, Mikkelin Ampujat. 
 
10. Talous 
Kiväärijaostolle ei ole ollut omaa varainhankintaa. 
Talous on hoidettu pelkästään liiton myöntämän määrärahan turvin. Kauden aikana suurimpina menoerinä 
on kirjattu kokous-, matka- sekä palkitsemiskulut.  
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13.2. PISTOOLIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1. Yleistä 
Jaosto on toiminut pistooliampujien edunvalvojana ja pyrkinyt kehittämään sekä innostamaan 
ampumaurheilun eri harrastajia aktiiviseen toimintaa lajinparissa. 
 
2. Jaoston kokoonpano ja kokoukset 
Jaoston kokoonpano on mainittu kertomuksen alussa. 
Varapuheenjohtajana on toiminut Reino Peltomäki ja sihteerinä Ritva Lapinniemi. 
Marko Talvitie on edustanut jaostoa kilpailuvaliokunnassa. Nuorisovaliokunnan edustajana on toiminut 
Mirja Nevansuu. 
Jaosto on kokoontunut kaksi (2) kertaa sekä järjestänyt pistoolilajiparlamentin 1.11.2010 SAL:n Grande 
Finale:n yhteydessä. 
Yhteyttä jaoston on pitänyt toisiinsa sähköpostitse kokouksien välissä. 
 
3. Valmennus- ja kilpailutoiminta 
Varsinainen valmentaminen kuuluu valmentajille.  
Jaosto järjesti ilmapistoolin sarjakilpailun seuroille ja yritti innostaa tällaisen kotiratakilpailun avulla 
kilpailijoita yhteistoimintaan ja laadukkaampaan harjoitteluun Kesäkaudella jaosto on järjestänyt 
laadukkaista kotimaisista huippukilpailutapahtumista koostuvan Ruutiaseranginkilpailun. Rankingkilpailuja 
kuluneena vuonna olivat:  
21.-23.5.2010 Matin Kisat, Mikkeli 
5.-6.6.2010 Jyväskylän Kisat, Laukaa  
11.-13.6.2010 Karelia Match, Joensuu 
23.-25.7.2010 SM-kilpailut Y/N, Laukaa 
6.-8.8.2010 Ikäkausi SM-kilpailut, Laukaa 
 
4. Pistoolilajien kehittäminen 
Jaoston jäsenet ovat aktiivisesti toimineet eri tuomari- ja jurytehtävissä kotimaisissa kilpailuissa. 
Sääntöasioihin on otettu tarvittaessa kantaa ja on toimittu tuomarikouluttajina eri kursseilla.  
 
5. Tiedotustoiminta 
Jaosto on tiedottanut pistoolilajien asioista SAL:n kotisivuilla pistoolilaji internetpalstallaan. 
 
6.   Talousarvion toteutuminen 
Liiton talousarviossa olleella määrärahalla ja sarjakilpailun tuloilla on maksettu hallintokulut, 
pistooliampujien palkitseminen ja ranking-kilpailun palkinnot. 
 
   
 

 
13.3. LIIKKUVAN MAALIN JAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1.Yleistä 
Vuonna 2010 ampujat osallistuivat kansanvälisiin kilpailuihin ja arvokisoihin sekä talven EM kisoihin 
Norjassa että MM kisoihin Saksassa. 

 
Talven EM kisoista oli tuomisina kaksi henkilökohtaista mitalia ja kaksi joukkue mitalia. Tomi-Pekka Heikkilä 
sijoittui molemmissa lajeissa henkilökohtaisesti kolmanneksi, normaalijuoksuissa tuli poikien joukkue hopea 
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ja sekajuoksuissa kultaa. Joukkueessa ampuivat Tomi-Pekka Heikkilä, Sami Heiikilä ja Jani Suoranta. Muut 
EM kisoihin osallistujat olivat, miehissä Krister Holmberg ja Vesa Saviahde. 

 
MM kisoista ampujat toivat yhteensä 7 mitalia joista 3 kultaa 1 hopeaa ja 3 pronssia. 
Tomi-Pekka Heikkilä ampui kultaa 50m sekajuoksuilla. Sami Heikkilä ampui hopeaa 50m normaalijuoksuilla. 
Krister Holmberg ampui pronssia 10m normaalijuoksuilla. Pojat saavuttivat joukkuekilpailuissa 10m 
normaali ja sekajuoksuilla pronssia. Joukkueessa ampuivat Tomi-Pekka Heikkilä Sami Heikkilä ja Jani 
Suoranta. 50m metrillä he voittivat sekajuoksut ja olivat normaalijuoksuilla toisia. Joukkueessa ampuivat 
Tomi-Pekka Heikkilä Sami Heikkilä ja Jarmo Toiva. 

 
Lisäksi MM kisoissa ampuivat naisissa Marika Salminen, ja miehissä Vesa Saviahde ja Staffan Holmström. 

 
2. Jaoston kokoonpano 
Jaoston kokoonpano on mainittu toimintakertomuksen alussa. Jaosto piti yhden puhelinkokouksen sekä 
kokouksen lajiparlamentin yhteydessä Vierumäellä. 

 
3. Valmennus- ja kilpailutoiminta 
3.1 Liikkuvan maalin lajien valmennusryhmät 
 
Maajoukkue miehet 
Krister Holmberg, Staffan Holmström ja Vesa Saviahde 
 
Nuorten ryhmä 
Tomi-Pekka Heikkilä, Sami Heikkilä, Jarmo Toiva. 
 
3.2 Valmentajat 
Ville Häyrinen, lajipäällikkö 

 
3.4 Kilpailutoiminta 
Liikkuvan maalin ampujat osallistuivat arvokisoihin sekä muutamaan kansainväliseen kilpailuun vuoden 
aikana. Austria cup pyörähti käyntiin keväällä kahdella sarjalla ja jatkui syksyllä kahdella. Finaali järjestetään 
Itävallassa 13.11.2010. 
Markku Jetsonen/KAMS järjesti kotiratakilpailuja sekä talvella että kesällä. Osallistuminen 
kotiratakilpailuihin näytti olevan melko suosittua. 

 
3.5 Leiritoimintaa 
Jaosto järjesti muutaman leirin. Nuoret osallistuivat tehoryhmän yhteisleirille. 

 
4. Talousarvion toteutuminen 
Varojen käyttö pysyi talousarvion mukaisena. 
 
 

 
13.4. HAULIKKOJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1. Yleistä  
Kausi 2010 oli haulikkoammunnassa varsin onnistunut, vaikka kansainvälinen menestys jäi kokonaisuutena 
vaisuksi lukuun ottamatta Jari Rajalan toista sijaa Latvian maailmancupin osakilpailussa. Naisprojekti on 
jatkunut vilkkaana ja eri puolilla Suomea on järjestetty paljon naisille tarkoitettuja ammuntatapahtumia. 
Myös junioriampujien määrä on kasvanut. Vuoden 2010 SM-kilpailuissa järjestettiin toista kertaa 
vammaisammuntasarjat.  
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Yhteistyö Nastakiekko Oy:n kanssa jatkuu edelleen ja saimme 70 000 kiekkoa jaettavaksi haulikkoampujille. 
Jaosto on jakanut kiekot  skeetin,  sportingin  ja trapin ampujille sekä erityisesti tukenut naisampujia ja 
vammaisampujia. 
Jaosto osallistui suunnitelman mukaisesti Riihimäen Erämessut-näyttelyyn. Lisäksi GoExpo-näyttelyssä 
jaoston haulikkosimulaattori oli mukana. Simulaattoria lainattiin myös ahkerasti seuroihin eri 
esittelytilaisuuksiin. 
Toimintasuunnitelmassa ollut haulikkoammuntaesite toteutettiin ja se oli jakelussa Riihimäen Erämessuilla. 

 
2. Hallinto 

- Aarne Klemetti, puheenjohtaja 
- Heikki Keskitalo, varapuheenjohtaja 
- Joonas Pärnänen, sihteeri  
- Anssi Puutio, lakiasiat 
- Marja Maunula, nuorisoasiat 
- Kari Sankala, kilpailuasiat 
- Aku Lindström, sporting (yhdessä Hanna Keinäsen ja Tero Rantosen kanssa) 
- kokouksissa on asiantuntijajäsenenä toiminut Curt Sjöblom 
- valmentajat ovat olleet kutsuttuina kokouksissa: 

o Pekka Maunula, 2-trap 
o Satu Pusila, trap 
o Matti Nummela, trap 
o Lauri Siltavirta, skeet 

 
Haulikkojaosto kokoontui vuoden 2010 aikana neljä kertaa. Lisäksi järjestettiin Lahdessa Superfinaalin 
yhteydessä pikkuparlamentti, johon osallistui noin 25 ampujaa sekä Grande Finalen haulikko-osuuteen noin 
35 ampujaa. 
 
3. Koulutus 

Haulikkojaosto järjesti vuonna 2010 seuraavat tuomarikurssit: 

Koulutuksen 
kuvaus 

Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Ylituomarikurssi  
                 

6.2.2010 Kempele Curt Sjöblom 19 

1.-luokan 
tuomarikurssi 

12.3.2010 Hollola Heikki Keskitalo 1 

1.- ja 2.-luokan 
tuomarikurssi 

10.4.2010 Lempäälä Aarne Klemetti 17 

1.- ja 2.-luokan 
tuomarikurssi 

28.4.2010 Orimattila Heikki Keskitalo 13 

1.- ja 2.-luokan 
tuomarikurssi 

19.8.2010 Orimattila Heikki Keskitalo 3 

 
Erillisiä seurakäyntejä jaosto ei ole järjestänyt, mutta kokoukset on pidetty eri ampumaradoilla. Lisäksi 
jaoston jäsenillä on tiivis yhteistyö haulikkoammuntaseurojen kanssa. 
 
4. Nuorisotoiminta 
Haulikkoammunnassa järjestettiin useita nuorten leirejä sekä koti- että ulkomailla. 
Nuorten tehoryhmien leiritystä on tuettu myös Nastakiekon lahjoittamilla kiekoilla. 
Kolmiosainen junioreiden kansainvälinen cup (IJSC) järjestettiin toista kertaa 2010 ja tällä kertaa kyseessä 
oli koko cupin finaali Orimattilassa. Haulikkojaosto osallistui Orimattilan osakilpailun järjestelyihin. 
Haulikkojaosto tuki nuorten joukkueenjohtajan matkakuluja junioricupin kilpailuun Porpettoon. 
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5. Kilpailutoiminta 
Jaosto tekee vuosittain suositukset kilpailuvaliokunnalle SM-kilpailujen sekä muiden ranking-kilpailujen 
pitopaikoista. Varsinainen ranking-tilastojen ylläpito on jaoston tehtävä. Ranking-tilastojen pitäjät ovat: 

 
Skeet:  Timo Laitinen 
Trap: Aarne Klemetti 
Sporting: Tomas Piippola 
 
Vuonna 2010 jaoston määrittelemiä ranking-kilpailuja oli SM-kilpailujen lisäksi yhteensä 14: 

 

Kilpailu Paikkakunta 

Trap  

Mäntsälä GP Mäntsälä 

Finlandia GP Sipoo 

Polar GP Lahti 

Promatic GP Siilinjärvi 

Superfinaali Lahti 

  

Skeet  

Nasta GP Hyvinkää 

Polar GP Lahti 

Finlandia GP Sipoo 

Jyväskylä Skeet Jyväskylä 

Sako-Beretta GP Tampere 

Superfinaali Lahti 

  

Sporting  

Pori/SA Pori 

Oulu Oulu 

Finlandia Open Sipoo 

  

SM  

Skeet, Y Oulunsalo 

Skeet, Ikäk. Siilinjärvi 

Trap, Y Mäntsälä 

Trap, Ikäk. Orimattila 

2-trap Siilinjärvi 

A-trap, kaikki sarjat Jyväskylä 

1-trap, Y Kiikala 

1-trap, Ikäk. Orimattila 

Sporting Pietarsaari 

Compak Sipoo 

 

Trap N 
Maailman 
ranking 

Euroopan 
ranking 

Mäkelä-Nummela 
Satu 26. 

 
9. 

Trap M   

Jokinen Ari 48. 43. 

Skeet M   
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Kemppainen Marko 46.  

Meriluoto Heikki 46.  

Leskinen Lauri 29.  

Laitinen Timo  46. 

Skeet N  

Heinonen Marjut 10. 10. 

2-Trap   

Köylinen Simo 34. 14. 

 
6. Valmennus 

Naisprojektilla oli vuonna 2010 seuraavat leiri: 
 

Leirin kuvaus Päivämäärät Paikkakunta Osallistujamäärä 

Naisampujat 
 

3.8.2010 Orimattila 11 

 
7. Ympäristö ja olosuhteet 
Haulikkoratojen olosuhteisiin on tehty parannuksia sekä hankittu uusia lähetinlaitteita. Osalle ns. 
pääradoista on kuitenkin vielä puutteita etenkin uusien lähetinlaitteiden suhteen. Haulikkojaosto odottaa 
näille radoille parannuksia, kun ratojen ympäristölupa asiat ovat selvillä. Erilaiset lupa- asiat ovat 
hidastuttaneet ratojen kehitystä ja niille tehtäviä investointeja. 
8. Palkitsemiset 
Haulikkojaosto palkitsi seuraavat ranking-kilpailujen voittajat pokaalein ja stipendein: 

 

Laji Sarja Voittaja Seura 

Trap Y Pasi Saarinen SaSA 
 

 N 
 

Satu Mäkelä-Nummela OSU 

 J 
 

Roni Vitali SSG 

 Y55 
 

Matti Nummela OSU 

Skeet Y 
 

Jesse Louhelainen LAS 

 
 

N Marjut Heinonen OSH 

 J Teemu Vähämäki SSG 
 

 
 

Y55 Hartte Ojanen HyMa 

Sporting 
 

Y Jari Rajala SSG 

 
 

N Saija Hautaoja SA 

 
 

J Lassi Vesakoski JSF 

 Y17 Roope Tapper SSG 
 

 Y55 Rune Sundqvist JSF 
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 Y65 Martti Paananen SSG 
 

 
9. Talous 
Jaoston liitolta saamaa avustusta on käytetty hallintokuluihin, jaoston jäsenet eivät vuonna 2010 nostaneet 
matkakorvauksia paria tapausta lukuun ottamatta. Jaosto osallistui nuorten Suhlin matkan kustannuksiin 
suunnitelman mukaisesti. Omaa varainhankintaa oli ranking-kilpailujen ja tuomarikurssien tuotosta. 

 
 
 

 
13.5. SILUETTIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
 1. Yleistä 
Vuoden ehdottomasti kilpailullisesti tärkein tapahtuma oli  IMSSU:n MM-kilpailut Etelä-Afrikassa .  
Kilpailut menivät Suomalaisten osalta erittäin hyvin.  Marko Nikko sai henkilökohtaisia mitaleita viisi 
kultaista ja kaksi joukkuekultaa. Suomi saalisti kaiken kaikkiaan 29 mitalia ( 12 kultaa 7 hopeata 10  
pronssia ) ja tutut nimet Nikko, Kelo , Ärväs, Mäkelä, Savinainen, Saari , Uuttu olivat kultamitalisteja, 
unohtamatta muitakaan himmeimpiä mitaleita saaneita. 
Marko Nikko valittiin Suomen vuoden ampujaksi . 
Jaoston alkuvuoden toiminta liittyi paljolti MM-kisojen ympärille. Loppuvuosi sujui tavanomaisempien 
asioiden hoitamisessa. 
 
2. Hallinto 
Jaoston jäsenet on mainittu toimintakeromuksen alussa. 
Jaosto kokoontui 3 + 1 kertaa. 
 
3. Koulutus 
Jaosto piti yhden  tuomarikurssin. 
Jaosto käynnisti nuorisotoimintaa ja kehitteli sen tiimoilta toimintamalleja.  
Afrikan Imssun kokouksessa luotiin siluettiin ilma-ase säännöt 
 
4. Kilpailutoiminta 
Seurat järjestivät yhdeksän kilpailua ja ampujamme kävivät myös ulkomailla kilpailemassa. Lisäksi MM-kisat 
saivat aikaan kilpailijoiden määrässä kasvua.  Uusia harrastajia tuli lajin pariin ja joitakin vanhempia innostui 
palaamaan tämän urheilun pariin. 
Kotimaisten kilpailuiden lisäksi ampujat kävivät PM-kisoissa Fredriksbergissä Ruotsissa. Muutama ampuja 
kävi ampumassa Irlannissa KV-kilpailussa ja Tsekeissä sekä Hollannissa. 
 
5. Valmennus 
Jaosto järjesti TaSA:n  avustuksella  .22 leirin pistooli-ampujille. Toinen oli SMAS n toimesta ennen MM-
kilpailuja. Kommentit leireistä ja niiden tarpeellisuudesta olivat yksinomaan positiivisia. Leirien lisäämistä 
toivottiin yleisesti. 
 
6. Ympäristö ja olosuhteet 
Ratojen tilanne on tällä hetkellä kohtuullinen. Heinolan rata MM-kisoihin tehtyjen muutosten jälkeen on 
hyvää kansainvälistä tasoa, kuten myös SSG:n rata. Tornio (TorSA ) liittyi myös uudestaan kilpailujen 
järjestäjien kerhoon .Muut radat ovat hyvässä käyttökunnossa. 
Pahimpia puutteita radoilla on yleensä vaatimattomat tai puutteelliset sosiaaliset tilat. Tämä epäkohta on 
kiusallinen etenkin naispuolisille ratojen käyttäjille. 
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7. Edunvalvonta 
Siluettiampujat osallistuivat joukolla Grande Finale:en ja lajiparlamenttiin. Parlamentissä valittiin uudet 
jaoston jäsenet ja heidän ”toimensa”. 
Jaoston jäsen, Sami Mäkelä ja Toni Kelo osallistuivat IMSSU:n General Assembly:yn Etelä-Afrikassa.  
 
8. Talous 
Toiminnan määräraha on käytetty kokous-, toimisto-, yms. kustannuksiin sekä kilpailu- ja leiritoimintaan 
liittyviin menoihin. 
Leiri-määräraha käytettiin kokonaisuudessaan kattamaan osaa järjestettyjen leirien kustannuksia.  
 

  

13.6. MUSTARUUTIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2010 
  
1. Jaosto 
Jaoston kokoonpano on mainittu kohdassa 3. MLAIC:n delegaattina oli Veli-Pekka Karvinen. 
Toimintavuonna jaosto on kokoontunut kaksi kertaa sekä pitänyt kolme sähköpostikokousta. 
 
2. Kilpailutoiminta 
Jaostoon kuuluvat seurat järjestivät toimintavuoden aikana kahdeksan kilpailua, joista ennätyskelpoisina 
pidettiin neljät kilpailut. Kausi avattiin perinteisesti Oriveden Talvimuskettitapahtumalla, joka on ollut jo 
vuosia lähtölaukaus mustaruutikauteen. 
Huhtikuun lopussa kisattiin Sipoossa SSG:n radalla ja toukokuussa Salossa SaSA:n järjestämissä kilpailuissa 
sekä kesäkuussa Padasjoella ja Varkaudessa. SM-kilpailut järjestettiin Orivedellä heinäkuun alussa. Loimaan 
kisat pidettiin heinäkuun lopulla ja kausi päätettiin Haminassa syyskuun alussa. 
 
PM-kilpailut pidettiin vaihteeksi Orivedellä. Järjestämisvuoro olisi ollut Tanskalla, mutta ruutiongelmien 
vuoksi he peruivat kisat. Orivedellä pystyttiin järjestämään kisat pikaisella ennakkovalmistelulla. 
 
MM-kilpailut pidettiin Portugalissa ja Suomesta kisoihin osallistui kahdentoista henkilön joukkue. 
 
Uudet Suomen ennätykset: 
Lamarmora  y Sakari Viertola  SSG 87 pistettä 
Lamarmora  Y Jarmo Wilkman SSG 87 ” 
Pensylvania  Y Ari Salin  SSG 94 ” 
Remington  Y Veikko Ratsula TSA 167 ” 
Donald Malson  Y Eino Koivu  LeA 84 ” 
Remington Match Y Jari Janhunen  PiekSA 95 ” 
Peterlongo  jo Tarmo Ansamaa, Veikko TSA 269 ” 
    Ratsula, Erkki Lehtonen     
 
3. Talous 
Mustaruutijaosto kiittää Suomen Ampumaurheiluliittoa merkittävästä rahallisesta tuesta, joka mahdollisti 
mustaruutiampujien osallistumisen tänäkin vuonna kansainvälisiin kilpailuihin. Lisänä tänäkin vuonna oli 
myös SAL:n ja Lapuan välisestä yhteistyöstä edustusampujille jaettu ruuti. 
 
4. Tiedotus ja PR-toiminta 
Mustaruutijaosto esittäytyi omalla osastollaan Arma Åboa asemessujen yhteydessä huhtikuussa 2010.  
Jaosto on ylläpitänyt liiton sivustolla kotisivujaan, joilla on ollut runsaasti kävijöitä. Kotisivut ovat 
mustaruutiampujien päätiedotuskanava. 
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5. Vuoden valinnat 
Vuoden mustaruutiampujaksi valittiin Jukka Päärnilä (SSG). Valinnan perusteluna pidettiin pitkää aktiivista 
uraa mustaruutiampujana ja viimeisten vuosien hyvää tuloskehitystä.. 
 
 

 
13.7. PRACTICAL-JAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1. Yleistä 
IPSC eli Suomessa vakiintuneesti ilmaistuna practical – ammunta on yksi Suomen 
Ampumaurheiluliiton lajeista. IPSC Region Finland tarkoittaa SAL:n jäseniä, jotka ovat 
suorittaneet hyväksytysti lajin peruskurssin ja ovat siten rekisteröityneitä Turvallinen 
Ampuja -listalla. IPSC Region Finlandin käytännön toimintaa hallinnoi demokraattisesti 
valittu SAL:n practical –jaosto, jota kutsutaan kansainvälisesti IPSC Region Finland: 
Regional Directorate. IPSC Region Finlandin kansainvälisistä yhteyksistä ja edustuksesta 
vastaa jaoston puheenjohtaja eli Regional Director. 
 
2. Jaoston toiminta vuonna 2010 
Lajia tukeva toiminta 
Jaosto toimi Turvallinen Ampuja -listan ylläpidosta vastaavana sekä ylläpiti lajin www – 
sporttisaittisivuja. Jaosto vastasi myös ranking -listan ylläpidosta, kilpailutoiminnan 
koordinoimisesta ja kilpailujen level III – luokitusten saamisesta yhteistyössä kilpailujen 
järjestäjien kanssa. Jaosto vastasi myös maajoukkueiden nimeämisestä arvokilpailuihin. 
Jaosto kokoontui vuonna 2010 yhdeksän kertaa. 
Jaosto vastasi myös perusturvakurssin materiaalin kehittämisestä tarpeen mukaan NROI - 
toimikunnan tuella. 
Lisäksi jaosto toimi hyvässä yhteistyössä Suomen Ampumaurheiluliitto ry:n alaisuudessa 
lajin kehittämisessä kansainvälisen liiton IPSC:n lajisääntöjen mukaisesti. 
Tarha ( Turvallisten Ampujien Rekisteröinti ja Hallinnointi ohjelma) kehitys aloitettiin syksyllä 2006. Vuonna 
2008 käytössä oli jo turvallisten ampujien lista, rankingin lasku sekä WinMSS masterkanta. 
 
Jaoston jäsenet vuonna 2010 
Regional Director / puheenjohtaja: Taisto Takkumäki, Nastola 
Varapuheenjohtaja / Kilpailuvastaava / Sihteeri: Riku Kalinen, Järvenpää 
Tiedottaja/valmennuskoordinaattori: Mikko Kuisma, Lappeenranta 
WWW/keskustelupalstan ylläpitäjä: Jarmo Kanala, Varkaus 
Sisäinen tiedottaja/koulutusmateriaali: JP Vuorinen, Turku 
Jaoston jäsen: Matti Mikkola, Vaasa 
Jaoston jäsen: Esa Marjoniemi, Vaasa (eronnut jaostosta 31.12.2009) 
Jaoston jäsen: Henri Munck, Vantaa (eronnut jaostosta 6.2.2010) 
 
Jaoston jäsenten vastuualueet vuonna 2010 olivat seuraavat: 
- Regional Director / puheenjohtaja: kansainväliset yhteydet, IPSC Region Finlandin 
edustaminen kansainvälisissä kokouksissa, ulkomaisten arvokilpailujen Suomen 
osallistumisen koordinointi, level III – kilpailuluokituksista vastaaminen 
- Varapuheenjohtaja: kansallisen kilpailutoiminnan koordinointi, tarvikemyynnin 
koordinointi, tarvittaessa RD:n sijainen 
- Sihteeri: TA – ilmoitusten vastaanotto ja toimittaminen jaoston prosessien mukaan, esityslistojen ja 
pöytäkirjojen valmistelu ja kirjoittaminen, practical – parlamentin järjestelyt. 
- www-vastaavat: ranking – listojen ylläpito, www-sivujen kehittäminen, ylläpito ja 
päivitys, kilpailutulosten julkaisu jaoston sporttisaitti- sivuilla yhteistyössä NROI – 
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toimikunnan sihteerin kanssa. 
- Koulutusvastaava: koordinoi mahdolliset valmennustapahtumat 
 
3. Kilpailutoiminta Suomessa 
Level III kilpailuita järjestettiin 9 kpl 
Level II kilpailuita järjestettiin 6 kpl 
Level I kilpailuita järjestettiin n. 220 kpl 
Vuonna 2010 järjestettiin seuraavat Suomen Mestaruuskilpailut (level III): 
Pistoolilajien Suomen Mestaruuskilpailut 
- Open-, Revolver- ,Production-, Standard- ja Modified divisioonissa 
Kivääripracticalin Pohjoismaiden Mestaruus-, sekä Suomen Mestaruuskilpailut 
Haulikkopracticalin Suomen Mestaruuskilpailut 
SM 3 GUN Tournament 
 
4. Suomen mestareita saatiin seuraavasti: 
 
3 Gun Tournament 
Open divisioona, Yleinen: Peltokoski Raine, Senior: Timo Salminen, Super Senior: Rolf Leppänen 
Standard divisioona, Yleinen: Mikko Kuisma, Senior: Ilkka Kervinen 
Practical divisioona, Yleinen: Juha Niemelä, Senior: Wilhelm Backlund, Super Senior: Tarmo Rinne, Lady: 
Kaisa Koski 
Production divisioona, Yleinen: Mikael Ekberg, Senior: Jouni Aaltonen, Lady: Weixiang He, Junior: Ville 
Broman 
istooli 
Open-luokka, Yleinen: Raine Peltokoski, Senior: Jukka Suominen, Super senior: Pentti Ovaskainen 
Lady: Jaana Kajasranta- Alenius, Junior: Simo Partanen 
Modified-luokka, Yleinen: Asmo Niveri, Senior: Peter Rönnberg, Super senior: Kimmo Malmborg 
Lady: Weixiang He, Junior: Iiro Vanne 
Standard-luokka, Yleinen: Raine Honkaselkä, Senior: Peter Rönnberg, Super senior: Tarmo Rinne 
Lady: Tiia Keskiväli, Junior: Thomas Rönnberg 
Production-luokka, Yleinen: Matti Manni, Senior: Hannu Maunula, Lady: Kaisa Koski, Junior: Ville Broman 
Revolver-luokka, Yleinen: Timo Vilén 
  
Kivääri 
Open semi-auto, Yleinen: Raine Peltokoski, Senior: Ari Honkala, Super senior: Tarmo Rinne, Junior: Jesse 
Alenius, Lady: Paula Takkumäki 
Standard semi-auto, Yleinen: Isto Hyyryläinen, Senior: Ilkka Kervinen, Lady: Weixiang He, Junior: Ville 
Broman 
 
 Haulikko 
Open, Yleinen: Petri Runtti, Senior: Timo Salminen 
Modified, Yleinen: Juha Niemelä, Senior: Jouni Aaltonen, Lady: Merja Kivimäki 
Standard, Yleinen: Raine Peltokoski, Senior: Ilkka Kervinen, Super Senior: Tarmo Rinne, Lady: Ritva Kaase 
Standard-manual, Yleinen: Roger Karp, Senior: Matti Mikkola, Lady: Weixiang He 
 
Kilpailutoiminta ulkomailla 
Vuonna 2010 osallistuimme seuraaviin arvokilpailuihin ulkomailla: 
- Pistoolipracticalin EM-kilpailut, Serbia 
- Pistoolipracticalin PM-kilpailut (standard/revolver), Tanska, (open, production), Ruotsi 
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Pohjoismaiden mestaruuskilpailut: 
Pistooli 
Production, Yleinen: 3. Lauri Nousiainen, Standard: Joukkuepronssi 
 
Kivääri 
Semiauto open, Yleinen, 1. Raine Peltokoski, 2. Petri Runtti, 3.Juha Niemelä 
Supersenior: 1. Tarmo Rinne 
Senior: 1. Ari Honkala 
Lady: 2. Paula Takkumäki 
Junior: 1. Jesse Alenius 
 
Semiauto Standard, Yleinen, 1.  Isto Hyyryläinen, 2. Mika Riste, 3.Mikko Kuisma 
Senior: 1. Ilkka Kervinen 
Junior: 1. Ville Broman 
Lady: 1. Weixiang He 
Joukkue kultaa sekä semiauto open- että semiauto standard divisioonissa. 
 
Pistoolipractical EM, Serbia: 
 
Production, Yleinen 2. Matti Manni,  15. Vesa Kaunisto,  23. Lauri Nousiainen,  40. Timo McKeown 
Joukkuehopeaa 
 
Open, Junior: 3. Simo Partanen 
Supersenior shoot off: 1. Jorma Kotkatvuori 
Standard, Yleinen 24. Tony Ruohonen, 26. Risto Hirvikallio, 27. Esa Marjoniemi,  53. Raine Honkaselkä 
Lady 10. Tiia Keskiväli 

5. Toteutumat 
IPSC Region Finland 
Regionin jäsenmäärä oli vuonna 2010 1740 (1707 kpl v. 2009) ja toimintaa oli 76 seurassa. Uusia turvallisia 
ampujia tuli n. 200 kpl (170 kpl v.2009) 
Pohjoismaiden mestaruuskilpailut pistooli: 1 pronssi 
Pohjoismaiden mestaruuskilpailut kivääri: 8 kultaa, 7 hopeaa ja 3 pronssi, 2 Joukkue kultaa. 
Euroopan mestaruuskilpailut pistooli: 1 hopea, 1 pronssi, 1 joukkue hopea 
 
6. NROI Finland 
 NROI Finland Toimikunnan tehtävät on määritelty IPSC Region Finland ohjesäännössä. 
Practical - Jaosto nimittää NROI Finland Toimikunnan puheenjohtajan ja jäsenet. Toimikunnan tehtävä on 
valvoa kansainvälisen tuomarikoulutuksen toteutumista Suomessa, antaa yksinomaisesti 
sääntötulkintaohjeita ja vastata säännöistä yleisesti. Varapuheenjohtaja ottaa vastaan seurojen toiveita 
tuomarikursseista. NROI valvoo ja pitää kirjaa tuomaripisteistä seuroilta, kilpailun järjestäjiltä, saamillaan 
tiedoilla. Pisteet kirjataan viimeistään kunkin vuoden joulukuun loppuun mennessä. 
 
Toimikunnan kokoonpano vuonna 2010 on ollut seuraava: 
Puheenjohtaja:   Petteri Aro, RM ry. 
Sihteeri:   Mika Ylijoki, 
Sihteeri:    Janne Anttila, LL ry 
Kouluttaja:   Kristian Poikonen, KuAS ry. 
Pistoolisääntövastaava:  Mika Tikkakoski, NoSA ry. 
Kiväärisääntövastaava:  Tapio Sokura,. 
Action Air-sääntövastaava: Sauli Luolajan-Mikkola, ry. 
Haulikkosääntövastaava  Tuomas Kulju, TIPSC ry 
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Tuomarikoulutustoiminta 2010 
NROI Finland järjesti vuonna 2010 neljä kappaletta tuomarikursseja seuraavilla paikkakunnilla (suluissa 
osallistujamäärät): 
- Helsinki toukokuussa, 17 osallistujaa, 15 maksoi IROA -maksun 
- Tornio syyskuussa, 6 osallistujaa 
- Punkaharju 
- Mikkeli 

 
Tuomaritoiminta ja kilpailutoiminnan tukeminen 
NROI – toimikunnan sääntövastaavat vastasivat vuoden aikana jäsenistön ja seurojen kysymyksiin 
sääntötulkinnoista sähköpostitse, kilpailutapahtumien yhteydessä sekä www-sivustojen kautta. Kilpailun 
ratamestareiksi nimetyt tekivät aktiivisesti työtä järjestävien seurojen kanssa stagesuunnittelun apuna ja 
kilpailun läpiviennistä huolehtien. Toimikunta antoi practical -jaostolle pyynnöstä kaksi lausuntoa. 
Ensimmäinen koski tuomarityöskentelystä tehtyä valitusta, ja toinen kelpoisuutta toimia NROI – tuomarina. 
Lisäksi NROI – tuomareita työskenteli ulkomailla toimitsijatehtävissä, kuten Latviassa, Tsekissä (yli 10 
tuomaria) ja Tanskassa.  
Kansainvälisen tuomariliiton IROA:n jäseniä oli vuonna 2010 Suomessa kaksi henkilöä. Kansainvälisen 
tuomarikurssin käyneitä vuosina 2003, 2004 ja 2010 on 34 henkilöä. Yksi tuomari on kokelaana.  
Tuomarirekisterit ja – pisteet 
 
Vuoden 2010 alussa tuomarirekisterissä oli noin 300 henkilöä. Toimintavuoden aikana kurssitettujen sekä 
tietopäivitysten jälkeen rekisterissä on noin 340 henkilöä.   
 
Toimikunta on saanut anomuksia CRO- ja RM – statuksista. CRO – statuksia tullaan myöntämään vielä 
vuoden 2010 aikana, RM – statuksia myönnetään CRO – vaiheen jälkeen.  
 
 

 
13.8. KASA-AMPUMAJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2010 

 

1. Yleistä 
Vuosi 2010 on laajentanut kasa-ammuntaharrastusta eri puolilla Suomea. Uusia ampujia on ilahduttavasti 
ilmaantunut esim. Rovaniemen tienoille. Tampereen tienoilta harrastus on levittäytynyt eteläiseen 
suuntaan, jossa Iittalan muutama vuosi sitten valmistunutta, yksityistä ampumarataa on saatu käyttää 
kiitettävästi. Vaasan tienoo on edelleen vahvaa aluetta. Myös Kymenlaaksossa on alkanut ilmaantua 
lupaavaa värinää. Varuskunta-alue Sodankylään on saatu oras itämään. Kuopion Karttulaan on valmistunut  
50 metrin pienoiskiväärirata, betonilaattapohja ja katos . Lohtajan Houraatin ampumarata on säilyttänyt 
asemansa kasa-ammunnan mahtipaikkana. Siitä osoituksena on mm. siellä vuonna 1993 järjestetyt 
maailmanmestaruuskisat. Vuoden 2010 aikana siellä järjestettiin lukuisat kasakisat. 
 
2. Yhteistoiminta Ampumaurheiluliiton kanssa 
Vuoden aikana yhteistoiminta Liiton kanssa jatkui entiseen tapaan. Jaoston edustajana 
kilpailuvaliokunnassa toimi Marko Rautelin.  
 
3. Kilpailut 
Suomalaiset kasa-ampujat ovat melkein alusta alkaen menestyneet mainiosti kansainvälisissä kisoissa. 
Mainittakoon vaikkapa Markku Ahlavan, Sune Abrahamssonin ja Jari Raudaskosken aikaisempien vuosien 
maailmanmestaruudet.  Lähes komeetan lailla huipulle kohonnut, tinkimätön harjoittelija ja testaaja Jari 
Laulumaa rohmusi vuonna 2010 Pohjoismaiden mestaruuden Norjassa sekä Euroopan mestaruuden 
Itävallassa. Kasa-ampujien menestys kuluneena vuonna kansainvälisillä kilpatantereilla onkin poikinut 
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runsaasti julkisuutta. Viimeksi Urheiluampujalehdessä oli kaksi erinomaista artikkelia. Myös sanomalehdissä 
on asiamme huomattu. Olemme saaneet yhteyksiä myös venäläisiin kasa-ampujiin, joita on kuluneenkin 
vuoden aikana nähty useita kertoja täkäläisissä kisoissa. 
Kilpailulajit: 
Kasa-ammunta ppc-kaliperilla on säilyttänyt Suomessakin valta-asemansa. Pitkille matkoille, erityisesti 600 
metrille, on alkanut tulla järeämpiä kaliipereita kuten mm. 7 wsm, 300 wsm, 6,5 – 284, ja 338 Lapua 
magnum. Pienoiskiväärikin on tässä lajissa noussut maihin. Viimeisimpänä yrittäjänä tekee tuloaan 
ilmakivääri. 

 
4. Jaoston talous 
Kasa-ammuntajaoston talous on perustunut varsin huomattavasti Liitolta saatuun kansainvälisen 
kilpailutoiminnan tukirahan ja muun toiminta-avustuksen varaan. Omatoimista varainhankintaa on 
onnistuttu kehittämään mm. pieneltä osin myymällä Rekyyli-lehteä, jossa oli keväällä 2010 mainio kasa-
ammuntaa käsitellyt artikkeli. 
 
 
 

 
14. ALUEJAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 2010 
 
14.1. SAL:N ETELÄ-SUOMEN ALUEEN TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1. Yleistä 

Vuonna 2010 jaoston toiminnan kannalta suurin satsaus kohdistettiin nuorten ampujien 
aluevalmennukseen ja leiritykseen. Alueen valmennusta ja leiritoimintaa on tarkoitus kehittää myös 
tulevana vuonna ja ottaa myös varttuneempia ampujia alueen valmennustoimintaan mukaan. 
Aluemestaruuskisojen järjestämistä jaosto on tukenut kustantamalla tukisarjojen mitalit. Samaa, 
hyväksi havaittua linjaa aiotaan jatkaa myös vuonna 2011. 

2. Hallinto 
Jaosto kokoontui vuonna 2010 6 kertaa. Jaoston kokoonpano on toimintakertomuksen alussa. 

Alueen kevätkokous pidettiin 23.3.2010 SLU-talossa Helsingissä, syyskokous pidettiin 26.10.2010 SLU-
talossa Helsingissä. 

Hallintopalvelut, kuten kirjanpito, postitus ja kopiopalvelut hankittiin SAL:sta. 

3. Koulutus 

Koulutuksen kuvaus Pvm Paikkakunta Kouluttajat/vetäjät 

Tuomarikurssi, kivääri- ja 
pistoolilajit I- ja II-luokka 

23.1 Hyvinkää Touko Koivisto 

Tuomarikurssi, haulikko 10.4 Sipoo Rainer Majanen 

 
4. Nuorisotoiminta 

Alueen nuorille ampujille järjestettiin kesällä 2010 alueleirejä. Leireille osallistui kivääri- ja 
haulikkoampujia koko alueelta. 

Kultahippu-karsinnat vuoden 2010 finaalia varten ammuttiin 20.-21.2 Mäntsälässä. Karsintatulosta oli 
mahdollista ampua myös ilma-aseiden aluemestaruuskilpailujen yhteydessä. Karsinnat järjestettiin 
niin, että seurasta riippumatta saattoi osallistua mihin tahansa karsintaan. Aluejaosto korvasi 
järjestäville seuroille Kultahippukarsinnoista aiheutuneet taulu- ja palkintokulut. 
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Töitä on erityisesti tehty tukisarjojen saamiseksi osaksi kivääri- ja pistoolilajien normaalia 
kisaohjelmistoa. Jaosto on edellyttänyt, että kaikissa aluemestaruuskisoissa järjestetään aina kaikki 
sarjat, ja että myös ruutikisoissa järjestetään tukisarjat. Aluemestaruuskisojen järjestämistä jaosto on 
tukenut kustantamalla tukisarjojen mitalit. 

Nuorisotoimintaa järjestävät seurat alueella: 

 Borgå Skyttare - Porvoon Ampujat 
 Esbo Skytteförening 
 Helsingin Varuskunnan Ampujat 
 Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura 
 Keski-Uusimaan Ampumaseura 
 Kyrklätts Skytteförening 
 Mäntsälän Urheilijat 
 Poliisien Ampumaseura 
 Porkkalan Ampujat 
 Raseborgs Skyttar 
 Suomen Metsästysyhdistys 

5. Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskisoja järjestettiin alueella seuraavasti: 

 ilma-aseet Poliisien Ampumaseura 6. – 7.2.2010, Helsinki 

 ilmakivääri 3x20ls Raseborgs Skyttar 

 kiväärilajit RS, 19. -20.6.2010 Inkoo 

 pistoolilajit Poliisien Ampumaseura, 19. - 20.6.2010 Hyvinkää 

 300 metrin kiväärilajit SMY yhteistyössä Hämeen alueen kanssa 7.8.2010, Hollola 

Kilpailun kuvaus Pvm Paikkakunta Kilpailun johtaja 

Aluemestaruus ilma-aseet, 

Poliisien Ampumaseura 
6.-7.2 Helsinki Väinö Ylitalo 

Aluemestaruus ilmakivääri 3x20, 
Raseborgs Skyttar 

10.4 Tammisaari Ralf Westerlund 

Aluemestaruus kiväärilajit, RS 19.-20.6 Inkoo Ralf Westerlund 

Aluemestaruus pistoolilajit, 
Poliisien Ampumaseura 

19.-20.6 Hyvinkää Kaarlo Lehtinen 

300m kiväärilajit, Suomen 
Metsästysyhdistys 

7.8. Hollola Juha Haavisto 

 

Avoimia alueellisia, kansallisia ja kansainvälisiä kilpailuja järjestettiin alueella seuraavasti 

Kilpailun kuvaus Pvm 
Paikkaku
nta 

Kilpailun johtaja  

Fiskarsin kisa 12.-13.2 Inkoo Anders Holmberg  

Mäntsälän ilma-asekisa 21.-22.2 Mäntsälä Touko Koivisto  
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Mäntsälän sisäratakisa 17.-18.4 Mäntsälä Touko Koivisto  

50m kiväärin makuun 
sarjakilpailu 

26.5 Inkoo Raseborgs Skyttar  

Kesäkauden pistoolikisat 31.07 Hyvinkää Veli-Matti Torikka  

Loviisan ilma-asekisa 30.-31.10 Loviisa Pentti Kärnä  

Esbo Träffen 7.11. Espoo Mikael Friman  

Keski-Uusimaan ilma-asekisa 13.11. Tuusula Antti Tervola  

Mäntsälän syyskisat 5.12. Mäntsälä Touko Koivisto  

6. Valmennnus 

Valmennustoimintaa kehitetään jatkossa 2010 järjestetyiltä nuorten leireiltä saadun palautteen 
pohjalta. 

.Leirin kuvaus Pvm Paikkakunta Kouluttajat Osallistujat 

Etelä-Suomen alueen pistoolin 
ja kiväärin ilma-aseleiri 

13.-14.3 Tammisaari Ari Dufvelin 9 

Etelä-Suomen alueen ilma-
aseleiri tukisarjalaisille 

2.4 Inkoo Cindy Dufvelin 10 

Etelä-Suomen alueen yhteisleiri 
kaikille lajiryhmille 

30.5 Inkoo Ari Dufveli 22 

Etelä-Suomen alueen pistoolin 
ja kiväärin ruutiaseleiri 

10.-11.7 Inkoo Ari Dufvelin 17 

Etelä-Suomen alueen 
tukisarjalaisten ruutiaseleiri 

1.8 Mäntsälä Cindy Dufvelin 10 

Etelä-Suomen alueen 
ilmakiväärileiri 

27.-28.11 Tammisaari Ari Dufvelin 12 

7. Ympäristö ja olosuhteet 

Ampumaratojen määrästä alueella ei ole tarkka tietoa. 

8. Edunvalvonta 

Vuonna 2010 jaosto teki kokouksiensa yhteydessä seuravierailuja tutustuakseen paremmin alueen 
ratoihin ja seurojen toimintaan. Lisäksi jaoston edustaja osallistui pääkaupunkiseudun 
ampumaratafoorumin työryhmään SAL:n ja Ampumahiihtoliiton edustajana. 

Tilaisuus Paikkakunta Vastaava seura/hlö Osallistujat 

Aluejaoston kokous 3/10, Inkoo, Torp, 
ampumarata 

Inkoo  4 

Ampumaratafoorumi Helsinki Markus Ahtiainen  
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9. Talous 

Vuonna 2010 aluejaosto päätti , että pääpaino tukemisessa on kuitenkin siirtymässä kaikille 
nuorille avoimien leirien järjestämiseen. Kultahippu-kisojen ja aluemestaruuskisojen nuorten 
sarjojen järjestämisen taloudellista tukemista jatkettiin. 

Tilikauden tulos +546,72 €. 

 

14.2. SAL:N HÄMEEN ALUEEN TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1.Yleistä 
Toimintasuunnitelma on pystytty toteuttamaan lähes suunnitellulla tavalla. 
 
2.Hallinto 
Aluejaosto on kokoontunut vuoden aikana kerran. 
3.Koulutus 
9.1. tuomarikurssi pistooli- ja kiväärilajeissa Hämeenlinnassa 
17.1. tuomarikursii pistooli- ja kiväärilajeissa Orimattilassa, kurssille osallistui 12 henkeä. 
23.1. tuomarikurssi pistooli- ja kiväärilajeissa Tampereella, kurssille osallistui 15 henkeä. 
28.2. tuomarikurssi liikkuvan maalin lajeissa Hälvälässä, kurssille osallistui 14 henkeä. 
 
4. Nuorisotoiminta 
Tammikuussa järjestettiin kaksi leiriä nuorille liikkuvan maalin ja pistooli- ja kivääriampujille ilma-aseilla 
Vierumäellä: leireille osallistui yhteensä 20 henkeä. 
27.11. järjestettiin Hämeenlinnassa nuorille ilma-aseleiri pistooli- ja kiväärilajeissa. 
 
5. Kilpailutoiminta 
 Alueella järjestettiin runsaasti alueellisia kilpailuja sekä sarjakilpailuita. 
 
6. Valmennus 
Alkuvuoden aikana ei aluejaoston toimesta ole järjestetty valmennustilaisuuksia. 
 
7. Edunvalvonta 
Aluejaostolta ei ole pyydetty lausuntoja. 
 
8. Tapahtumat/Messut 
Vuode aikana ei ole osallistuttu tapahtumiin/messuille. 
 
9. Talous 
Tilinpäätös osoittaa 604,87 euron ylijäämää. 
 
 

 
14.3. SAL:N ITÄ-SUOMEN ALUEEN TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1.Yleistä 
Varsinainen toiminta itäisellä alueella keskittyi sääntöjen mukaisten perustehtävien hoitoon, 
kilpailutoimitsijoiden koulutukseen ja aluevalmentajien toimesta valmennukseen seuroissa.  
 
OPM:n myönsi kunniamerkit SiUra:n Erkki Turuselle ja KontU:n Matti Kauppiselle. 
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Alueen jäsenistöstä kaksi henkilöä on suorittanut kansainvälisen tuomarikortin: Tuomo Silvast, pistooli, ja 
Seppo Mahlamäki, haulikko. Heikki Pääkkönen (kivääri) ja Seppo Mahlamäki (haulikko) ovat suorittaneet II-
tason valmentajakoulutuksen. 
 
Alueen kotisivuja ylläpitää Martti Halttunen. Sivuja on uudistettu vuoden aikana. Sivuilla tiedotetaan alueen 
tapahtumista, kilpailuista ja koulutuksista. Sivut ovat alueen pääasiallinen tiedotuskanava.  Koulutuksista ja 
kokouksista on tiedotettu myös suoraan seuroille ja osittain myös suoraan jäsenistölle.  
 
2. Hallinto 
Aluejaoston puheenjohtajana toimi Martti Halttunen, sihteerinä Anna-Kaisa Räsänen, taloussihteerinä Pirjo 
Hulkko ja varapuheenjohtajana Seppo Mahlamäki. Aluejaoston muut jäsenet olivat Heikki Pääkkönen 
(nuorisopäällikkö), Pentti Saari (skeet), Seppo Asikainen (ympäristövastaava) ja Rauno Kortelainen 
(haulikko). Aluejaosto on pitänyt yhden jaostokokouksen kevätkaudella, syyskokouksen yhteydessä 
järjestäytymiskokouksen koskien vuoden 2011 jaostoa ja joulukuussa sähköpostikokouksen. Alueen 
kevätkokous pidettiin 27.3.2010 Iisalmessa. Samalla aluejaosto tutustui Iisalmen Ampujien ratahankkeisiin. 
Edustettuna kokouksessa oli seitsemän seuraa. Syyskokous pidettiin 2.11.2010 Lieksassa Lieksan 
Tainiovaaran urheiluampumakeskuksessa. Edustettuna oli viisi seuraa. 
Liittovaltuuston jäseninä olivat Martti Halttunen, Seppo Mahlamäki ja Anna-Kaisa Räsänen, varajäseninä 
Rauno Kortelainen, Heikki Pääkkönen ja Seppo Asikainen. 
 
3. Koulutus 
Tuomarikoulutus 
Alueella järjestettiin seuraavat tuomarikoulutukset  
 

Koulutus Päivämäärä Paikkakunta Kouluttaja/-t Osallistuja- 
määrä 

Tuomarikoulutus, kivääri ja 
pistooli 

24.4.2010 Siilinjärvi Heikki Pääkkönen 
Matti Kyllönen 

3 

Tuomarikoulutus, kivääri ja 
pistooli 

29.5.2010 Onttola Martti Halttunen, 
Anna-Kaisa Räsänen 

2 

Sporting-ammunnan 
tuomarikortti 

15.3.2010 Nilsiä  7 

Haulikon tuomarikurssi 5.6.2010 Iisalmi Juhani Sahlström 10 

Haulikon tuomarikurssi 19.7.2010 Siilinjärvi Seppo Mahlamäki 6 

Ampumaohjaajakoulutus 29.5.2010 Siilinjärvi Peruttiin, ei riittävästi 
osallistujia 

 

Tuomarikoulutus, kivääri ja 
pistooli  

18.9.2010 Maaninka Heikki Pääkkönen 17 

Tuomarikoulutus, pistooli, 
kivääri 

13.11.2010 Maaninka Heikki Pääkkönen ja 
Kari Rautiainen 

9 

Kevätleiri nuorille ampujille 29.5.2010 Onttola Erkki Turunen, Tapio 
Säynevirta, Martti 
Haltunen, A-K 
Räsänen 

9 nuorta + 
seuravalmentajia 
ja huoltajia  

Ampumaohjaajakoulutus 9.10.2010 Joensuu Tervi Hopiavuori / 
SAL 

6 

  
 
 
4. Nuorisotoiminta 
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Nuorisotoiminta alueella on ollut erittäin vilkasta ja päävastuun toiminnasta ovat kantaneet alueen seurat. 
Kultahipputoiminta jatkui vilkkaana niissä seuroissa, joissa se on vakiinnuttanut asemansa. Näitä seuroja 
ovat mm. Joensuun Ampujat, Keiteleen Ampumaseura, Kiteen Ampujat, Kontiolahden Urheilijat, Siilinjärven 
Urheiluampujat, Tohmajärven Urheilijat. Nuorisotoimintaa järjestetään myös muissa alueen seuroissa.  
 
Tapio Säynevirta ja Taisto Häkkinen kävivät kouluttamassa nuoria ampujia Kiteellä 19.1.2010.   
Nuorten tehoryhmän valmennusleirejä on pidetty talvella Kuopiossa ja kesäkuussa Siilinjärvellä. 
 
 

Tapahtuma Päivämäärä 
tai ajanjakso 

Paikkakunta Järjestäjä/ vastaava Osallistujat 

Ampumakoulutusta nuorille  19.1.2010 Kitee Tapio Säynevirta ja 
Taisto Häkkinen 

 

NuoriSuomi Sporttileiri, 
Siilinjärvi 

9.-11.6.2010 Siilinjärvi Heikki Pääkkönen 20 

Ampumakoulu 2010 
10 kertaa 

Kitee Kiteen Ampujat  n. 40 

Ampumakoulu 2010 
16 kerta 

Joensuu Joensuun Ampujat n. 8 /kerta 

Ampumakoulu 2010, 20 
kertaa 

Kontiolahti Kontiolahden Urheilijat 8 – 12 /kerta 

Ampumakoulu 2010 
 

Siilinjärvi/ SiUra 28 /kerta 

 
 
Kilpailut 
 

Kilpailun nimi Päivämäärä Paikkakunta
/rata 

Kilpailun järjestäjä Osallistu-
jamäärä 

Kultahippujen Aluekarsinta 10.1.2010 Siilinjärvi SiUra 17 

Kultahippujen Aluekarsinta 27.2.2010 Siilinjärvi SiUra, Pekka Rissanen, Kari 
Rautiainen 

 
37 

Kultahippujen 
Aluemestaruuskilpailut 

27.3.2010 Siilinjärvi SiUra, Pekka Rissanen, Kari 
Rautiainen 

 
32 

Tukiampumakilpailu Heinäkuu 
2009 

Onttola Joensuun Ampujat  
7 

Kultahippufinaali ruutiaseilla 7.8.2010 Onttola Joensuun Ampujat, 
Taisto Häkkinen 

 
107 

 
 
5. Kilpailutoiminta 
 

Kilpailu Päivämäärä Paikkakunta Kilpailunjohtaja/järjest
äjä 

Osallistuja- 
määrä 
/suoritukset 

AM, ilmakivääri ja -pistooli 6.2.2010 Kuopio Kuopion ampuma- ja 
metsästysseura, Raimo 
Manninen 

 

AM, riistamaalien putoavat 16.1.2010 Kuopio KAMS  
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taulut 

AM, riistamaalien 10m 
liikkuva maali 

23.1.2010 Kuopio KAMS,  19 

AM, riistamaalien 50m 
liikkuva maali 

8.6.2010 Heinjoki, 
Kuopio 

KAMS,   

AM, olympiatrap  12.6.2010 Siilinjärvi, 
Raasion 
ampumakesk
us 

SiUra  

AM, kivääri- ja pistoolilajit 19.-
20.6.2010 

Siilinjärvi, 
Raasio 

SiUra 54 

AM, kaksoistrap 19.6.2010 Siiinjärvi, 
Raasio 

SiUra 4 

AM, automaattitrap  13.6.2010 Riikinnevan 
ampumarata 

Leppävirran Ampujat 5 

AM, 300 m kivääri 20.6.2010 Onttola Joensuun Ampujat, 
Martti Lehtiö 

 31 

AM, Skeet 10.7.2010 Ilomantsi Ilomantsin Erämiehet 20 

AM, kansallinen trap 11.7.2010 Ilomantsi Ilomantsin Erämiehet 10 

AM, Compak sportingin 14.8.2011 Nilsiä NUMA  

SM, Liikkuva maali 10 m, 
ikämiehet 

20.-
21.2.2010 

Kuopio KAMS, Markku Jetsonen  

SM Kansallinen trap, yleinen 
sarja 

5.-6.6.2010 Raasio, 
Siilinjärvi 

SiUra, Tommi J. 
Pärnänen 

90 

SM, riistamaalilajit 10.-
11.7.2010 

Heinjoki, 
Kuopio 

KAMS, NUMA, SUMA  

SM, 50 m kiväärilajit, 
ikämiehet ja -naiset 

14.-
15.8.2010 

Onttola JA, Mikko Puhakka  

SM, kaksoistrap 24.-
25.7.2010 

Siilinjärvi, 
Raasio 

SiUra, Tommi J. 
Pärnänen 

 
58 

SM, skeet ikäkausisarjat, N, 
liikuntavammaiset 

14.-
15.8.2010 

Siilinjärvi, 
Raasio 

SiUra  
156 

SM, kasa-
ammunta,(pienoiskiv.) 

19.9.2010 Keitele, 
Leppäselän 
ampumarata 

Keiteleen 
Ampumaseura 

 

Kalakukko-kilpailu, 10 m 
liikkuva maali, 
Kansall.ek 

2.-3.1.2010 Kuopio KAMS  

SiUran Ilimakuppi, avoin 
alueellinen 

10.1. ja 31.1. 
2010 

Siilinjärvi SiUra 67 

Liikkuvan maalin MM-näyttö I 22.-
23.5.2010 

Kuopio KAMS  

SiUra skeet 31.7-
1.8.2010 

Siilinjärvi SiUra 84 

Kutsukilpailu 5.12.2010 Joensuu JA 43 

     

Karelia Match XXXIV, 
pistoolilajit 
Kansall.EK 

11.-
13.6.2010 

Onttola KontU, Matti Kauppinen Yht. 93 

Karelia Match XXXIV, 
kiväärilajit 

12.-
13.6.2010 

Onttola Joensuun Ampujat, 
Mikko Puhakka 

Yht. 108 
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Kansall.EK 

Pogostan Kiulu-skeet, avoin 
alueellinen 

10.-
11.7.2010 

Ilomantsi, 
Putkelan 
haulikkorada
t 

Ilomantsin Erämiehet 32 

Promatic Grand Prix Trap 
2010 
Kansall.ek 

28.-
29.8.2010 

Siilinjärvi, 
Raasio 

SiUra  
39 

Hukkavaaran malja, pistooli, 
avoin alueellinen 

4.9.2010 Nurmes NAS 20 

Kinkkukisat, ilmakivääri ja –
pistooli, paikallinen 

18.12.2011 Kontiolahti KontU  

MaMAs pamaus, ilma-
asekilpailu 

2011. Maaninka MaMAs, Heikki 
Pääkkönen 

85 

Kalakukkokilpailut, ilma-ase 11.12.2010 Kuopio KAMS, Raimo Manninen 47 

Iltakilpailut, seurojen väliset 2010 kevät ja 
syksy 
 

Kontiolahti, 
Joensuu 

Joensuun Ampujat 
Kontiolahden Urheilijat 

 
n. 16 – 
20/kerta 

 
Muu tapahtuma, yleisötapahtuma, leiri jne. 
 

Tapahtuma Päivämäärä Järjestäjä Aikuisia Nuoria Lyhyt kuvaus tapahtumasta 

VR henkilöstön 
ampumamestaruuskil
pailut 

29.5.2010 Joensuun 
Ampujat 

   

Tullin 
mestaruuskilpailut, 
pienoispistooli 

24.8.2010 Joensuun 
Ampujat 

22  Pistoolikilpailu 

Haulikkoammunnan 
esittely nuorille 

9.6.2010 Ilomatsin 
Erämiehet 

15 20 Yhteistyössä kunnan 
nuorisotoimen kanssa 
esittelytilaisuus nuorille 
haulikkoammunnasta 

Yöammunnat 7.9.2010 SiUra Yht. 58  Ammun esittelytapahtuma 

      

 
  
6. Valmennus 
Haulikkolajeissa on aluevalmentajat, muiden lajien valmennuksesta ovat vastanneet seurat.  
 
7. Ympäristö ja olosuhteet 
Joensuun Ampujat: Onttolan rata, jossa voi järjestää SM-tason kilpailuja ja ilma-aserata, jossa voi järjestää 
AM-tason kilpailuja. Siilinjärven Urheiluampujien Raasion haulikkorata. KAMS:n Heinjoen radalle on 
valmistunut pistoolirata, ratatyöt ovat vielä kesken. Iisalmeen on valmistunut haulikkorata, muut ulkoradat 
ovat työnalla. Kiteelle ollaan suunnittelemassa ampumarataa.  
 
8. Edunvalvonta 
Aluejaosto on seurannut maakuntakaavojen valmistumista ja muistuttanut alueen seuroja ampumaratojen 
ilmoittamisesta maakuntakaavaan. 
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Itä-Suomen aluejaoston edustajat ovat osallistuneet SAL:n liittovaltuuston kevätkokoukseen (2) ja 
syyskokoukseen. Liitto järjesti Siilinjärvellä tammikuussa ampumakorttikouluttajakoulutuksen, johon 
alueelta osallistui useita henkilöitä eri seuroista. 
 
Itä-Suomen alue oli hyvin edustettuna SAL:n tulevaisuusseminaarissa Vierumäellä.  
 
9. Palkitsemiset 
Aluejaosto palkitsi aktiivisuudesta kuusi seuraa 100 euron stipendillä käytettäväksi nuorisotoiminnan 
hyväksi. Palkitut seurat ovat Ilomantsin Ampujat, Ilomantsin Erämiehet, Joensuun Ampujat, Kiteen 
Ampujat, Kontiolahden Urheilijat ja Nurmeksen Ampumaseura.  
 
20. Talous  
Alueen talous perustuu SAL:n avustukseen. Talousasiat ja kirjanpidon on hoitanut Pirjo Hulkko Pohjois-
Savon Liikunnassa. Alue on saanut liiton avustusta 2500 euroa ja tuomarikorttituloja on kertynyt 685 euroa. 
Kuluja on ollut 2676,71 € ja poistot 40,26 €. Suurimmat kustannukset ovat kertyneet matkakuluista ja 
osanottomaksuista (968,84 €), varusteista ja välineistä (680 €), materiaalikuluista (427,05 €), hallinto- ja 
muista kuluista (369,82 €). Vuoden tulos oli ylijäämäinen 448,11 euroa. 
 
 

 
14.4. SAL:N KAAKKOIS-SUOMEN ALUEEN TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1. Yleistä 
Alueen painopiste on jo useamman vuoden ajan ollut leiri- ja kilpailutoiminnassa. Hyväksi havaittua 
toimintamallia jatkettiin myös vuonna 2010.  Tanhuvaaran ilma-ase- ja ruutileirit järjestettiin 
toimintasuunnitelman mukaisesti ja osallistuminen oli aktiivista edellisvuosien tapaan. 
Ilma-aseleirille osallistujia tuettiin antamalle heille leirikäyttöön 30 000 ilma-aseluotia. 
Ruutiaseleiriläisiä tuettiin 5000 pienoiskivääripanoksella. 
Aluejaosto tuki sekä Turussa ilma-aseiden kultahippufinaalissa että Joensuussa ruutiasehippufinaalissa 
käyneitä ampujia. 
Aluemestaruuskilpailut järjestettiin lähes kaikissa alueella harrastettavissa lajeissa, ainoastaan haulikko- ja 
muutamien vähän harrastettujen lajien kilpailut jäivät toteutumatta. 

 Koulutustilaisuuksia järjestettiin seuroilta tulleiden toivomuksien mukaisesti. Alueella järjestettiin 
tuomarikoulutuksia kaksi kivääri- ja pistooli- sekä  yksi haulikkolajeissa. Lisäksi järjestettiin yksi 
ohjaajakoulutustilaisuus.  
Kaiken kaikkiaan toiminta toteutettiin toimintasuunnitelman mukaisesti. 
 
2. Hallinto 

- Puisto Jaakko (pj.). Wolkoff Olga (siht.), Leppä Marko (varapuheenjohtaja, valmennuspäällikkö), 
Hahl Matti (nuorisopäällikkö), Hyrkkänen Jorma (kilpailupäällikkö) ja Jaana Parviainen 
(koulutuspäällikkö) 

- Kokous 18.1.2010 Mikkeli 
- Kokous 13.2.2010 Hämeenlinna 
- Kokous 14.3.2010 Kouvola 
- Kevätkokous 14.3.2010 Kouvola 
- Kokous 23.8.2010 Lappeenranta 
- Kokous 16.9.2010 Lappeenranta 
- Syyskokous 2.10.2010 Ristiina  
- Kokous 8.12.2010 Lappeenranta 
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3. Koulutus 
 

Koulutuksen kuvaus, mikä Päivämäärä Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Tuomarikoulutus kiv.pist. 27.3.2010 Kouvola Karjalainen P-J 6 kpl 

Practikal peruskurssi 10.–11.4.2010 Mikkeli  8 kpl 

Tuomarikoulutus haulikko 24.4.2010 Mikkeli Mikkonen K 4 kpl 

Tuomarikoulutus, pistooli, 
kivääri ja riistamaali 

29.5.2010 Kuusankoski Peltoniemi V, Rissanen 
P , Inkilä E 

43 kpl 

Tuomarikoulutus, haulikko 15.6.2010 Taavetti Mikkonen K 9 kpl 

Valm. ammattitutkinto 2009-2010 Vierum’ki  Mikko Mattila 

 
4. Nuorisotoiminta 
 

Leirin kuvaus, mikä Päivämäärä Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Ruutiaseleiri 17.–19.4.2010 Tanhuvaara Matilainen Toni 25 

Ilma-aseleiri 12.–14.11.2010 Tanhuvaara Matilainen Marko, 
Leppä Marko 

42 

 
 Kultahipputapahtumat 

Järjestävä seura Paikkakunta Osallistujamäärä 

YVA Imatra 59 

MA Mikkeli 54 

PiekSA Pieksämäki 28 

 
- Nuorisotoimintaa alueella järjestävät seurat 

    Etelä-Saimaan Ampujat 
    Haminan Ampumaseura 
    Kotkan Ampumaseura 
    Kuusankosken Ampujat 
    Mikkelin Ampujat 
    Pieksämäen Seudun Ampujat 
    Savonlinnan Metsästys- ja Ampumaseura 
    Simpeleen Hahlo 
    Ylä-Vuoksen Ampujat 
    Myllykosken Ampujat 

 
5. Kilpailutoiminta 
 

AM-kilpailu Paikkakunta (seura) Päivämäärä Suoritukset 

10m liikkuva maali Kotka (KAS) 23.1.2010 24 

Ilma-aseet kiv/pist Imatra (YVA) 6.-7.2.2010 168 

10m Kivääri 3x20 ls Mikkeli (MA) 27.3.2010 14 

Ilmaolympiapistooli Mikkeli (MA) 30.3.2010 13 

Ruutiaseet kiv. ja pist. Pieksämäki (PiekSA) 19.–20.6.2010 168 

300m lajit Imatra (YVA) 18.6.2010 31  

2-trap Pieksämäki 20.6.2010 2 

 
 Muut alueelliset kilpailut 
  Maakuntakilpailut/seuraottelut 

- Kotka 
- Imatra 

- Simpele 
- Kouvola 
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- Pieksämäki 
- Mikkeli 
- Hamina 
- Myllykoski 
- Inkeroinen 

- Savonlinna 
- Lappeenranta 
- Luumäki 
- Kuusankoski 

 
- Alueen myöntämät kilpailut 

- Ukko-Pekka, Imatra 
- Green Trall -cup,Pieksämäki 
- 1. Markun ilma-asekilpailu, Mikkeli 
- Nuorten tukiampujien ruutiasekilpailu, Mikkeli 
-  
- kotiratakisat, alueella 
 

Järjestävä seura Kilpailulaji Paikkakunta Suorituksia 

Etelä-Karjalan 
maakunta 

Ranking, ilma-aseilla 2010–2011 Lappeenranta, Imatra, 
Simpele 

 

Etelä-Karjalan 
maakunta 

Ranking, ruutiaseilla 2010 
pistoolilajit (pienois-, vakio- ja 
vapaapistooli) 

Lappeenranta, Simpele, 
Luumäki 

 

Etelä-Karjalan 
maakunta 

Ranking, ruutiaseilla 2010 
pienoiskivääri 50m makuu 

Lappeenranta, Luumäki  

PiekSA–MA  Seuraottelu ilma-aseilla Pieksämäki, Mikkeli 36 

MA–PiekSA Seuraottelu ilma-aseilla Mikkeli, Pieksämäki  

Kymenlaakson 
maakunta 

Sarjakilpailu ruutiaseilla Hamina, Kouvola, Kotka, 
Myllykoski, Inkeroinen 

470 

Kymenlaakson 
maakunta 

Sarjakilpailu ilma-aseilla Hamina, Kouvola, Kotka 507 

 
6. Valmennus 
 

Leirin kuvaus, mikä Päivämäärä Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Ruutiaseleiri 17.–19.4.2010 Tanhuvaara Matilainen Toni 25 

Ilma-aseleiri 12.–14.11.2010 Tanhuvaara Matilainen Marko, 
Leppä Marko 

42 

Ilma-aseleiri 20.1.2010 Kouvola Mattila Mikko 10 

Ampumak.ohjaajak 12.9.2010 Kuusankoski Hopiavuori Terhi 10 

Ruutiaseleiri kesä 2010 Tyrri Mattila Mikko 10 

 
Alueen tehoryhmäläiset 
Olli Hahl, Mikkelin Ampujat 
Mikko-Matti Hulkkonen, Pieksämäen Seudun Ampujat 
Riikka Parviainen, Mikkelin Ampujat 
Annika Sihvonen, Mikkelin Ampujat 
Teemu Ukkola, Haminan Ampumaseura 
Pia Vahvaselkä, Mikkelin Ampujat 
Aleksi Leppä, Haminan Ampumaseura 
Ville Huomolin, Etelä-Saimaan Ampuja 
Joni Tanska, Kotkan Ampumaseura 
Juuso Ikävalko, Pieksämäen Seudun Ampujat 
Simo Heikkinen, Kuusankosken Ampujat 
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Olli Honkanen, Mikkelin Ampujat 

Valmentajat 2010 

Kiväärilajien päävalmentaja 
Juha Hirvi 

Iso- ja vakiopistoolin lajivalmentaja 
Marko Leppä 

Tehoryhmävalmentajat 2010 

Pistooli ja kivääri 
Ville Peltoniemi (pist)  
Mikko Mattila (kiv., Itä-Suomi)  
Marko Matilainen (kiv, Itä-Suomi 

Maajoukkueryhmäläiset 

Haulikkolajit 

B-maajoukkue 
Sami Ritsilä, kaksoistrap, Rantasalmen Urheilu- ja Metsästysampujat 

Nuorten olympiaryhmä, skeet 
Miikka Peltonen, skeet, Kotkan Ampumaseura 

Kiväärilajit 

B-maajoukkue 
Pauliina Frilander, Pieksämäen Seudun Ampujat 

20+ -ryhmä 
Henna Kärhä, Simpeleen Hahlo 
Toni Matilainen, Pieksämäen Seudun Ampujat 
Eetu Orsjoki, Pieksämäen Seudun Ampujat 

300 metrin lajien ryhmä (PV-valmennus) 
Tero Lahti, Haminan Ampumaseura 
Toni Matilainen, Pieksämäen Seudun Ampujat 
Juha Peltonen, Kotkan Ampumaseura 
Kari Pennanen, Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura 
Antti Puhakka, Kotkan Ampumaseura 

 
7. Ympäristö ja olosuhteet 
 

Paikkakunta Rata Radan käyttömahdollisuus 

Mikkeli Kyrönpellon ruutiaserata SM/AM-kilpailuissa 

Utti Tyrrin ruutiaserata SM/AM-kilpailuissa 

Mikkkeli Ampuma-Areena SM/AM-kilpailuissa 

Pieksämäki Urheilutalon halli SM/AM-kilpailuissa (ilma-aseet) 

Savonlinna Tanhuvaaran Urheiluopisto SM/AM-kilpailuissa (ilma-aseet) 

Lappeenranta Urheilutalon sisäampumarata AM-kilpailuissa (ilma-aseet) 

Lappeenranta Muukon 25 m pistoolirata SM/AM- kilpailuissa 
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Kotka Mussalon ilma-aserata AM-kilpailuissa (ilma-aseet) 

Imatra Immolan ruutiaserata AM-kilpailuissa 

Imatra Iskote-talo AM-kilpailuissa (ilma-aseet) 

 
- Vireillä olevat ratahankkeet 

 Mikkeli (ruutiasesisärata) 
 Iitti 
 Valkeala 
 Luumäki 

 
8. Edunvalvonta 

 Liittovaltuuston kokous Tauno Tuhkanen, Seppo Sorvali, Marko Leppä, Jaakko Puisto 24.4.2010 
Helsinki. 

 Tulevaisuuspäivät 11.–12.9.2010 Jaakko Puisto, Marko Leppä ja Jaana Parviainen, Vierumäki. 
 Liittovaltuuston kokous Marko Matilainen, Tauno Tuhkanen, Olga Wolkoff 27.11.2010 Helsinki 

 
9. Palkitsemiset 
kiväärimies      Tero Lahti  HAS                  
kiväärinainen     Pauliina Frilander  PiekSA       
kivääripoika       Olli Hahl  MA   
kiväärityttö        Annikka Sihvonen  MA                  
 pistoolinainen   Kirsti Kaaro  KAS   
pistoolipoika      Otto Suuronen  MA                  
pistoolityttö       Johanna Hahl  MA   
tukiampuja       Anni Niskanen  MA                    
Nuori lupaus      Tea Sikanen  PiekSA   
 Aatu Rahikainen  MA    
 Tomi Nopanen HAS   
 Alueen paras ampuja 
 Annikka Sihvonen  MA   
Alueen paras seura 
  Mikkelin Ampujat    
  Pauliina Frilander         PiekSA opiskelijoiden MM  

 
10. Talous 
Määrärahan käyttö 

 Määrärahaa on käytetty leiritoimintaan tukemalla ampujia sekä heidän huoltajiaan leirimaksuissa sekä 
 antamalla leirikäyttöön panoksia ja tauluja, mihin on käytetty suuri osa saaduista tuotoista. 
 Kultahippuampujia on tuettu matkakuluissa. 
 Seurojen merkkitapahtumia on muistettu antamalla seuroille lahjakortteja käytettäväksi nuorten 
 leiritoimintaan.  
 Parhaille ampujille on jaettu stipendejä yhteensä 1 100 €. 

 
Omaa varainhankintaa  

 Kaakkois-Suomen aluejaoston tulot tulivat vuonna 2010 pääasiassa koulutus- ja leiritoiminnasta.  
 Lisäksi myyntituottoa on saatu välittämällä AM-kisojen järjestäjille aluemestaruusmitaleita 
 Tilikauden tulos – 1.222,46 €. 
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14.5. SAL:N KESKI-SUOMEN ALUEEN TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
 1. Yleistä 
Aluejaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua 
omalla alueellaan sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä alueen seurojen 
kanssa. Siihen on kuulunut osa-alueina auttaa seuroja alueellisten kilpailujen järjestämisessä 
sekä tuomari-, valmentaja- ja seuratoimihenkilöiden koulutuksessa. 
Alueen tehtävänä on ollut tukea alueen seurojen yhteistyötä ja auttaa paikkakuntakohtaisesti 
seuroja etujensa valvonnassa. Alueella on 15 seuraa ja yksi kilpailujäsenseura. 

 
2. Hallinto 
Aluejaoston kokoonpano on mainittu toimintakertomuksen alussa. 
Varsinaisina tilien- ja hallinnontarkastajina olivat Matti Hyvärinen, varalla Pekka Olkkonen 
sekä Birgit Manninen, varalla Juhani Öhman 
 
3. Kokoukset 
Aluejaosto on kokoontunut 2 kertaa, 11.2.10 pidettiin jaoston järjestäytymiskokous, 
toinen kokous oli 30.9.10. 
Sääntömääräiset: 
- Kevätkokous pidettiin 18.3.10 Tikkakosken ilma-aseradalla, jossa osallistujia oli valtakirjalla 
6 seurasta, yhteensä 10 henkilöä. 
– syyskokous pidettiin 27.10.10 KSA:n majalla (Laukaa), jossa osallistujia oli valtakirjalla 
5 seurasta, yhteensä 5 henkilöä. 
 
4. Edustukset ja jaoston sisäiset tehtävät 
Varapuheenjohtaja Markku Uusitalo 
Alue-ennätysluettelo Juha Sirkka 
Sihteeri / tiedottaja Juha Sirkka 
Nuorisopäällikkö Juhani Juntti (ei jaoston jäsen) 
Kilpailupäällikkö Mustonen 
Tuomariluettelo/-kortit Sirkka 
Edunvalvonta / ympäristöasiat pj 
 
Suomen Ampumaurheiluliiton liittovaltuusto 2009-10 
– jäsenet Teemu Lahti ja Juhani Sillanpää 
– varajäsenet Juhani Öhman ja Otso Heikkinen 

 
5. Koulutustoiminta 
Aluejaosto järjesti I - ja II lk:n tuomarikurssin 16.1.10 Jyväskylässä. Koulutettavat lajit 
olivat pistooli, kivääri ja liikkuva maali. Osallistujia oli yhteensä 10. Kouluttajina toimivat 
Juha Sirkka kiväärilajit, Teemu Lahti yleinen osa ja pistoolilajit sekä Jarmo Smura,lm 
  
Haulikkotuomarikurssi pidettiin 17.4.10 Jyväskylässä. Kouluttajina toimivat Timo Hiltunen, 
Seppo Tarvainen ja Heikki Pietikäinen. Osallistujia oli yhteensä 9. 
 
Kivääri- ja pistoolilajien II/I lk tuomarikurssi pidettiin 30.10.10 Jyväskylässä. Kouluttajina olivat Juha Sirkka 
sekä Markku uusitalo. Osanottajia oli 8. 
 
Practical turvakursseja järjestivät KSA ja ATC. 
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SAL:n sääntöjen edellyttämä jaoston ylläpitämä alueen tuomariluettelo koostuu henkilön 
nimestä, seurasta, kortin lajista ja luokasta (II, I) sekä vanhenemispäivästä ja 
mahdollisesta uusimisvuodesta. Luettelon tiedot saadaan alueen järjestämien kurssien 
suorituksista ja II-lk uusimisista, joten se ei ole täydellinen. Tiedot annetaan seuroittain 
pyydettäessä. 

 
6. Aluevalmennus 
Pistooli ka kiväärileirI ei pidetty 
Haulikko  ei toiminut 
Riistamaali  ei toiminut 
 
7. Nuorisotoiminta 
Alueen nuorisopäällikkö Oli Juhani Juntti, KSA. Alueellisten ilma-asekilpailujen yhteydessä järjestettiin aina 
tukiampujien sarjat. SAL järjesti keväällä 2010 seuraohjaajakoulutuksen Tikkaradalla. 
 
Nuorille haulikkoammunnasta kiinnostuneille järjestettiin KSA:n haulikkoradalla Lentoonammunnan 
peruskurssi 11-12.5.10. Kurssi oli kestoltaan 10 tuntia, osanottajia oli nuoria 7 ja useita aikuisia. 
 
Seuraavat nuoret palkittiin stipendein SM-mitalien johdosta: 
Toni Mähönen, KSA, automaattitrap III Y20, Compak III Y20 
Eero Parmola, KSA sporting  III Y17 
Jukka Juntti, KSA ilmapistooli II Y18 
 
8. SAL/Valmennustoiminta 
Ampumaurheiluliiton valmennusryhmissä ovat olleet vuonna 2010: 
Minna Leinonen KSA Kiv Paralympia 
Paula Peltoniemi ÄäA Kiv 20+ 
Jukka Juntti  KSA pist Teho 
Laura Markko  TiA kiv Teho 
Lauri Tiainen  KSA ha Teho 
 
Teemu Lahti (SaarA) oli SAL:n pistoolijaoston puheenjohtaja, Jarmo Smura (KSA) oli SAL:n 
kilpailuvaliokunnan jäsen ja Janne juntunen sekä Hannu Murisoja olivat kasa-ampumajaoston jäseniä. 
 

9. Kilpailutoiminta 
Aluemestaruuskilpailut pidettiin seuraavasti: 
 Ilmakivääri- ja pistooli ÄäA 6-7.2. 
Kivääri- ja pistooli KSA 28-29.8. 
Trap   KSA 29.8. 
Skeet   KSA 14.6. 
Compak  KSA 28.8. 

 
Alueella järjestettiin 11 avoimet alueelliset kilpailut. 
Alueellisia sarjakilpailuja ilma-aseilla järjestivät ÄäA ja TiA. TiA järjesti kahdet SM-kilpailut. 
   
10. Messut ja muut vastaavat tapahtumat 
Yritysyhteistyö on tapahtunut seurojen voimin ja tulokset menneet suoraan seurojen 
hyväksi. 
 

11. Seuratoiminta Keski-Suomessa 
Suuri ongelma on ampumaurheilun harrastajien vähyys. Aikuissarjoissa puuttuu kärkeä 
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lukuun ottamatta järjestäytynyt ja ohjelmoitu valmentautuminen ja henkilökohtaiset 
valmentajat. 
Nuorten tukiampujien koulutusta ovat tehneet jaoston kuuleman mukaan järjestäytyneesti 
JSA, LievA, LuhA, KannA, KSA, KarMAS, KonnA, ViitA ja ÄäA. Ampumaurheilun 
esittelyä seuroissa koululais- ja opiskelijaryhmille on pidetty useilla paikkakunnilla. 

 
12. Talous 
Pääosa alueen tulorahoituksesta muodostui SAL:n avustuksista. Kauden tulos oli +634,52 €. 

 
13. Tiedotus 
Seuroihin on vuoden aikana lähetetty sähköisiä seuratiedotteita ajankohtaisista asioista. 
Sähköpostilla on ryhmäpostitettu lisäksi kilpailu- ja koulutuskutsuja sekä jaoston 
sisäisiä viestejä. Alueen tiedotteita on myös SAL:n nettisivuilla. 
 
 
 

 
14.6. SAL:N LAPIN ALUEEN TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
 1. Yleistä  
Lapin alue painopistealueet olivat vuonna 2010 edellisen vuoden tapaan nuorisotoiminta ja leirimuotoinen 
valmennus. Kultahipputoiminta on ollut vahvaa Sodankylässä, Ivalossa, Posiolla ja Kemijärvellä. 
Kultahippufinaaliin Turkuun lähetettiin 24 nuorta ampujaa. Nuorisopäällikkö Jukka Törmäsen johtaman 
nuorten tehoryhmä on toiminut ja tuottanut erinomaista tulosta. Tornion alueella koulutus ja valmennus 
on haulikkolajeissa ollut aktiivista. Practicalia on ammuttu alueella vuodesta 2006 lähtien Rovaniemellä, 
Kemijärvellä, Torniossa ja Sodankylässä. Kemissä Pohjolan Ampujat ry käynnisti uudelleen 
ampumatoiminnan. 
 
2. Hallinto  
Aluejaostoon kuuluivat Tapio Hänninen (pj, kilpailupäällikkö, tuomarikoulutus), Juhani Törmänen, Atso 
Sipola (nuorisopäällikkö), Eero Heikkilä, Reijo Alkku (haulikon aluevalmennus), Mikael Yritys ja Jukka 
Törmänen (vpj, aluevalmentaja). Matti Piirto toimi riistamaalilajien aluevalmentajana. Esa Riipi (kivääri, 
pistooli) ja Heikki Mikkola (haulikko) ovat hoitaneet tuomarikoulutuksen. Jaoston sihteerinä ja 
rahastonhoitajana on toiminut Tapio Hänninen. Kirjanpitäjä on Eeva Aula (SLU/Lappi) ja tilintarkastajina 
olivat Heikki Mikkola ja Toivo Holm. Jaosto on pitänyt yhteyttä puhelimitse, sähköpostilla ja jaoston 
nettisivustolla. Jaosto on kokoontunut kauden aikana kaksi kertaa. 
Tiedottaminen nettisivustojen kautta on kulkenut Sodankylän Ampujat ry:n, Lapin Ampujat ry:n ja SAL:n 
sporttisaitti -sivuston kautta. 
 
3. Koulutus  

 Esa Riipi on pitänyt yhden kiväärin ja pistoolin, Matti Piirto yhden riistamaalilajien koulutuksen ja Heikki 
Mikkola yhden haulikon tuomarikurssin. 
 
Haulikkopuolella on keskitytty jo muutaman vuoden ajan junioreiden valmennukseen. Tätä jatkettiin 
edelleen yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan alueen kanssa. Alueilla on yhteinen valmennusryhmä – 
”haastajaryhmä”. Lapista ryhmään kuului viisi poikaa. Junioreilla oli neljä tekniikkaleiriä kevään 2010 
aikana. Haulikkokausi jatkui Torniossa haulikkokoulun merkeissä simulaattorin avulla syksyllä 2010. 
 
4. Nuorisotoiminta 
Alueen tehoryhmän vetäjä ja valmentaja Jukka Törmänen on pitänyt vuoden aikana neljä tehoryhmän 
leiriä. Lisäksi alueen nuoret ovat osallistuneet kahteen valtakunnalliseen tehoryhmäleiriin sekä 
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tehoryhmien valintatilaisuuteen. Sodankylässä järjestettiin ilma-aseleiri varhaisnuorille ja kesällä 
ruutiaseleiri. Kultahipputoiminta on painottunut Sodankylä - Ivalo - Posio - Kemijärvi alueelle. 
Kultahippuampujien määrä on edelleen pysynyt alueella suurena. 
 
5. Kilpailutoiminta 
Aluemestaruuskilpailut 2010 
Kultahippu-AM, Sodankylä, SodA,     23.1.2010 
AM-ilma-aseet Sodankylä, SodA, SM-karsinta, enn.kelp.  6.2.2010 
AM-olympiakivääri      14.2.2010, RAM, Rovaniemi 
AM-riistamaali 1      9.-20.6.2010, RAM, Rovaniemi 
AM-ruutiaseet (kiv,pist)      19.-20.6.2010,SodA, Sodankylä 
trap (A-trap)       Rovaniemi 12.6.2010 
trap (kansallinen)       Rovaniemi 20.6.2010 
compak sporting      Tornio 19.-20.6.2010 
skeet         Tornio 10.7.2010 
 
Avoimia alueellisia kilpailuja ja muita alueen kilpailuja 
Kultahippukarsinnat (2)    Sodankylä, SodA, 27.2. ja 13.3.2010  
P-SM-ilma-aseet    Rovaniemi, LA, 6.-7.3.2010 (myös tukisarjat) 
P-SM ruuti (kiv,pist)    Rovaniemi, LA, 3.-4.7.2010 (myös tukisarjat) 
 
6. Valmennus  
Jukka Törmänen (SodA) vastaa nuorten valmennuksesta, Matti Piirto (RAM) oli riistamaalilajien 
aluevalmentaja ja Reijo Alkku (TorSA) haulikkolajien aluevalmentaja. 
 
7. Ympäristö ja olosuhteet 
Lapin alueella ampumaratatilanne on kohtuullinen. Vuoden 2010 aikana ei tapahtunut suuria muutoksia. 
 
8. Edunvalvonta 
Seurataan maakuntakaavoituksen edistymistä (Rovaniemi, Toramon rata on esityksessä mukana) ja 
noudatetaan Ampumaurheiluliiton linjauksia kannanotoissa. 
 
9. Talous  
Nuorisokoulutus, tehoryhmät, Kultahippumatkat, valmentajakoulutus, leirit ja tuomarikoulutus 
muodostavat tärkeimmän panostuskohteen. Aluejaoston jäsenten kokousmatkat korvattiin SAL:n 
matkustussäännön mukaan. Alueen pankkitilin saldo 31.12.2010 oli 4,84 € ja tilinpäätös osoittaa 1518,07 
alijäämää. 
 
 

 
14.7. SAL:N LOUNAIS-SUOMEN ALUEEN TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1. Yleistä   
Aluejaosto linjasi vuoden 2010 toimintasuunnitelmassa tärkeimmäksi tavoitteekseen alueellisen 
nuorisotyön kohentamisen. Tavoitteeseen päätettiin pyrkiä tehostamalla alueen ampumakoulutoimintaa 
sekä lisäämällä alueella toimivien koulutettujen ampumakouluohjaajien ja valmentajien määrää. Aluejaosto 
arvioi, että tavoitteeseen on päästy, mutta tehtävää nuorisotyön saralla on vielä tuleviksikin vuosiksi. 
Vaikka ampumakouluohjaajakoulutuksiin osallistui uusia kasvoja, ei uusia ampumakouluja tänä vuonna 
alkanut yhtään. Niissä seuroissa, joissa ampumakoulutoiminta on alkanut jo aikaisempina vuosina, on 
toiminta jatkunut vireänä.  
Suurin muutos alueen toimintaan oli aluejaoston päätös toteuttaa kokeilu, että aluejaosto 
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lahjoittaa aluemestaruuskilpailuissa jaettavat mitalit. Aiemmin järjestävät seurat ovat ostaneet mitalit 
aluejaostolta. Tämä tulopuolen muutos oli otettu huomioon jo alueen talousarviota tehtäessä.  
Merkittäväksi tapahtumaksi todettiin myös Satakunnan Ampujien Alpo Vehasen kutsuminen SAL:n 
kunniapuheenjohtajaksi. Vehanen on vuosien aikana toiminut aktiivisesti sekä urheiluammunnan 
harrastajana että myös järjestötoiminnassa, kuten SAL:n puheenjohtajana 1999-2004 sekä liittovaltuuston 
jäsenenä 1995-1999.  
 
2. Hallinto  
Aluejaoston kokoonpano on mainittu toimintakertomuksen alussa. 
Aluejaosto kokoontui 7 kertaa ja käsitteli kokouksissaan 96 pykälää. 

 
3. Koulutus  
Alueella on järjestetty kaksi tuomarikurssia kivääri- ja pistoolilajeissa. Nousiaisissa tammikuussa järjestetylle 
kurssille osallistui 7 henkilöä ja huhtikuussa Säkylässä järjestetylle kurssille osallistui 20 kurssilaista. Lisäksi 
alueella järjestettiin kaksi ampumakouluohjaajakoulutusta. Turussa 15.5. järjestettyyn koulutukseen 
osallistui 15 kurssilaista 3 seurasta. Porissa  26.9. järjestettyyn koulutukseen osallistui 4 kurssilaista. 

 
Alueelta osallistui myös 5 henkilöä Vierumäellä AMPU-hankkeeseen liittyen järjestettyyn 
ampumakorttikouluttajakoulutukseen tammikuun loppulla. 
Alueen nuorisopäällikkö osallistui SAL:n järjestämään II-tason valmentajakoulutukseen. Lisäksi alueelta on 
osallistuttu I-tason valmentajakoulutukseen. 
Aluejaosto teki vuoden aikana suunnitelmia seurakäyntien aloittamiseksi.  
  
4. Nuorisotoiminta  
Alueen nuorisotoiminta on ollut aktiivista vuonna 2010. Vuonna 2010 järjestettiin leirejä 
seuraavasti: 

17.1.2010 Nuorten leiri (pistooli)  Turku  9 osallistujaa 
6.-7.3.2010 Nuorten leiri (pistooli ja kivääri) Turku  15 osallistujaa 
13.6.2010 Pistoolinuorten valmennuspäivä  Kankaanpää 3 osallistujaa 
30.-1.8.2010 Kiväärinuorten leiri   Salo  5 osallistujaa 
6.-7.11.2010 Nuorten leiri    Merikarvia 18 osallistujaa 

 
Vuoden 2010 aikana järjestettiin vain nuorille tarkoitettu ilma-asekilpailu, Nuorten ilmatreffit 28.2. 
Turussa. Lisäksi nuorten sarjat ovat lähes poikkeuksetta sisältyneet alueella järjestettyjen kilpailujen 
ohjelmaan. 

 Alueella järjestettiin ilma-asekauden 2009-2010 kultahippukarsinnat Turussa vuoden 2009 joulukuussa 
Kupittaan kisojen yhteydessä, Kankaanpäässä vuoden 2010 helmikuussa aluemestaruuskilpailujen 
yhteydessä sekä Ahvenanmaalla vuoden 2010 maaliskuussa. Osallistujia kauden aikana oli noin 60 ja heiltä 
kirjattiin noin 150 suoritusta. 
Lisäksi Salossa järjestettiin 4.12.2010 ilma-asekauden 2010-2011 ensimmäinen kultahippukarsinta, jossa 
suorituksia kirjattiin 38 kappaletta. 
10.-11.4.2010 Turussa, Kupittaan ampumaradalla, Turun Seudun Ampujien järjestämään kultahippufinaaliin 
osallistui 351 nuorta 49 seurasta. Kilpailuissa kirjattiin yhteensä 433 suoritusta. 
Alueella järjestettiin myös ensimmäistä kertaa nuorille tarkoitettu neljän osakilpailun Suvisarjakilpailu eli 
kesäkauden rankingkilpailu ilma-aseilla. Osakilpailut järjestettiin Raumalla, Kankaanpäässä, Huittisissa ja 
Turussa. Ilmakiväärissä osallistuneita oli 22, 6 eri seurasta. Ilmapistoolissa oli 19 osallistujaa 4 seurasta. 
Helmikuun kultahippukarsintaan ja aluemestaruuskilpailuihin osallistuneista nuorista 40 % osallistui myös 
Suvisarjakilpailuun. Suvisarjakilpailussa vähintään kahteen osakilpailuun osallistuneiden nuorten kesken 
arvottiin Suomen ampumaurheiluliiton lahjoittama miniläppäri, jonka voitti Punkalaitumen Kuntoa 
edustava Juhani Männistö. 
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5. Kilpailutoiminta  
Alueella järjestettiin perinteiset Maakunnallinen 50 m kiväärin makuun sarjakilpailu, Satakunta Cup ilma-
aseilla sekä ilma-olympiapistoolin ranking-kilpailu. Aluemestaruuskilpailut järjestettiin 8 lajiryhmässä. 
Aluejaosto lahjoitti näihin kilpailuihin yhteensä 621 mitalia.  
Alueella on järjestetty myös useita avoimia alueellisia sekä ennätyskelpoisia kilpailuja. 
Yhtenä alueen kilpailutoiminnan ongelmana on useampaan otteeseen todettu olevan kilpailuanomusten 
puuttuminen. Tämä on toisinaan vaikeuttanut toimitsijoiden saantia. Aluejaosto on pohtinut ratkaisua 
asiaan, sillä ajatuksena on ollut toteuttaa alueellinen kilpailukalenteri. Aluejaosto on myös yrittänyt 
helpottaa tilannetta hyväksymällä pelkän kilpailuista ilmoittamisen, mutta sillä ei ole ollut toivottavaa 
vaikutusta.  
 
6. Valmennus  
Lounais-Suomen alueella on toiminut kiväärin tehoryhmä, johon kuuluu ampujia myös Hämeen alueelta. 
Vuonna 2010 kyseisen tehoryhmän toimintaan ovat osallistuneet Petri Esala (KaA), Sami Korpela (KaA), 
Katariina Laine (Hämeenlinnan Ampumaseura), Aleksi Lammintausta (KaA), Erika Markkinen (Kymppi-64, 
Kangasala), Janne Mäensivu (KaA), Matias Pukaralammi (KaA). Tehoryhmää valmentaa Hanna Pitkänen 
(KaA). Lisäksi Etelä-Suomen kiväärin tehoryhmään kuuluvat Andreas Virtanen (ÅSSF) ja Mathias Nordberg 
(ÅSSF). 
Pistooli-, riistamaali- ja haulikkolajien tehoryhmät ovat koostuneet useamman alueen ampujista. Lounais-
Suomen alueelta pistoolin tehoryhmään on kuulunut Elias Ruutti (TSA), riistamaalajien tehoryhmään Kaarlo 
Saarento (TSA) sekä skeetin tehoryhmään Jesse Tuomi (RSA). 
Alueelta on ollut nuoria ampujia mukana myös liiton valmennusryhmissä. Kiväärissä Juho Kurki (KaA) on 
kuulunut nuorten olympiaryhmään, Elin Liewendahl (ÅSSF) nuorten maajoukkueeseen ja Sami Valkama 
(TSA) 20+ ryhmään. Aikuisista valmennusryhmään ovat kuuluneet ilma- ja urheilupistoolissa Karoliina Helle 
(SaSA) sekä Rami Viljamaa (TSA) olympiapistoolissa. 
 
7. Ympäristö ja olosuhteet  
Alueella suunnitellaan alueellisen ampumakeskuksen rakentamista Liedon Kailassuon alueelle. 
Suunnitelmien mukaan Kailassuolle sijoitetaan jätteenkäsittelylaitos, motocross-rata sekä ampumakeskus.  
Alueen ratatilanne sekä niiden nykykunto on tarkoitus selvittää seurakäyntien aikana.  
Alueen radoista seuraavat ovat soveltuvimpia ns. isojen kilpailujen järjestämiseen: 
300m radat : Kankaanpää (Niinisalo), Pori, Säkylä, Ahvenanmaa 
25 ja 50m radat: Kankaanpää (Niinisalo), Loimaa, Mynämäki, Parkano, Pori, Rauma, Salo, Säkylä, 
Ahvenanmaa. 
10 m radat (isot): Turku, yli 40 ampumapaikkaa ja Merikarvia n. 40 paikkaa 
10 m radat (keskisuuret): Salo 16, Kankaanpää 22, Pori noin 20, Rauma 28, Säkylä 9, Huittinen noin 20, 
Mynämäki noin 20, Ahvenanmaa Bredmo 18 

 
8. Määrät  
Perinteinen Swedish Cupin kilpailumatka järjestettiin myös vuonna 2010. Matkan suosio yllätti jopa 
aluejaoston, sillä matka oli loppuunmyyty jo lokakuussa. Aiempien vuosien mukaan alue osallistui alueelta 
lähteneiden nuorten kilpailijoiden kustannuksiin. 
Alueelta ovat mukana ampumaharrastusfoorumissa aluejaoston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. 
Samoin he osallistuvat Liedon Kailassuon suunnitteluprojektiin. 
SAL:n tulevaisuusfoorumiin osallistuivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja nuorisopäällikkö. Samassa 
tilaisuudessa perustettiin tulevaisuusryhmä, johon Lounais-Suomen alueelta kuuluvat Hanna Pitkänen ja 
Heikki Rainio.  
 
9. Palkitsemiset   
Aluejaosto päätti myös jakaa vuonna 2010 nuorisostipendejä innokkaille ammunnan harrastajille. Stipendin 
myöntämisperusteena oli harjoitusaktiivisuus eikä niinkään kilpailumenestys. Aluejaosto pyysi esityksiä 
seuroilta, joiden pohjalta päätettiin jakaa vuoden 2010 stipendit seuraaville nuorille: 
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Lasse Alastalo  Turun Seudun Ampujat 
Oskari Eloranta  Kankaanpään Ampujat 
Kristiina Iivonen  Salon Seudun Ampujat 
Kamilla Kajokallio Rauman Seudun Urheiluampujat 
Vihtori Kasvala  Salon Seudun Ampujat 
Jimi Lång  Kankaanpään Ampujat 
Iiro Marttila  Turun Seudun Ampujat 
Anna-Maria Siivonen Rauman Seudun Urheiluampujat 
 
10. Talous  
Vuoden 2010 tilinpäätös jäi 68,39 euroa alijäämäiseksi. Suurimpia kuluja vuoden aikana olivat 
aluemestaruuskilpailujen palkinnot, nuorille jaetut urheilijatuet sekä nuorisotoiminnan majoitus, ruokailu ja 
matkakulut. Järjestötoiminnan suurimpia kuluja ovat hallintopalvelut sekä matkakulut. Lounais-Suomen 
Liikunta ja Urheilu ry:n kanssa laadittiin marraskuussa uusi sopimus hallintopalveluista, mikä jatkossa 
laskenee niistä maksettavaa summaa. 
Suurimmat tulot syntyivät osanottomaksuista, leiritoiminnasta sekä koulutusmaksuista. Liiton avustuksen 
suuruus oli 3500 euroa budjetoidun 4000 euron sijaan. 
Aluemestaruuskilpailujen mitalien lahjoittamisella ei ollut vaikutusta talouteen. 

 
 

 
14.8. SAL:N POHJANMAAN ALUEEN TOIMINTAKERTOMUS 2010  
 
1. Yleistä 
Aluejaosto on pitänyt vuonna 2010 6 kokousta. Kevätkokous pidettiin 29.3. ja syyskokous 15.10. Härmän 
kuntokeskuksessa. Aluejaoston kokouksien yhteydessä pidettiin seurakäynnit järjestämällä kokouksia 
seurojen tiloissa ympäri aluetta.  
Alueen toiminta on ollut viime vuonna vilkasta niin kilpailujen, koulutuksen kuin nuorisotoiminnan osa-
alueilla. 
Aluemestaruuskilpailut on järjestetty alueella lähes jokaisessa ja osallistujamäärät olivat pysyneet 
suunnilleen edellisvuosien tasolla. 
Aluemestaruusmitalien hankkiminen aluejaostolle ja sieltä edelleen järjestävälle seuralle on jatkettu ja 
todettu hyväksi vaihtoehdoksi, toimintaa jatketaan samanlaisena. Syynä positiivisuuteen on lähinnä 
palkintojen varma saatavuus kisoihin ja kulujen vähennyksenä kun jokaisen seuran ei tarvitse maksaa 
toimitus- ja pakkauskuluja palkintojen lisäksi, varmasti lisää vielä kilpailutoimintaa edellisestään. 
Tuomarikursseja pidettiin edellisvuosien tapaan. 
Aluejaoston valmistama ”vuosikirja”, mikä sisältää mm. alueen kilpailukalenterin, ennätystilaston, 
yhteystiedot aluejaostoon, seuroihin ja liiton henkilöille, on tiivis tietopaketti alueen toiminnasta ja sen 
jakaminen seuroille omakustannushintaan on palvelua parhaimmillaan alueen jäsenistölle. Painosmäärä 
kalenterille oli 550 kpl. 
 
2. Hallinto 
Jaosto piti 6 kokousta ja lisäksi syys- ja kevätkokoukset. Jaoston kokoonpano on mainittu 
toimintakertomuksen alussa.  
 
3. Koulutus 
Alue järjesti tuomarikoulutusta seuraavasti: kivääri- ja pistoolilajeissa 3 kurssia, riistamaalilajeissa 1 kurssi ja 
haulikkolajeissa 2 kurssia. Tuomarikortteja kirjoitettiin tai puollettiin yhteensä 90 kpl. Kouluttajina toimivat 
Juha Ahomäki, Jukka Yliketola, Marko Talvitie, Aarno Ala-Honkola, Aulis Leppänen, Teijo Kimpimäki, Olavi 
Alanen, JP Parkkamäki, Juha Ristimäki, Börje Brännbacka.  
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4. Nuorisotoiminta 
Leirejä järjestettiin 2010 seuraavasti: 
Kauhavalla ilmakiväärileiri 13.3.2010 vastapainolta ampuville. Ohjaajana Maria Takala, mukana 9 leiriläistä. 
Lehtimäellä  ilmapistoolileiri 14.3.2010 vapaalta ja vastapainolta ampuville. Ohjaajana Juhani Riutta, 
mukana 9 leiriläistä. 
Vaasassa pienoiskiväärileiri 2-3.4.2010. Ohjaajina Marjo Yli-Kiikka, Pekka Lager ja Markku Passi. mukana 18 
leiriläistä. 
Kauhavalla ilmakiväärileiri 12.12.2010 vastapainolta ampuville. Ohjaajana Pekka Lager, mukana 13 
leiriläistä. 
Jalasjärvellä Ilmakivääri ja ilmapistoolileiri 29.12.2010 vapaalta ampuville. Ojaajina Marja Takala, Juhani 
Riutta ja Teijo Kimpimäki, mukana 18 leiriläistä. 
 
5. Kilpailutoiminta 
Aluemestaruuskilpailut: 
Ilma-aseet tukisarjat Alajärven Lehtimäki 31.1.2010. 172 henkilökohtaista ja 34    
   joukkuesuoritusta  (kivääri 113/24,  pistooli 59/10) 
Ilma-aseet   Kauhava 6.-7.2.2010. 204 henkilökohtaista ja 33 joukkuesuoritusta   
   (kivääri 96/15, pistooli 108/18) 
Skeet    Ylistaro 12.6.2010. 16 henkilökohtaista ja 2 joukkuesuoritusta 
Kaksoistrap  Ylistaro 13.6.2010. 15 henkilökohtaista ja 3 joukkuesuoritusta 
Ilmaolympiapistooli  Seinäjoki 10.-11.4.2010. 39 henkilökohtaista ja 6 joukkuesuoritusta 
Kivääri   Kauhajoki 19.-20.6.2010. 74 henkilökohtaista ja 10 joukkuesuoritusta. Kivääri 
tukisarjat   Kauhajoki 19.-20.6.2010. 18 henkilökohtaista ja 4 joukkuesuoritusta.   
300m kivääri  Kauhava 3.7.2010 
Villikarju  Kauhajoki 4.7.2010. 24 henkilökohtaista ja 2 joukkuesuoritusta 
25/50m Pistooli  Seinäjoki 3.-5.9.2010. 50m pistoolissa 22 henkilökohtaista ja 2    
   joukkuesuoritusta. 25m lajeissa 117 henkilökohtaista ja 9    
   joukkuesuoritusta 
25m pistooli tukisarjat Seinäjoki 3.-5.9.2010. 7 henkilökohtaista ja 2 joukkuesuoritusta 
 
Alueen myöntämiä kilpailuja 48 kpl. Suurin osa Pohjanmaan alueella järjestetyistä kilpailuista oli Pohjanmaa 
Cupin osakilpailu ja Cupin finaalit ammuttiin Kauhavalla 17.1. 
Perinteinen Pohjanmaan Kilpi ammuttiin Seinäjoella 8.6. järjestäjänä Kauhavan kaupunki. 
 
6. Valmennus 
Kivääri Marjo Yli-Kiikka, Maria Takala ja Pekka Lager  
Pistooli Juhani Riutta 
 
7. Ympäristö ja olosuhteet 
SM-tason ratoja ilma-aseille ovat Ylihärmän Anssin Jussin areena ja Kauhavan koulukeskus. 
Seuroilla ilma-aseratoja joiden kapasiteetti on 10 – 30 paikkaa. Tällaisia ratoja n. 15 kpl. 
50 m:n sisärata Vaasa ja Nurmo. 
25 - 50 m:n ratoja hyvät olosuhteet Seinäjoella, Jalasjärvellä ja Vaasassa. Hieman vaatimattomampia ratoja 
on mm. Kauhajoki, Peräseinäjoki, Kuortane, Kalajoki, Alavus, Ähtäri ja Härmä. 
300 m:n ratoja Kauhavalla, Lohtajalla. 
Haulikkoratoja Pietarsaari, Kurikka, Peräseinäjoki, Lohtaja, Halsua, Kaustinen, Ylistaro. 
 
Alueen edustajana SAL:n liittovaltuuston kokouksiin osallistuivat Jukka Yliketola, Teijo Kimpimäki, Aulis 
Leppänen, Marjo Yli-Kiikka ja Seija Ahomäki  
 
8. Palkitut 
Seura-aktiivi Reijo Rantakangas 
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Paras ampuja Mira Suhonen 
Paras kultahippu-ampuja Sanna Lager 
Paras nuori Tea Lepistö 
 
9. Talous 
Kauden tulos oli -34,08 €. 
 
 
       

 
14.9. SAL:N POHJOIS-POHJANMAAN ALUEEN TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
1. Yleistä  
Kaudelle tehdyt suunnitelmat toteutuivat toimintasuunnitelman mukaisesti. 
 
2. Hallinto  
Aluejaoston kokoonpano on mainittu toimintakertomuksen alussa. 
 
3. Koulutus ja junioritoiminta     
Tuomarikoulutusta annettujen tietojen mukaan järjestettiin seuraavasti: 
Oulaisten Ampujat, kesäkuu 2010, kurssilaisia viisi. Lisäksi annettiin henkilökohtaista valmennusta seuran 
nuorille. 
Oulaisten ampujista kaksi henkilöä osallistui Sal:n järjestämään ampumakouluohjaaja koulutukseen. 
SAL:n järjestämä valmentajakoulutus, kurssilaisia yksi KajA. 
Kajaanin Ampujat: Ampumakoulu 10 h tammi-helmikuu, osallistujia seitsemän kultahippulaista sekä loka-
marraskuu 14-20v 9 henkilöä harjoitteli säännöllisesti kolme kertaa viikossa ohjattuna.  
Kuusamon Ampujat: ilma-asekoulu 8-15 vuotiaille tammi-huhti  ja loka-joulukuu, osallistujia n. 25 nuorta. 
Ampumailta ruutiaseilla elokuussa, osallistujia 35. 
 
4. Kilpailutoiminta  
Melkein kaikissa lajeissa järjestettiin aluemestaruuskisat. KajA järjesti ilma-aseissa avoimia alueellisia kisoja 
viisi kertaa, kaksi kertaa avoimet alueelliset pienoiskivääri- ja pistoolilajit, skeet ranking toukokuussa. 
Oulaisten Ampujat:  seuran mestaruuskisat kaikissa lajeissa. North Sporting  Cup osakilpailu.  
SM- kisoihin osallistuttiin kaikista alueen seuroissa kiitettävästi. 
 
5. Valmennus  
Skeet junioreiden alueryhmän valmennusleirejä kolme kertaa, ryhmässä 10 ampujaa. 
 
6. Ympäristö ja olosuhteet 
Ratojen määrä pysyi ennallaan. Muutamien ratojen kohdalla ” ympäristöongelmista” johtuvia 
sulkemispaineita on. Ouluun suunniteltu Ouluzone hankkeessa ovat alueen ampumaseurat olleet mukana. 
Valmistumisajankohta lienee vuosikymmenen puolivälissä. 
 
 7. Palkitsemiset  
Aluejaosto palkitsee menestyneitä nuoria stipendillä.  
 
8 .Talous  
Tilikauden tulos oli +841,15 
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15. LIITTEET 
15.1. TULOSLASKELMA JA TASE LIITETIEDOTTEET 
 

 
1.1. - 31.12.2010 1.1 .- 31.12.2009 

VARSINAINEN TOIMINTA 
  Tuotot 
        Osanottomaksut 98 759,91 106 917,03 

      Muut tuotot 
              Myyntituotot 200,00 1 906,00 

            Muut tuotot 10 991,11 14 831,98 

      Muut tuotot 11 191,11 16 737,98 

Tuotot 109 951,02 123 655,01 

Kulut 
        Henkilöstökulut 
           Palkat ja palkkiot -518 026,74 -500 385,00 

         Henkilösivukulut 
                 Eläkekulut -92 229,62 -92 625,04 

               Muut henkilösivukulut -23 658,14 -19 048,38 

         Henkilösivukulut -115 887,76 -111 673,42 

      Henkilöstökulut -633 914,50 -612 058,42 

         Poistot -15 282,11 -17 558,49 

         Muut kulut 
           Vuokra- ja vastikekulut -74 103,14 -70 457,03 

         Ulkopuoliset palvelut -163 732,67 -110 554,87 

         Matka- ja majoituskulut 
                 Henkilökunta -119 240,87 -112 319,50 

               Toimintaan osallistuvat -289 927,01 -272 821,20 

               Osanottomaksukulut -22 391,90 -27 061,27 

         Matka- ja majoituskulut -431 559,78 -412 201,97 

         Materiaalikulut -85 185,04 -148 974,28 

         Urheilija- ja valmentajatuet -455 091,27 -400 222,02 

         Muut toimintakulut 
                 Henkilöstöetuudet -10 434,06 -11 227,77 

               Toimistokulut -90 558,70 -89 495,26 

               Kokous- ja neuvottelukulut -37 293,97 -40 876,13 

               Edustuskulut -10 362,43 -9 905,39 

               Palkinnot -6 690,44 -4 489,65 

              Jäsenmaksukulut -9 802,06 -8 642,49 

              Muut toimintakulut -13 132,51 -13 853,83 

         Muut toimintakulut yhteensä -178 274,17 -178 490,52 

   Muut kulut yhteensä -1 387 946,07 -1 320 900,69 

Kulut yhteensä -2 037 142,68 -1 950 517,60 

   Tuotto-/kulujäämä -1 927 191,66 -1 826 862,59 
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VARAINHANKINTA 
  Tuotot 
        Jäsenmaksutuotot 696 954,22 685 864,12 

      Myyntituotot 35 675,27 47 965,35 

      Lahjoitukset ja avustukset 25 000,00 24 330,00 

      Ilmoitus- ja mainostuotot 63 060,39 78 297,17 

      Muut varainhankinnan tuotot 37 647,03 36 895,44 

Tuotot 858 336,91 873 352,08 

Kulut 
        Henkilöstökulut 
           Palkat ja palkkiot -5 544,84 -5 641,72 

      Henkilöstökulut -5 544,84 -5 641,72 

      Ostokulut -21 278,09 -24 579,99 

      Sopimuskulut -9 760,20 -5 683,89 

      Muut kulut 
           Ulkopuoliset palvelut 
           Muut varainhankinnan kulut -26 068,26 -34 168,58 

      Muut kulut -26 068,26 -34 168,58 

Kulut -62 651,39 -70 074,18 

Varainhankinta yhteensä 795 685,52 803 277,90 

   Tuotto-/kulujäämä -1 131 506,14 -1 023 584,69 

   SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
 Tuotot 

        Tuotot osakkeista ja osuuksista 100,00 

      Korkotuotot 431,76 327,82 

      Muut sijoitus- ja rahoitustuotot 523,00 4 673,01 

Tuotot 954,76 5 100,83 

Kulut 
        Korkokulut -495,56 -141,17 

      Muut sijoitus- ja rahoituskulut -27,95 

Kulut -495,56 -169,12 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 
yhteensä 459,20 4 931,71 

   Tuotto-/kulujäämä -1 131 046,94 -1 018 652,98 

   SATUNNAISET ERÄT 
  

   Tuotto-/kulujäämä -1 131 046,94 -1 018 652,98 

   YLEISAVUSTUKSET 
        Valtion toiminta-avustus 693 000,00 630 000,00 

      Valtion erityisavustukset 365 950,00 293 000,00 

      Muut yleisavustukset 62 000,00 52 500,00 
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Yleisavustukset 1 120 950,00 975 500,00 

   Tilikauden tulos -10 096,94 -43 152,98 

   KV-KISAT 2010 
  

   Tuotot 22 082,00 46 313,00 

Kulut -25 092,69 -43 392,30 

Projeti yhteensä -3 010,69 2 920,70 

   Tilikauden tulos -13 107,63 -40 232,28 
 
 
 
TASE 31.12.2010 31.12.2009 

   V a s t a a v a a 
  PYSYVÄT VASTAAVAT 
  Aineettomat hyödykkeet 
        Aineettomat oikeudet 6 118,40 650,28 

Aineelliset hyödykkeet 
        Maa- ja vesialueet 726,99 726,99 

      Koneet ja kalusto 39 306,77 48 071,75 
Aineelliset hyödykkeet 40 033,76 48 798,74 
Sijoitukset 

        Muut osakkeet ja osuudet 1 006,44 1 006,44 
Pysyvät vastaavat yhteensä 47 158,60 50 455,46 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 

  Vaihto-omaisuus 
        Tavarat 32 707,87 31 731,33 

Saamiset 
        Myyntisaamiset 36 404,21 49 894,73 

      Muut saamiset 0,00 5 000,00 
      Siirtosaamiset    86 691,01 89 471,25 
Saamiset 123 095,22 144 365,98 
Rahoitusarvopaperit 

  Rahat ja pankkisaamiset 200 827,90 155 183,99 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 356 630,99 331 281,30 

   VASTAAVAA 403 789,59 381 736,76 

   V a s t a t t a v a a 
  OMA PÄÄOMA 
  Muut rahastot 
        Muut vapaat rahastot 130 571,01 130 571,01 

Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 24 534,55 64 766,83 
Tilikauden yli-/alijäämä -13 107,63 -40 232,28 
Oma pääoma yhteensä 141 997,93 155 105,56 
PAKOLLISET VARAUKSET 

  Eläkevaraukset -28 874,00 -30 793,00 
Pakolliset varaukset -28 874,00 -30 793,00 



84 

 

VIERAS PÄÄOMA 
  Lyhytaikainen vieras pääoma 
        Ostovelat 101 392,45 74 514,03 

      Muut velat 14 964,33 13 330,94 
      Siirtovelat 116 560,88 107 993,23 
Lyhytaikainen vieras pääoma 232 917,66 195 838,20 

   VASTATTAVAA 403 789,59 381 736,76 
 
LIITETIEDOT 

     Kokonaistuotot ja -kulut 2010 
 

2009 
 

       kokonaistuotot 
 

2 112 274,69 
 

2 023 920,92 
 kokonaiskulut   -2 125 382,32 

 
-2 064 153,20 

 tilikauden tulos 
 

-13 107,63 
 

-40 232,28 
 

   
  

 
  

 Pysyvät vastaavat ja poistot 
    Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Kalustosta ja  välineistä on tehty 

25 % poisto ja atk-ohjelmista 20 % tasapoisto.  
   Alueiden poisto on 25 %. 

    Vaihtuvat vastaavat  
     Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahinnasta  75 %:iin. 

    
      LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ 

    

       Henkilöstökulut 
 

2010   2009 
 palkat ja palkkiot 

 
518 026,74 

 
500 385,00 

 eläkekulut 
  

92 229,62 
 

92 625,04 
 muut henkilöstökulut 

 
23 658,14 

 
19 048,38 

 

   
633 914,50 

 
612 058,42 

 

   
  

 
  

 Henkilöstön lukumäärä 
    Henkilöstön keskimääräinen luku  
  

    

 
nuorisoliikunta 1,5 

 
1,5 

 

 
aikuisliikunta 2 

 
2 

 

 
huippu-urheilu 5 + oto 1 

 
5 + oto 1 

 

 
järjestötoiminta 3 

 
3 

 

       TASEEN LIITETIEDOT  
    

       Pysyvät vastaavat 
     aineettomat hyödykkeet   

 
  

 ATK-ohjelmat 1.1. 
 

650,28 
 

2 184,91 
 Poisto 20 %  

 
-650,28 

 
-1 534,63 

 Lisäykset 
  

7 648,00 
   Poisto 20 %  

 
-1 529,60 

   ATK -ohjelmat 31.12. 
 

6 118,40 
 

650,28 
 

       aineelliset hyödykkeet 
    maa-alue   

      Posio, Ylikitka  Kirinto Rno 17:5 1 453,98 
 

1 453,98 
 myynti  

  
-726,99 

 
-726,99 

 

   
726,99 

 
726,99 
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kalusto 1.1. 
 

44 120,41 
 

57 461,22 
 lisäykset 

  
4 337,25 

 
1 366,00 

 poisto 25 % 
 

-12 114,41 25 % -14 706,81 
 kalusto 31.12. 

 
36 343,25 

 
44 120,41 

 

   
  

 
  

 kalusto alueet 1.1. 
 

843,64 
 

1 124,79 
 lisäykset  

  
  

 
  

 poisto  
  

-210,89 
 

-281,15 
 kalusto alueet 31.12. 

 
632,75 

 
843,64 

 

   
  

 
  

 

   
2010 

 
2009 

 välineet 1.1. 
 

3 107,70 
 

4 143,60 
 lisäykset  

    
  

 vähennykset 
   

  
 poisto  25 %  

 
-776,93 

 
-1 035,90 

 välineet 31.12. 
 

2 330,77 
 

3 107,70 
 

   
  

 
  

 Osakkeet ja osuudet  1 006,44 
 

1 006,44 
 

       Annetut pantit ja vastuusitoumukset   
   

   
2010 

 
2009 

 Muut omat vastuut  
     Leasingivastuut seuraavalla tilikaudella    

  8 221,32 
 

8 154,48 
 myöhemmin erääntyvät  8 221,32 

 
16 308,96 

 

   
16 442,64 

 
24 463,44 

 Vuokravastuut  
     Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry 

   Vastuut seuraavalla tilikaudella 33 292,60 
   myöhemmin erääntyvät 202 782,20 
   

       Sopimus on 7-vuotinen, joka alkaa 1.2.2011 ja päättyy 31.7.2017. 
 

       Ampumaurheiluliitolla on keskeneräinen riitatapaus erään urheilijan  kanssa urheilija- 

sopimuksesta. Tapausta on käsitelty Urheilun oikeusturvalautakunnassa ja sieltä 

on saatu myönteinen päätös. Liitto uskoo, että myös Kilpailuvirastosta tulee 
 myönteinen päätös. 

     

       Ampumaurheiluliitolla on sopimus Gc Sportwear Oy:n, T M Palojoen ja Sanser Oy:n 

kanssa edustusvaatteista. Sopimuksen arvo on noin 38.000,- euroa vuodessa riippuen 
vaatetustarpeesta. 
 

     Ampumaurheiluliitolla on sopimus NammoLapuan kanssa luovutetuista patruunoista 

yhteensä 517.740 kpl ja sopimuksen arvo on 150. -180.000,-. 
  

       Tilinpäätöksen allekirjoitus  
    Helsingissä 15.3.2011 

     Mikko Nordquist 
CurtSjöblom 
Jukka-Pekka Alanen 
Heikki Keskitalo 
Pia Nybäck 
Mikko Taussi 
Paula Viitasaari 
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Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä 
   

       Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta tilintarkastuksesta  

on tänään annettu kertomus. 
    Helsingissä ,    13  päivänä  huhtikuuta 2011 

   

       Jaana Salmi, KHT  
  

Hannu Sohlman, KHT  
 

       

       TILINTARKASTUSKERTOMUS 
 
Suomen Ampumaurheiluliitto ry:n jäsenille 
 
 Olemme tarkastaneet Suomen Ampumaureiluliitto ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon  tilikaudelta 
 1.1.-31.12.2010. Tilinpäätös sisäälyää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 
 
Hallituksen vastuu 
 Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa oikeat ja riitttävät tiedot Suomessa 
 voimassa olevien tilinpäätösen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallituksen on 
 huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla 
 järjestetty. 
 
Tilintarkastajan velvollisuudet 
 Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä. 
 Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet 
 tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavanmukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa 
 edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuiullisen varmuuden 
 siitä, onko tilinpäätöksessä olennaista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko hallituksen jäsenet  syyllistyneet tekoon 
 tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan,  taikka rikkkoneet 
 yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä. 
 
 Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen sisältyvistä 
 luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, 
 johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien 
 arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on 
 yhdistyksessä merkityksellistä oikeat ja riittävät btiedot antavan tilinpäätöksen laatimisen kannalta. 
 Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset 
 tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhdistyksen sisäisen 
 valvonnan tehokkuudesta. Tilinrakastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen 
 laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden 
 kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen yleisen esittämistavan arvioiminen. 
 
 Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 
 tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
 
Lausunto  
 Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
 koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuiloksesta ja 
 taloudellisesta asemasta. 

 
 Helsingissä 13.päivänä huhtikuuta 2011 
 PricewaterhouseCoopers Oy 
 KTH-yhteisö 

 
 Jaana Salmi    Hannu Sohlman 
 KHT     KHT 
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15.2. ARVOKILPAILUT JA ARVOKILPAILUJOUKKUEET 
Huippu-urheilun kansainväliset arvokilpailut 2010 
Ilma-aseiden EM-kilpailut 6.-14.3.2010, Meråker, Norja 
ISSF:n kaikkien lajien MM-kilpailut, 29.7.-11.8.2010 München, Saksa 
Haulikkolajien EM-kilpailut 24.6.-4.7.2010 Kazan, Venäjä 
PM-kilpailut 25.- 29.8.2010Vierumäki, Suomi 
 
Maailmancupkilpailut 2010 
Haulikko 

Acapulco, MEX  1 – 10.3.2010 

Beijing, CHN  15 – 25.4.2010 

Dorset, GBR  11 – 20.5.2010 

Lonato, ITA   7 – 16.6.2010 

Kivääri ja pistooli 

Beijing, CHN  15 – 25.4.2010 

Fort Benning, USA 22 – 31.5.2010 

Belgrad, SRB  22 – 30.6.2010 

 
Arvokilpailujen joukkueet 2010 
Ilma-aseiden EM-kilpailut 6.-14.3.2010 Meråker, Norja 
 
Kivääri (8) 
Pauliina Frilander 
Hanna Etula 
Marjo Yli-Kiikka 
Henri Häkkinen 
Juho Kurki, pojat 
Jaakko Björkbacka, pojat (osallistuu myös nuorten 
olympiakarsintakilpailuun) 
 
 
Anton Aprelev, pojat (osallistuu myös nuorten 
olympiakarsintakilpailuun) 
 
Pistooli (6) 
Karoliina Helle 
Mira Suhonen 
Kai Jahnsson 
Jesse Peltomäki 

Teemu Tiainen 
Anette Källi, tytöt 
 
Liikkuva maali (6) 
Krister Holmberg 
Vesa Saviahde 
Micaela Qvarnström, tytöt 
Sami Heikkilä, pojat 
Tomi – Pekka Heikkilä, pojat 
Jani Suoranta, pojat 
 
Joukkueen johto (7) 
Leena Paavolainen, joukkueen johtaja 
Juha Hirvi, päävalmentaja, kivääri 
Matthias Hahn, olympiavalmentaja, pistooli 
Pasi Wedman, nuorten valmentaja kivääri 
Ville Häyrinen, lajivalmentaja liikkuva maali 
Reino Peltomäki, laji- ja nuorten valmentaja pistooli 
Matti Viitanen, tiedottaja 

 
Haulikon EM-kilpailut 24.6.-4.7. Kazan, Venäjä   
Trap  
Ari Jokinen 
Veli-Matti Matikainen 
Noora Antikainen 
Satu Mäkelä-Nummela 
 
Kaksoistrap 
Simo Köylinen 
Teemu Jutila 
Skeet 

Timo Laitinen 
Max Rosenberg 
Lauri Leskinen 
Marjut Heinonen 
 
Valmentajat 
Peeter Päkk 
Matti Nummela 
Pekka Maunula 
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Kaikkien lajien MM-kilpailut 29.7.-11.8.2010 München, Saksa 
Kivääri 
Marjo Yli-Kiikka 
Hanna Ettula 
Pauliina Frilander 
Henri Häkkinen 
Antti Puhakka 
Kari Pennanen 
Juho Kurki 
Jaakko Björkbacka 
Anton Aprelev 
 
Liikkuva maali 
Krister Holmberg 
Vesa Saviahde 
Staffan Holmström 
Tomi-Pekka Heikkilä 
Sami Heikkilä 
Jani Suoranta 
Jarmo Toiva 
Marika Salminen 
 
Pistooli 
Mira Suhonen 
Karoliina Helle 
Kai Jahnsson 
Jesse Peltomäki 
Teemu Tiainen 
Marko Talvitie 
Anette Källi 

Marko Räsänen 
Petri Ylinen 
Ari Meinander 
 
Haulikko 
Ari Jokinen 
Veli-Matti Matikainen 
Satu Mäkelä-Nummela 
Simo Köylinen 
Marko Kemppainen 
Heikki Meriluoto 
Timo Laitinen 
Marjut Heinonen 
 
Joukkkueen johto 
Leena Paavolainen 
Juha Hirvi 
Pasi Wedman 
Pirjo Peltola 
Tapio Säynevirta 
Ville Häyrinen 
Matthias Hahn 
Reino Peltomäki 
Marko Leppä 
Matti Nummela 
Pekka Maunula 
Peeter Päkk 
Mika Hallikainen 

 

 
 
PM-kilpailut 25 - 29.8.2009, Vierumäki, Suomi 
Kivääri 
Juho Kurki 
Anton Miettinen 
Juho Autio 
Janne Vartiainen 
Sami Korela 
Annika Sihvonen 
Riikka Parviainen 
Gisela Miettinen 
Marjoriikka Rissanen 
Elin Liewendahl 
Marika Oikarinen 
Erika Markkinen MO 
 
Pistooli 
Jarkko Järvenpää 
Miikka Leppänoro 
Aki Rantakangas 
Tobias Lindgren 
Anton Miettinen 

Stefan Miettinen 
Anette Källi 
Tiina Jänkälä 
Tea Lepistö 
Jukka Juntti MO 
Sami Leppälä MO 
Jani Sokura MO 
Noora Kivistö MO 
Annukka Riutta MO 
Susanna Ahomäki MO 
Therese Lindgren MO 
 
Haulikko 
Jesse Tuomi 
Toni Suoknuutti 
Ville Mäkinen 
Olli Honkanen 
Teemu Vähämäki 
Otto Merikallio 
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15.3. JÄSENSEURAT 31.12.2010 
 

      Seura Lyhenne Miehiä Naisia Tyttöjä Poikia yhteensä 

ETELÄ-SUOMI 
      Ala-Hämeen Ampujat AHA 34 

 
  3 37 

Ampumakerho-945 AK-945 14       14 

Ampumaseura-67 AMP-67 6 1 
  

7 

Arkadian Ampujat ArkA 13 1 
  

14 

Big Bore Club BBC 102 7   2 111 

Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat BSPA 124 9 4 9 146 

Cal 12 Cal 12 16 1   1 18 

Erä-Karhut Erä-Karhut 8   
  

8 

Esbo Skytteförening ESF 167 21 2 14 204 

Etelä-Suomen Ampujat ESA 7 1 
  

8 

Flyktskytteklubben FSK 216 17   39 272 

Hangon Ampujat HanA 65 3 1 1 70 

Haukilahden Urheiluampujat HAUR 87 2 
 

  89 

Helsinge Skyttegille HSG 46 7 3 7 63 

Helsingfors Skytteförening HSF 40 5   1 46 

Helsingin Energian Ampujat EnergA 9   
  

9 

Helsingin Varuskunnan Ampujat HVA 418 35 5 12 470 

HSC-Team HSC-T 13 1 
  

14 

Hyvinkään Mets.-ja Amp.seura HyMAS 263 15   15 293 

Hyvinkään Metsästysampujat HyMA  96 6   3 105 

Jokelan Eränkäävijät JEK 24 3 
  

27 

Järvenpään Urheiluampujat JURY 31 2 
 

  33 

Kanteleen Metsästysyhdistys KAMY-58 9 
  

  9 

Karkkila IPSC Team KIT 12   
  

12 

Karkkilan Ampujat KarkkA 132 8 
 

  140 

Kauniaisten Ampumaseura KAS 4 
   

4 

Kellokosken Metsästysseura KellMS 12 
 

  2 14 

Keski-Uusimaan Ampumaseura K-UAS 191 12 2 8 213 

Kirskunmäen Urheiluampujat KUA 7   
  

7 

Kyrkslätt Skytteförening KSF 51 9 6 31 97 

Liikennelaitoksen Ampujat LLA 35       35 

Lohjan Ampujat LoA 177 13   3 193 

Loviisan Ampumaseura LovAS 133 14 1 1 149 

Mäntsälän Kennel- ja Mets.s. MKMS 72     9 81 

Mäntsälän Urheilijat MU 43 5 11 7 66 

Nordean Ampujat NorA 53 13 
  

66 

Nurmij. Ampuma- ja Mets.s.-88 NAME-88 98 6 
 

6 110 

Poliisien Ampumaseura PAS 279 48 3 35 365 

Porkkalan Ampujat PorkA 999 54 13 53 1119 

Porvoon Metsästysyhdistys PMY 113 9 1 2 125 

Raseborg Skyttar RS 464 22 16 62 564 

Riihimäen Ampumaseura RASSI 396 9     405 

Savijoen Metsästysyhdistys SaMy 6       6 

Sibbo Skyttegille SSG 976 41 3 28 1048 

SOK:n Ampujat SOKA 24 2 
  

26 

Suomen Kuurojen Ampumaseura SKAS 6 2 
 

  8 

Suomen Metallikuva-ampujat SMA 65 1 
 

1 67 

Suomen Metsästysyhdistys SMY 836 55 4 18 913 

Teekkariampujat TA 56 1 
 

  57 
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Trap-Ampujat TrapA 16 2 
 

1 19 

West Shooters WS 37 4     41 

Vihdin Ampumaseura VihA 95 16   5 116 

  
7162 483 75 376 8096 

HÄME 
     

  

Asikkalan Ampumaseura AsAs 175 15 9 35 234 

Hauhon Ampumaseura HauAS 35 2   2 39 

Heinolan Ampujat HeiA 382 26 2 35 445 

Hämeenlinnan Ampumaseura HlAS 195 28 10 44 277 

Hämeen Urh.ampujien Valmentajat HUVa 15 
   

15 

Ikaalinen IPSC IkaIPSC 8 
   

8 

Ikaalisten Ampujat IkA 41 1   6 48 

Kalvolan Metsästysseura KalMs 2   
  

2 

Kymppi-64 K-64 345 26 10 31 412 

Kärkölän Kisa-Veikot KärK-V 17 1 
  

18 

Kärkölän Riistamiehet KRM 2       2 

Lahden Ampumaseura LAS 761 47 9 68 885 

Lahden Silh & Practical Kerho LS&PK 79 2 
 

2 83 

Lammin Ampumaseura LamAS 88 5 14 51 158 

Lempäälän Ampujat LeA 128 7 1 8 144 

Lounais-Hämeen Ampujat L-HA 93 
  

1 94 

Längelmäen Seudun Ampujat LäSA 109 1   12 122 

Mäntän Seudun Ampujat MSA 149 9 4 27 189 

Narvan Metsästysseura NaMS 5   
 

  5 

Nastolan Metsästysampujat NMA 37 2 
 

8 47 

Nokian Seudun Ampujat NoSA 412 28 4 53 497 

Orimattilan Eränkävijät OEK 9 2 
 

2 13 

Orimattilan Jymy OrJy 32 1     33 

Orimattilan Seudun Urh.ampujat OSU 165 24 2 36 227 

Oriveden Ampujat OrivA 191 9 
 

3 203 

Padasjoen Urheiluampujat PadUamp 18 
  

2 20 

Pirkanmaan Siluettiampujat PiSA 1 
   

1 

Pohjois-Hämeen Ampujat P-HA 912 63 4 46 1025 

Saarioispuolen Metsästysseura SpMs 6   
 

  6 

Sysmän Sisu SySi 31 1   1 33 

Tampereen Siluettiampujat TaSA 35 1 
  

36 

Toijalan Urheiluampujat TUA 166 20 6 17 209 

Tuuloksen Ampujat TuulA 22 5 1 8 36 

Valkeakosken Rihla Rihla 96 5   8 109 

Vesilahden Ampujat VesA 39 4 
 

  43 

Viialan Luoti Luoti 30 2 
 

1 33 

Viljakkalan Urheilijat VU-45 3 
  

  3 

Virtain Ampujat VirtA 126 2   3 131 

  
4960 339 76 510 5885 

ITÄ-SUOMI 
     

  

Iisalmen Ampujat IA 78 1 1 5 85 

Ilomantsin Ampujat IlomA 48 3 8 20 79 

Ilomantsin Erämiehet ILM 6 
   

6 

Joensuun Ampujat JA 194 12 1 12 219 

Juuan Ampujat JuuA 50 6   3 59 

Karttulan Ampujat KarttA 20 
 

2 11 33 

Keiteleen Ampumaseura KeAmS 33 2 13 27 75 

Kiteen Ampujat KitA 95 8 7 42 152 

Kiuruveden Erä- ja Urh.amp. KEUA 63 3   2 68 
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Koillis-Savon Mets-ja Amp.s. K-SMAS 44     4 48 

Kontiolahden Urheilijat KontU 28       28 

Kuopion Amp.- ja Mets.seura KAMS 469 23 9 47 548 

Kuopion Urheiluampumaseura KUAS 62 1 
 

1 64 

Leppävirran Ampujat LVA 4 2 1 
 

7 

Maaningam Metsästys- ja Ampumas MaMAS 6 
   

6 

Nilsiän Urheilu ja Metsästysamp. NUMA 25 
 

1   26 

Nurmeksen Ampumaseura NAS 60 2   3 65 

Outokummun Ampumaseura OAS 61 3 
 

4 68 

Palovaaran Erämiehet PEM 10 1 2 2 15 

Pankakosken Tehtaan Urh. PTU 4 1 
  

5 

Pielaveden Amp.- ja Mets.s. PAMS 30 3 1 1 35 

Pielisen Ampujat PA 147 14 4 77 242 

PK:n IPSC-Silhuettiampujat PK-IPSC 91 2     93 

Polvijärven Ampujat PolA 63   5 9 77 

Savon Voiman Paukkukerho PauKe 8 1 
  

9 

Siilinjärven Urheiluampujat SiUrA 215 17 16 44 292 

Sonkaj.Erä- ja Urheiluamp. SEUA 8 3     11 

Suonenjoen Urheilu ja Mets.amp. SUMA 8 1     9 

Tohmajärven Urheilijat ToU 32 7 8 27 74 

Varpaisjärven Vire VarpVi 7 
   

7 

  
1969 116 79 341 2505 

KAAKKOIS-SUOMI 
     

  

Anttilan Erämiehet AEM 21 1 1 2 25 

Etelä-Saimaan Ampujat ESA 274 23 4 8 309 

Haminan Ampumaseura HAS 237 21 2 10 270 

Haminan Erämiehet HEM 46 2 
 

1 49 

Haminan Practical Ampujat HaPa 69 10 1 7 87 

Iitin Ampujat IitA 74 5 1   80 

Inkeroisten Ampujat InkA 101 5   3 109 

Juvan Ampujat JuvA 24   2 10 36 

Kaakkois-Suomen Haulikkoamp. K-Sha 30 2 
 

4 36 

Kaakon Hahlo KaHa 41   2 6 49 

Kangasniemen Kalske Kalske 9 1 
  

10 

Keski-Savon Ampujat KeSA 90 1   2 93 

Kotkan Ampumaseura KAS 152 23 6 14 195 

Kouvolan Mets.- ja Amp.seura KouMAS 321 22 9 31 383 

Kuusankosken Ampujat KuusA 343 25 9 49 426 

Lappeenrannan Siluettiampujat LaSA 126 7 
 

  133 

Lemin Eskot LE 5 
 

  1 6 

Luumäen Ampujat LuuA 79 6   5 90 

Metsästyskerho Paukku Paukku 14   
 

  14 

Mikkelin Ampujat MA 474 67 11 80 632 

Myllykosken Ampujat MyA 154 3 3 12 172 

Myllykylän Erä MyE 8 
   

8 

Mäntyharjun Urheiluampujat MUA 37 4   2 43 

Naisting Big Bore NBB 5 2 
  

7 

Parikkalan Seudun Ampujat PSA 44 1 1 16 62 

Pieksämäen Seudun Ampujat PiekSA 164 15 2 49 230 

Pohj.-Vehkalahden Mets.yhd. PVMY 10 
   

10 

Rantasalmen Urh.-ja Mets.amp. RUMA 31 3 6 15 55 

Savonlinnan Mets.- ja Amp.seura SMAS 292 25 5 14 336 

Savonlinnan Urheiluampujat SAUR 6 
   

6 

Simpeleen Hahlo Hahlo 34 4 3 4 45 

Tammirannan Mets.-ja Amp.s. TamMAS 2   2 1 5 
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Temppelikylän Ampujat TeAm 12 
   

12 

Trap-73 Trap-73 50   
 

1 51 

Varkauden Ampujat VarkA 107 5 1 2 115 

Ylä-Vuoksen Ampujat YVA 171 15 3 25 214 

  
3657 298 74 374 4403 

KESKI-SUOMI 
     

         

ATC Shooters ATCS 32 
   

32 

Jämsän Seudun Ampujat JSA 133 16 4 21 174 

Kannonkosken Ampujat KkA 7 1     8 

Karstulan Mets.-ja Ampumas. KarMAS 26 1 18 8 53 

Keski-Suomen Ampujat KSA 283 14 5 56 358 

Keuruun Seudun Ampujat KeuSA 107 6 8 5 126 

Konneveden Ampujat KonnA 32 4   2 38 

Lievestuoreen Ampujat LievA 38 1   5 44 

Luhangan Ampujat LuhA 135 6 5 14 160 

Muuramen Urheilijat MuurU 16 1   3 20 

Pihtiputaan Ampujat PihtA 57       57 

Saarijärven Ampujat SaarA 50 3 2 9 64 

Tikkakosken Ampujat TiA 108 8 4 11 131 

Viitasaaren Ampujat ViitA 79 2   7 88 

Äänekosken Ampujat ÄäA 49 2 2 7 60 

  
1120 65 48 148 1381 

LAPPI 
     

      

Aavasaksan Urheilijat AavU 9     4 13 

Ivalon Erämiehet IEM 7 
   

7 

Ivalon Urheiluampujat IvUA 52 9 7 28 96 

Kemijärven Mustaruutiampujat KMA 12 
  

  12 

Kemijärven Toiminta-ampujat KTA 15 
   

15 

Kilpisjärven Urh.ja Mets.ampujat KUMA 6 
  

4 10 

Koillis-Lapin Ampujat KoiLA 12 1 4 4 21 

Koillisen Riistamiehet KRM 3       3 

Lapin Ampujat LA 121 6 3 14 144 

Lapin Aseseura LAS 8 
  

  8 

Metsästysseura Jupon Erä MsJE 1 
   

1 

Pohjolan Ampujat PohjA 28 
  

  28 

Posion Ampujat PosA 24 2 1 4 31 

Ranuan Urheiluampujat RanUA 16 
 

  1 17 

Rovaniemen Amp. Ja Metsäv. RAM 69 3 1 7 80 

Sallan Ampujat SallA 6       6 

Sodankylän Ampujat SodA 46 7 16 33 102 

Tähtiampujat STA 8   
 

4 12 

Tornion Seudun Ampujat TorSA 159 11   14 184 

  
602 39 32 117 790 

LOUNAIS-SUOMI 
     

  

Ala-Satakunnan Ampujat A-SA 153 1   1 155 

Ampuma- ja aseker.s. Osuma Osuma 14 
   

14 

Erikoisampujat EriA 12 
   

12 

Euran Seudun Asmpujat EuSA 89 5 
 

3 97 

Honkajoen Seudun Ampujat HoSa 28   
 

1 29 

Kaarinan Urheilijat KaarU 1       1 

Kankaanpään Ampujat KaA  105 13 3 34 155 

Kiikalan Metsästysyhdistys KMY 45 4 
 

1 50 

Kokemäen Kerhoampujat KK-A 64 4   4 72 

Kolovaaran Jäykät Jäykät 7 
   

7 
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Kosken TL Eränkävijät KoE 18 2   3 23 

Kustavin Ahto KuAhto 17 2 1   20 

Laukojat-75 L-75 36 1 1 2 40 

Liedon Riistamiehet LRM 136 5 
  

141 

Loimaan Laukojat LL 216 16 4 6 242 

Merikarvian Seudun Ampujat MeSA 31 6 3 15 55 

Pargas Skyttar-Paraisten Amp. PS-PA 84 2 1 4 91 

Parkanon Ampujat ParkA 52 1   3 56 

Pomarkun Metsästysseura PoMS 3 
  

7 10 

Porin Haulikkoklubi PHC 55 2 
 

3 60 

Punkalaitumen Kunto PuKu 25 6 8 9 48 

Rauman Seudun Urheiluampujat RSA 269 13 4 25 311 

Salon Seudun Ampujat SaSA 762 31 7 34 834 

Satakunnan Ampujat SA 692 57 12 31 792 

Someron Ampumaseura SomAS 21 1 
 

  22 

Suodenniemen Metsästysseura SMS 6   
 

8 14 

Säkylän Seudun Ampujat SäSA 337 6 1 7 351 

Turun Aseklubi TAK 7 
   

7 

Turku IPSC TIPSC 120 1 
  

121 

Turku Practical Team TPT 10 
   

10 

Turun Seudun Ampujat TSA 486 52 20 113 671 

Vakka-Suomen Ampujat V-SA 148 10 3 6 167 

Vammalan Seudun Ampujat VamSA 230 6 2 7 245 

Ålands Sportskytteförening ÅSSF 68 4 5 19 96 

  
4347 251 75 346 5019 

POHJANMAA 
     

  

Alajärven Seudun Ampujat ASA 20 
 

    20 

Alavieskan Viri AlavV 1    
 

  1 

Alavuden Ampujat AlavA 183 9 6 37 235 

Evijärven Ampujat EjA 13   
 

1 14 

Haapajärven Ampumaseura HaAs 158 8 14 40 220 

Halsuan Metsästysseura HalsM 7 1   4 12 

Himangan Metsästysseura HMS 23 1     24 

Härmän Seudun Ampujat HSA 71 10 29 35 145 

Ilmajoen Ampujat IlmA 59 1   3 63 

Ilmajoen Metsästysseura IMS 4 
   

4 

Isojoen Urheilijat IUA 12 2 7 20 41 

Isonkyrön Mets-ja Ampumas. IMAS 49 6 13 12 80 

Jakobstad Skytteförening JSF 133 10 10 5 158 

Jalasjärven Ampujat JjA 112 6 11 34 163 

Jalasjärven It. Metsästysyhd. JIMY 24 
 

1 1 26 

Jurvan Metsästysseura JMS 33 1 
 

1 35 

Kalajoen Metsästysyhdistys KalMY 18 
  

4 22 

Kannuksen Ampujat KannA 13 1 
 

  14 

Kauhajoen Ampujat KhjA 58 5 6 18 87 

Kauhavan Ampujat KA 150 15 30 10 10 

Kaustisen Pohjan-Veikot KP-V 15   
 

3 18 

Kokkolan Mets.- ja Amp.s. KokMAS 124 14 1 1 140 

Korsnäs Skytteförening KoSF 2     1 3 

Kouran Metsästysseura KMS 5 
 

    5 

Kuortaneen Kunto KuKu 17 4 2 11 34 

Kurikan Ampujat KurA 94 3   7 104 

Kälviän Tarmo KäTa 5 
   

5 

Laihian Eränkävijät LE 8 
   

8 
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Lappajärven Ampujat LappjA 8 
 

11 37 56 

Lapuan Seudun Ampujat LSA 114 7 2 22 145 

Lehtimäen Ampujat LehA 56 8 13 23 100 

Lemmistön Metsästysseura Lemmix 12 3 
  

15 

Lohtajan Metsästysseura LMS 20 2 
 

4 26 

Nivalan Urheilijat NU 21 1   17 39 

No-Shoot Club N/S-club 5 
   

5 

Nurmon Metsästysseura 
Nurmon 
Ms 3 

  
2 5 

Närpes Skytteklubb NSK 17     14 31 

Perhon Ampujat PAM 8 
  

  8 

Peränteen Mets.-ja Ampumas PMAS 3   
  

3 

Peräseinäjoen Metsästysseura PMS 19 1 
 

  20 

Petalax Skytteförening PSF 28 1   4 33 

Pohjanmaa Practical PoP 67 3 
  

70 

Ruotsalon Metsästysyhdistys RMY 10 
  

9 19 

Seinäjoen Metsästysseura SMS 14 
   

14 

Seinäjoen Seudun Ampujat SsA 94 5 3 39 141 

Skatilan Mets.- ja Amp.seura Skatila 4   
 

  4 

Skytteklubben Blinken SkB 30 1      31 

Toholammin Mets.seuran Amp. TmsA 10       10 

Töysän Veto TöVe 1 
   

1 

Vaasan Siluettiampujat VSA 85 13 
   

13 

Vasa Skyttegille-Vaasan Amp. VS-VA 202 13 1 21 237 

Vetelin Urheilijat VetU 3 1 
  

4 

Vähänkyrön Viesti VäVi 8 
   

8 

Vähänkyrön Metsästysseura VäMs 4 
  

  4 

Ylistaron Ampujat YA 22 1 1 2 26 

Ylistaron Metsästysseura YMS 22 
  

  22 

Ylivieskan Kuula YK 46 1 2 4 53 

Ähtärin Seudun Ampujat ÄSA 49 2 1 7 59 

  
2324 147 164 453 3088 

       POHJOIS-POHJANMAA 
     

  

Haapaveden Ampumaseura HaAS 69 1   3 73 

Kainuun Urheiluampujat KuA 26 1 1 4 32 

Kajaanin Ampujat KajA 93 11 10 18 132 

Kuhmon Metsästys- ja Amp.s. KMAS 13 1 
  

14 

Kuhmon Urheiluampujat KuhUa 22 2 1 5 30 

Kuusamon Ampujat KuuA 109 3 2 29 143 

Lumijoen Metsästysyhdistys LUMY 19 1 
 

  20 

Oulaisten Ampujat OulA 77 2   4 83 

Oulun Metsästys- ja Ampumas. OMAS 588 17 2 22 629 

Oulun Seudun Haulukkoampujat OSH 75 15 
 

10 100 

Pelson Suo-Pojat PelSP 10 5     15 

Puolangan Ampujat PuolA 51 1 2 5 59 

Raahen Ampujat RaaA 66 3 1 6 76 

Range Masters RM  99 1     100 

Sipolan Metsämiehet SMM 3 
   

3 

Sotkamon Ampujat SoA 129 2 
 

19 150 

Suomussalmen Urheiluamp. SUA 44 3   8 55 

Telenokian Amp, Oulun mr-j NOKI 9   
  

9 

Tyrnävän Riistansuojelijat TyrRs 5 
   

5 

  
1507 69 19 133 1728 
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15.4. SAL:N SEUROJEN JÄSENTEN JAKAUTUMINEN 
ALUEITTAIN         

                  

ALUE SEUROJA MIEHIÄ NAISIA TYTTÖJÄ POIKIA Y2010 Y2009 Y2008 

Etelä-Suomi 52 7162 483 75 376 8096 8203 8002 

Häme 38 4960 339 76 510 5885 6019 5772 

ItäSuomi 30 1969 116 79 341 2505 2680 2720 

Kaakkois-Suomi 36 3657 298 74 374 4403 4455 4432 

Keski-Suomi 15 1120 65 48 148 1381 1374 1368 

Lappi 19 602 39 32 117 790 1074 1154 

Lounais-Suomi 34 4347 251 75 346 5019 4900 4851 

Pohjanmaa 58 2324 147 164 453 3088 3323 3251 

Pohjois-Pohjanmaa 19 1507 69 19 133 1728 1731 1735 

  301 27648 1807 642 2798 32895 33759 33285 

Suomen Kasa-Amp. 30 0 0 0 30 30 22 

Posti-ja Telel.Amp. 
 

80 5 0 0 85 85 85 

Upseerien Amp.yhd. 1275 18 0 0 1293 1293 1207 

    29033 1830 642 2798 34303 35167 34599 

         
 

           

 15.5.POHJOLAN MALJA 2010  

   
1 Sibbo Skyttegille  1146 

2 Raseborgs Skyttar 667 

3 Kymppi-64 590 

4 Turun Seudun Ampujat 548 

5 Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 413 

6 Porkkalan Ampujat 402 

7 Pohjois-Hämeen Ampujat 397 

8 Mikkelin Ampujat 387 

9 Salon Seudun Ampujat 362 

10 Lahden Ampumaseura 333 

11 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 303 

12 Keski-Suomen Ampujat 271 

13 Etelä-Saimaan Ampujat 267 

14 Pieksämäen Seudun Ampujat 259 

15 Kankaanpään Ampujat 254 

16 Satakunnan Ampujat 220 

17 Haapajärven Ampumaseura 212 

18 Lehtimäen Ampujat 197 

19 Poliisien Ampumaseura 178 

 Suomen Kasa-Ampujat 178 

21 Oriveden Ampujat 169 

22 Suomussalmen Urheiluampujat 168 

23 Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura 167 

24 Ruotsalon Metsästysyhdistys 162 

25 Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 161 

26 Hämeenlinnan Ampumaseura 160 

27 Helsingin Varuskunnan Ampujat 157 

28 Säkylän Seudun Ampujat 155 

29 Seinäjoen Seudun Ampujat 152 

30 Kotkan Ampumaseura 149 

 Siilinjärven Urheiluampujat 149 

31 Joensuun Ampujat 144 

32 Jurvan Metsästysseura 137 

33 Jakobstads Skytteförening 133 

34 Heinolan Ampujat 123 

35 Haminan Practical Ampujat 117 

36 Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 114 

37 Sodankylän Ampujat 110 

38 Lempäälän Ampujat 109 

39 Rauman Seudun Ampujat 105 

40 Haminan Ampumaseura 102 

 Lohjan Ampujat 102 

42 Loimaan Laukojat 100 

42 Kyrkslätt Skytteforening 96 

44 Härmän Seudun Ampujat 95 
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45 Pohjanmaa Practical 91 

46 Tikkakoksen Ampujat 85 

47 Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura 82 

 Jalasjärven Ampujat 82 

49 Ålands Sportskytteförening 78 

50 Mäntsälän Kennel- ja Metsästysseura 72 

51 Kauhavan Ampujat 69 

52 Turku IPSC 67 

53 Kauhajoen Ampujat 66 

54 Äänekosken Ampujat 65 

55 Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat 64 

 Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot 64 

57 Kosken Eränkävijät 63 

 Suomen Metsästysyhdistys 63 

59 Lapuan Seudun Ampujat 60 

60 Oulaisten Ampujat 59 

61 Savonlinnan Metsästys- ja 
Ampumaseura 

58 

62 Kuortaneen Kunto 57 

63 Euran Seudun Ampujat 56 

 Lappeenrannan Siluettiampujat 56 

65 Viitasaaren Ampujat 55 

66 Range Masters 54 

67 Lapin Ampujat 53 

68 Pohjois-Karjalan IPSC- ja Siluettiampujat 52 

 Vähänkyrön Viesti 52 

70 Oulun Seudun Haulikkoampujat 51 

71 Kajaanin Ampujat 50 

72 Kontiolahden Urheilijat 48 

73 Kaustisen Pohjan-Veikot 47 

74 Vakka-Suomen Ampujat 46 

75 Esbo Skytteförening 45 

76 Tornion Seudun Ampujat 44 

77 Asikkalan Ampumaseura 42 

 Karttulan Ampujat 42 

79 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 41 

80 Juvan Ampujat 40 

 Keski-Uusimaan Ampumaseura 40 

 Lounais-Hämeen Ampujat 40 

 Sysmän Sisu 40 

84 Punkalaitumen Kunto 39 

 Valkeakosken Rihla 39 

86 Hyvinkään Metsästysampujat 37 

 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura 37 

 Luumäen Ampujat 37 

89 Kaakon Hahlo 36 

 Keiteleen Ampumaseura 36 

91 Alavuden Ampujat 35 

 Kuusankosken Ampujat 35 

93 Ala-Hämeen Ampujat 34 

 Ivallon Urheiluampujat 34 

95 Pielisen Ampujat 32 

96 Halsuan Metsästysseura 31 

 Nastolan Metsästysampujat 31 

98 Karstulan Metsästys- ja Ampumaseura 30 

 Kiuruveden Erä ja Urheiluampujat 30 

 Riihimäen Ampumaseura 30 

 Ylistaron Metsästysseura 30 

102 Tampereen Siluettiampujat 29 

 Varkauden Ampujat 29 

104 Nokian Seudun Ampujat 28 

 Suonenjoen Urheilu- ja 
Metsästysampujat 

28 

106 Luhangan Ampujat 27 

107 Myllykosken Ampujat 26 

108 Kuhmon Urheiluampujat 25 

 Muuramen Yritys 25 

 Ähtärin Seudun Ampujat 25 

111 Simpeleen Hahlo 24 

112 Kannuksen Ampujat 23 

113 Ikaalisten Ampujat 22 

 Keuruun Seudun Ampujat 22 

 Metsästyskerho Paukku 22 

 Skytteklubben Blinken 22 

117 Nurmijärven Ampuma- ja 
Metsästysseura 

21 

118 Kalajoen Metsästysyhdistys 18 

 Outokummun Ampumaseura 18 

120 Flyjtskytteklubben 17 

 Toijalan Urheiluampujat 17 

122 Iisalmen Ampujat 16 

 Konneveden Ampujat 16 

 Kuopion Ur heiluampumaseura 16 

 Vetelin Urheilijat 16 

126 Cal12 15 

 Längelmäen Seudun Ampujat 15 

 Petalax Skytteförening 15 

129 Ilomantsin Erämiehet 14 

 Orimattilan Jymy 14 

 Saarijärven Ampujat 14 

 Teekkariampujat 14 

133 Koillis-Lapin Ampujat 13 

 Kuusamon Ampujat 13 

135 Sotkamon Ampujat 12 

136 Haukilahden Urheiluampujat 11 

137 Isojoen Urheilijat 10 

 Turku Practical Team 10 
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139 Iitin Ampujat 9 

 Mäntsälän Urheilijat 9 

141 Kurikan Ampujat 8 

 Lahden Silhouette & Practical Kerho 8 

 Nilsiän Urheilu ja Metsästysampujat 8 

 Trap-73 8 

145 Kiteen Ampujat 7 

 Porin Haulikko Club 7 

 Temppelikylän Ampujat 7 

 Vihdin Ampujat 7 

149 Haminan Erämiehet 6 

  Kälviän Tarmo 6 

 Lohtajan Metsästysseura 6 

 Loviisan Ampumaseura 6 

 Toholammin Metsästysseuran Ampujat 6 

154 Suomen Metallikuva-ampujat 5 

 Vammalan Seudun Aqmpujat 5 

 Ylivieskan Kuula 5 

157 Hangon Ampujat 4 

 Kiikalan Mrysästysyhdistys 4 

 Kokemäen Kerhoampujat 4 

 Lievestuoreen Ampujat 4 

 Nurmeksen Ampumaseura 4 

162 Puolangan Ampujat 3 

163 Ilmajoen Ampujat 2 

 Lappajärven Ampujat 2 

 Leppävirran Ampujat 2 

 Pielaveden Ampuma ja Metsästysseura 2 

 Porvoon Metsästysyhdistys 2 

 Trap Ampujat 2 

 Varpaisjärven Vire 2 

170 Anttilan Erä-Miehet 1 

 Maaningan Mrtsästys- ja Ampumaseura 1 

 Raahen Ampujat 1 

   

 172 seuraa  

 
 
15.6. AMPUMARATOJEN TURVALLISUUDEN JA YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN HALLINNAN 
KEHITTÄMISHANKKEEN 2010-12 TAVOITTEET 
 
1) Melun hallinnan kehittäminen 

 Melualueen ja sen raja-arvojen uudelleen määrittely 
 Melun mallinnus- ja mittausmenetelmien kehittäminen 
 Melun vaimennusmenetelmien kehittäminen 
 Yhteiskuntasuhteiden hoito melualueen läheisyydessä olevien naapureiden suuntaan 
 

2) Maaperän ja pohjaveden raskasmetallipäästöjen hallinnan kehittäminen 

 Vanhat käytössä olevat radat (selventää ja laajentaa ampumaradan pitäjien oikeuksia ja 
velvollisuuksia (ilman ympäristölupaa suorittaa pilaantuneen maan kuorinta ja 
kapselointi, lyijyn talteenotto ja hyödyntäminen, vallien kunnostustoimenpiteet jne…) 

 Uudet ampumaradat (Perustamisen osalta täsmentää rakenteellisia ohjeistuksia sekä 
suojausvaatimuksia (etäisyys pohjaveteen sekä muihin herkkiin ympäristöoloihin, vallien 
muodot ja niissä käytettävät materiaalit jne….) 

 Pohjaveden virtauksen mallintamisen kehittäminen 
 Maaperän suojaaminen imeytymisen estämiseksi 
 

3) Lupamenettelyn hallinnan ja ratojen ”laatutoiminnan” kehittäminen 

 Laaditaan perusselvitys ampumaratojen lupamenettelyn ohjeistuksesta ja sen 
soveltamisesta sekä toimenpidesuositukset asioiden kehittämiseksi käynnistymässä 
olevan ampumaratalainsäädäntötyön yhteydessä 

 Laaditaan ”laatukäsikirjan” luonnos ”Ampumaratojen ympäristö- ja 
turvallisuusjärjestelmästä”. 
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4) Asetekniikan (ml luotiloukut ja ) kehittäminen ympäristöasioiden hallinnan parantamiseksi 

 ”Päästöttömän” laukauksen kehittäminen 
 Ruutijäämien ja laukauksen päästöjä mittavien tutkimusolosuhteisen rakentaminen 
 Luotiloukkujen kehittäminen  

5) Muut tavoitteet 

 Järjestetään Messukeskuksessa seminaari teemalla ”Ampumaratojen tulevaisuus” 
 Haulien keruujärjestelmän kehittäminen 
 Rakenteellisen rataturvallisuuden kehittäminen 
 Sisäilmanvaihto- ja siivousohjeistuksen laadinta sisäampumaradoille 
 Tietopankin perustaminen foorumin kotisivuille 
 Selvitetään tarve ja mahdollisuudet käynnistää ampumarataoppaan päivitystyö  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.7.ARVOKISOJEN TULOKSIA 2010  
 
Ilma-aseiden EM-kilpailu, Meråker, Norja, 10.-
13.3.2010. 
 
10m Ilmakivääri 60ls, pojat: 1) Illia Charheika BLR 
695,3(592+103,3), 2) Sergiy Kasper UKR 
694,8(593+101,8), 3) Alexander Dryagin RUS 
694,4(592+102,4), …5) Juho Kurki FIN 
693,2(592+101,2), 32) Jaakko Björkbacka FIN 584, 56) 
Janne Vartiainen FIN 572 
Joukkue: 1) RUS 1768, 2) UKR 1763, 3) NOR 1759,…11) 
FIN 1748 
 
10m Ilmapistooli, 40ls, tytöt: 1) Emma Nilsson SWE 
478,0(382+96,0), 2) Olga Nikulina RUS 
477,4(381+96,4), 3) Manon Hamblenne BEL 
475,9(378+97,9), …10) Anette Källi FIN 374  
 
10m Liikkuva maali, 40ls (sj), pojat: 1) Igor Matskevych 
UKR 370(190 + 180), 2) Juri Dovgal RUS 368 (181 + 
187), 3) Tomi-Pekka Heikkilä FIN 367(184 + 183), …5) 
Sami Heikkilä FIN 361(181 + 180), 7) Jani Suoranta FIN 
353(178 + 175) 
Joukkue: 1) FIN 1081, 2) RUS 1079, 3) UKR 1078 
 
10m Liikkuva maali, 40ls (sj), miehet: 1) Dmitri 
Romanov RUS 387(193 + 194), 2) Niklas Bergström 
SWE 387(193 + 194), 3) Maxim Stepanov RUS 385(193 
+ 192), … 7) Vesa Saviahde FIN 379(193 + 186), 15) 
Krister Holmberg FIN 366(187 + 179) 
 
10m Ilmakivääri, 60ls, miehet: 1) Sergei Kruglov RUS 
700,0(598+102,0), 2) Peter Sidi HUN 
699,1(597+102,1), 3) Denis Sokolov RUS 
698,7(597+101,7),…11) Henri Häkkinen FIN 594 
 
10m Ilmapistooli, 40ls, naiset: 1) Bobana Velickovic 
SRB 486,6(385+101,6), 2) Zsofia Csonka HUN 
485,3(384+101,3), 3) Viktoria Chaika BLR 
484,3(387+97,3),…24) Karoliina Helle FIN 377, 40) Mira 
Suhonen FIN 373 
 
Liikkuva maali, 60ls (nj), pojat: 1) Aleksander 
Naumenko RUS 568 (287 + 281), 2) Mihail Azarenko 
RUS 567 (284 + 283), 3) Tomi-Pekka Heikkilä FIN 558 
(283 + 275),…4) Jani Suoranta FIN 554 (282 + 272), 6) 
Sami Heikkilä FIN 547 (282 + 265)  
Joukkue: 1) RUS 1686, 2) FIN 1659, 3) UKR 1598 
 
Liikkuva maali, 60ls (nj), miehet, mitaliottelut: 
Kultamitaliottelu: Dimitri Romanov RUS - Vladyslav 
Prianishnikov UKR 6-1 
Pronssimitaliottelu: Emil Martinsson SWE – Maxim 
Stepanov RUS 6-2 
Välierät: Prianishnikov – Stepanov 6-3  ja  Martinsson 
– Romanov 2-6. 

Peruskilpailu: 1) Vladyslav Prianishnikov UKR 578,  2) 
Dmitri Romanov RUS 578, 3) Emil  Martinsson SWE 
577,…11) Krister Holmberg FIN 568, 13) Vesa Saviahde 
FIN 564 
 
Ilmapistooli, 60ls, miehet: 1) Mauro Badaracchi ITA 
683,6(583+100,6), 2) Serhiy Kudriya UKR 
682,0(581+101,0), 3) Juraj Tuzinsky SVK 682,0(583 + 
99,0),…21) Kai Jahnsson FIN 576, 22) Jesse Peltomäki 
FIN 576, 23) Teemu Tiainen FIN 575 
Joukkue: 1) RUS 1738, 2) UKR 1736, 3) SVK 1734,…7) 
FIN 1727 
 
Ilmakivääri, 40ls naiset: 1) Andrea Arsovic SRB 
501,4(398+103,4), 2) Beate Gauss GER 
501,3(398+103,3), 3) Jessiga Maeger GER 
501,2(396+105,2),…14) Marjo Yli-Kiikka FIN 394, 19) 
Hanna Etula FIN 394, 36) Pauliina Frilander FIN 391 
Joukkue: 1) GER 1190, 2) UKR 1185, 3) RUS 1182,…7) 
FIN 1179 
 
Pistooli-, kivääri- ja haulikkolajien maailmancup, 
Peking, Kiina, 18.-24.4.2010 
 
Ilmakivääri, 60ls, miehet: 1) Denis Sokolov RUS 
701,3(597+104,3), 2) Qinan Zhu CHN 
701,2(598+103,2), 3) Gagan Narang IND 
700,3(597+103,3),…6) Henri Häkkinen FIN 
699,4(596+103,4 
 
Ilmakivääri, 40ls, naiset: 1) Liuxi Wu CHN 
502,7(400+102,7), 2) Siling Yl CHN 502,6 (397+105,6), 
3) Beate Gauss GER 501,9(399+102,9),…11) Hanna 
Etula FIN 396, 20) Marjo Yli-Kiikka FIN 395 
 
50m Kivääri 60ls makuu, miehet: 1) Joseph Hein USA 
702,2(598+104), 2) Henri Junghaenel GER 
701,9(598+103,9), 3) Eric Uptagrafft USA 
701,2(598+103,2),…12) Juha Hirvi FIN 595, 22) Henri 
Häkkinen FIN 592 
 
50m Kivääri 3x40ls miehet: 1) Julian Justus GER 
1272,5(1173+99,5, 2) Fu Zhang CHN 
1268,7(1168+100,7), 3) Daniel Brodmeier GER 
1267,1(1171+96,1),…4) Henri Häkkinen FIN 
1267,0(1166+101,0) 
 
Vakio- ja isopistoolilajien Eurooppa Cup, Hannover, 
Saksa 1.-2.5.2010  
 
Isopistooli, miehet: 1) Franck Dumoulin FRA 587, 2) 
Alonso Cambeses ESP 586, 3) Thierry Riedinger FRA 
585,…8) Ari Meinander FIN 574, 9) Marko Räsänen FIN 
574, 17) Petri Ylinen FIN 568, 20) Jorma Jäntti FIN 565, 
22) Janne Kuvaja FIN 564, 23) Ville Nousiainen FIN 563, 
27) Teemu Lahti FIN 557 
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Vakiopistooli, miehet: 1) Franck Dumoulin FRA 578, 2) 
Rene Vogn DEN 571, 39 Pierre Michel GER 570,…8) Ari 
Meinander FIN 560, 9) Marko Räsänen FIN 559, 10) 
Petri Ylinen FIN 555, 18) Janne Kuvaja FIN 548, 19) 
Marko Talvitie FIN 548, 27) Jorma Jäntti FIN 542, 28) 
Teemu Lahti FIN 542, 30) Ville Nousiainen FIN 537  
 
Haulikkolajien maailmancup, Dorset, Englanti, 13.-
19.5.2010 
 
Skeet 75k, naiset: 1) Chiara Cainero ITA 94(71+23), 2) 
Ning Wei CHN 94(72+22), 3) Elena Allen GBR 
93(70+23), …14) Marjut Heinonen FIN 66  
 
Skeet 125k, miehet: 1) Georgios Achilleos CYP 
146(123+23), 2) Efthimios Mitas GRE 145 (123+22), 3) 
Valeri Shomin RUS 145(122 +23),…21) Heikki 
Meriluoto FIN 118,  34) Marko Kemppainen FIN 115, 
38) Lauri Leskinen FIN 115 
MQS-ampujat: Timo Laitinen FIN 120, Max Rosenberg 
FIN 118 
 
Kaksoistrap 150k, miehet: 1) Qiang Pan CHN 
193(147+46), 2) Vitali Fokejev RUS 190 (143+47), 3) 
Jeffrey Holguin USA 189(144+45),…23) Simo Köylinen 
FIN 134, 30) Sami Ritsilä FIN 127, 31) Niko Hyvärinen 
FIN 126 
 
Trap 75k, naiset: 1) Daniela Del Din SMR 92(71+21), 2) 
Seema Tomar IND 88(70+18), 3) Maria Volkova RUS 
87(70+17),…14) Satu Mäkelä-Nummela FIN 67, 22) 
Noora Antikainen FIN 65,  37) Merja Mastokangas FIN 
59 
 
Trap 125k, miehet: 1) Aleksei Alipov RUS 144(121+23), 
2) Xiaokai Yu CHN 143(122+21), 3) David Kostelecky 
CZE 143(122+21),…33) Veli-Matti Matikainen FIN 115, 
52) Joni Granqvist FIN 111, 60) Ari Jokinen FIN 109 
MQS-ampujat: Henrikki Vitali FIN 113, Janne 
Kirvesmäki FIN 106 
 
Vammaisampujien maailmancup, Bad Orb, Saksa, 
20.-22.5.2010. 
 
Ilmakivääri 60ls, makuu, avoin sarja: 1) James Bevis 
GBR 600, 2) Adam Fontain GBR, Michael Johnson NZL 
ja Dragan Ristic SRB 600,…5) Minna Leinonen FIN 600, 
27) Jukka Mikkonen FIN 593.  
 
50m kivääri, 60ls, makuu, avoin sarja: 1) Jonas 
Jacobsson SWE 596, 2) Ashley Adams AUS 594, 3) 
Radoslav Malenovsky SVK 593, …13) Veikko Palsamäki 
FIN 583, 28) Erkki Pekkala FIN 576 
 
 
 
 

300 metrin kiväärilajien Lapua Eurooppa-Cup,  Århus, 
Tanska, 21.-24.5.2010. 
 
300 m kivääri, 60ls makuu: 1) Marcel Zobrist SUI 599, 
2) Kari Pennanen FIN 599,3) Harry Creevy GBR 
599,…18) Antti Puhakka FIN  592 
Karsinta: Juha Rutonen FIN 592, Tero Lahti FIN 579 
Joukkue: 1) SWE1 1788, 2) SUI 1784, 3) GER 1784,…7) 
FIN 1768  
 
300m kivääri, 3x40ls: 1) Anders Brolund SWE 1168, 2) 
Johan Gustavsson SWE 1166, 3) Antti Puhakka FIN 
1162,…4) Kari Pennanen FIN 1160 
Karsinta: Juha Rutonen FIN 1127 
Joukkue: 1) SWE 3488, 2) SUI 3478, 3) NOR 3475,…4) 
FIN 3440 
 
300m vakiokivääri, 3x20ls: 1) Per Sandberg SWE 583, 
2) Odd Arne Brekne NOR 582, 3) Stian Bogar NOR 
580,…4) Antti Puhakka FIN 580, 7) Kari Pennanen FIN 
578 
Karsinta: Juha Rutonen FIN 555 
Joukkue: 1) SWE 1739, 2) NOR 1734, 3) SUI 1715,…4) 
FIN 1711 
 
Pistooli- ja kiväärilajien maailmancup, Fort Benning, 
USA, 24.-30.5.2010. 
 
Ilmakivääri 60ls, miehet: 1) Qinan Zhu CHN 
703,1(599+104,1), 2) Tao Wang CHN 701,2 
(597+104,2), 3) Sergei Kruglov RUS 
700,9(597+103,9),…4) Henri Häkkinen FIN 700,2 
(597+103,2)  
 
Ilmakivääri 40ls, naiset: 1) Siling Yl CHN 
501,3(398+103,3), 2) Liuxi Wu CHN 500,8 (399+101,8), 
3) Andrea Arsovic SRB 499,3(397+102,3),…8) Marjo Yli-
Kiikka FIN 494,1 (397+97,1), 16) Hanna Etula FIN 395 
 
50m kivääri 3x40ls, miehet: 1) Matthew Emmons USA 
1276,6(1178+98,6), 2) Jason Parker USA 
1274,2(1174+100,2), 3) Niccolo Campriani ITA 
1272,5(1175+97,5),…24) Henri Häkkinen FIN 1163, 66) 
Juha Peltonen FIN 1129 
 
50m kivääri 3x20ls, naiset: 1) Jamie Beyerle USA 
687,7(591+96,7), 2) Liuxi Wu CHN 686,0(585+101,0), 
3) Feng Zheng CHN 683,3(583+100,3),…8) Marjo Yli-
Kiikka FIN 677,9 (583+94,9), 15) Hanna Etula FIN 579 
 
50m kivääri 60ls makuu karsinta: Henri Häkkinen FIN 
582, Juha Peltonen FIN 583 karsiutuivat. 
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Vammaisampujien maailmancup, Volmerange les 
Mines, Ranska, 25.-28.5.2010. 
 
R9, 50m pienoiskivääri, 60ls makuu, SH2: 1) Minna 
Leinonen FIN 691,0(588+103,0), 2) Haim Molcho ISR 
687,9(587+100,9), 3) Ruihong Long CHN 
687,5(584+103,5), …9) Jukka Mikkonen FIN 579 
 
R5, 10m ilmakivääri, 60ls makuu, SH2: 1) Georgina 
Callingham GBR 706,9(600+106,9), 2) Jason Maroney 
AUS 706,0(600+106,0), 3) Vasyl Kovalchuk UKR 
705,7(600+105,7),…7) Minna Leinonen FIN 
704,7(599+105,7), 28) Jukka Mikkonen FIN 595 
 
R6, 50m pienoiskivääri, 60ls makuu, SH1: 1) Veronika 
Vadovicova SVK 696,8 (594+102,8), 2) Nathan Milgate 
GBR 695,3(594+101,3), 3) Ove Foss NOR 690,1 
(590+100,1),…11) Erkki Pekkala FIN 584, 17) Veikko 
Palsamäki FIN 580 
 
R3, 10m ilmakivääri, 60ls makuu, SH1: 1) Matthew 
Skelhon GBR 705,5(600+105,5), 2) Radoslav 
Malenovsky SVK 704,8(600+104,8), 3) Elizabeth 
Kosmala AUS 704,6 (600+104,6),…22) Erkki Pekkala 
FIN 596, 32) Veikko Palsamäki FIN 594 
 
Siluetin kiväärilajien PM-kilpailut, Fredriksberg, 
Ruotsi 29.-30.5.2010 
 
Small Bore Light:  1) Marko Nikko FIN 38, 2) Johnny 
Modigh SWE 32, 3) Seppo Semi  
FIN 31 
MAS: 2) Niklas Lindberg FIN 26, 3) Antero Lindberg FIN 
23, 4) Kari Semi FIN 19 
 
Small Bore Silhuette: 1) Marko Nikko FIN 39, 2) Johnny 
Modigh SWE 28, 3) Seppo Semi FIN 27 
MAS: 2) Kari Semi FIN 27, 4) Niklas Lindberg FIN 20 
A: 1) Antero Lindberg FIN 26  
 
Small Bore Aggregate: 1) Marko Nikko FIN 77, 2) 
Johnny Modigh SWE 60, 3) Seppo Semi FIN 58,…4) 
Antero Lindberg FIN 49, 5) Kari Semi FIN 46, 6) Niklas 
Lindberg FIN 46 
Team: 1) FIN 181, 2) NOR 108  
  
Big Bore Hunting: 1) Marko Nikko FIN 34, 2) Niklas 
Lindberg FIN 28, 3) Seppo Semi  
FIN 27 
MAS: 2) Pekka Salo FIN 20, 3) Kari Semi FIN 13 
A: 4) Antero Lindberg FIN 19 
 
Big Bore Silhuette: 1) Marko Nikko FIN 35, 2) Seppo 
Semi FIN 26, 3) Niklas Lindberg  
FIN 23 
MAS: 3) Pekka Salo FIN 15 
A: 3) Antero Lindberg FIN 21, 5) Kari Semi FIN 16 

Big Bore aggregate: 1) Marko Nikko FIN 69, 2) Seppo 
Semi FIN 53, 3) Niklas Lindberg FIN 51,…5) Antero 
Lindberg FIN 40, 6) Pekka Salo FIN 35, 8) Kari Semi FIN 
29  
Team: 1) FIN 159, 2) NOR 93 
 
300 metrin kiväärilajien Lapua Eurooppa-cup, 
Weimar, Saksa, 7.-12.6.2010. 
 
300 m kivääri, 60ls makuu: 1) Richard Dietzsch GER 
599,  2) Juha Rutonen FIN 599, 3) Stefan Raser AUT 
597,…12) Antti Puhakka FIN 594, 13) Tero Lahti FIN 
594, 17) Kari Pennanen FIN 593 ( karsinta: Juha 
Peltonen FIN 582) 
Joukkue: 1) GER 1777, 2) FIN 1768, 3) AUT 1763. 
 
300 m kivääri, 3 x 40ls: 1) Rajmond Debevec SLO 1169, 
2) Thore Larsen NOR 1168, 3) Antti Puhakka FIN 
1164,…6) Kari Pennanen FIN 1160, 16) Toni Matilainen 
FIN 1144, 17) Juha Peltonen FIN 1140, 18) Juha 
Rutonen FIN 1136 
Joukkue: 1) SLO 3487, 2) AUT 3470, 3) FIN 3468 
 
300 m vakiokivääri, 3x20ls: 1) Rajmond Debevec SLO 
588, 2) Thore Larsen NOR 585, 3) Toni Matilainen FIN 
582,…6) Kari Pennanen FIN 579, 11) Antti Puhakka FIN 
574, 13) Juha Rutonen FIN 569, 19) Juha Peltonen 
Suomi 549  
Joukkue: 1) AUT 1738, 2) FIN 1735, 3) SLO 1723 
 
Haulikkolajien maailmancup, Lonato, Italia, 9.-
15.6.2010. 
 
Trap, 75k, naiset: 1) E Gao CHN 92(70+22), 2) Zuzana 
Stefecekova SVK 90(73+17), 3) Yingzi Liu CHN 
89(70+19),…13) Satu Mäkelä-Nummela FIN 66 , 49) 
Merja Mastokangas FIN 57, 50) Noora Antikainen FIN  
57 
 
Trap, 125k, miehet: 1) Mauro De Filippis ITA 
143(119+24), 2) Josip Glasnovic CRO 143 (121+22), 3) 
Rodolfo Vigano ITA 143(121+22),…30) Ari Jokinen FIN 
116, 115) Juho Hannonen FIN 101, 130) Joni Granqvist 
FIN 96 
MQS-ampujat: Janne Kirvesmäki FIN 115, 27) Henrikki 
Vitali FIN 107 
 
Kaksoistrap, 150k, miehet: 1) Ronjan Sodhi IND 
195(145+50), 2) Vitali Fokejev RUS 193 (146+47), 3) 
Fehaid Aldeehani KUW 193(146+47),…36) Sami Ritsilä 
FIN 134, 49) Simo Köylinen FIN 130,  54) Niko 
Hyvärinen FIN 123 
MQS-ampuja: Henry Romppanen FIN 120 
 
Skeet, 75k, naiset: 1) Haley Dunn USA 97(73+24), 2) 
Katiuscia Spada ITA 96(72+24), 3) Elena Allen GBR 
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96(71+25), …17) Marjut Heinonen FIN 68, 44) Jenna 
Väisänen  
FIN 57 
 
Skeet, 125k, miehet: 1) Georgios Achilleos CYP 
148(123+25), 2) Nikolaos Macrommatis GRE 
148(124+24), 3) Vincent Hancock USA 147(122 
+25),…28) Heikki Meriluoto FIN 118, 67) Timo Laitinen 
FIN 114, 95) Max Rosenberg FIN 109 
(MQS-ampujat:  Marko Kemppainen FIN 121,  Lauri 
Leskinen 105) 
 
Iso- ja vakiopistoolin Eurooppa-cup, Århus, Tanska 
19.-20.6.2010 
 
Isopistooli, 60ls, miehet: 1) Pål Hembre NOR 581, 2) 
Jan Olof Danielsson SWE 580, 3) Allan Gejl DEN 
579,…10) Janne Kuvaja FIN 576, 11) Marko Räsänen 
FIN 575, 14) Petri Ylinen FIN 574, 16) Teemu Lahti FIN 
571, 17) Ari Meinander FIN 569, 21) Jorma Jäntti FIN 
568 
 
Vakiopistooli, 60ls, miehet: 1) Rene Vogn DEN 581, 2) 
Tomas Tehan CZE 579, 3) Pål Hembre NOR 575,…8) 
Petri Ylinen FIN 564, 9) Marko Räsänen FIN 563, 10) 
Ari Meinander FIN 562, 13) Jorma Jäntti FIN 558, 14) 
Janne Kuvaja FIN 554, 29) Teemu Lahti FIN 529 
 
Haulikkolajien EM-kilpailut, Kazan, Venäjä 27.6.-
3.7.2010 
 
Trap, 75k, naiset: 1) Susanne Kiermayer GER 
93(69+24), 2) Zuzana Stefecekova SVK 88 (69+19), 3) 
Jana Beckmann GER 87(68+19,…4) Satu Mäkelä-
Nummela FIN 87(68+19),  29) Noora Antikainen FIN 57  
 
Trap, 125k, miehet: 1) Alberto Fernandez ESP 
147(124+23), 2) Giovanni Pelliello ITA 146 (121+25), 3) 
Derek Burnett IRL 144(121+23),…39) Veli-Matti 
Matikainen FIN 115,  42) Ari Jokinen FIN 113 
 
Kaksoistrap, 150k, miehet: 1) Francesco D´Aniello ITA 
191(143+48), 2) Peter Wilson GBR 187(140+47), 3) 
Håkan Dahlby SWE 186(140+46),…11) Simo Köylinen 
FIN 133   
 
Kaksoistrap, 150k, pojat: 1) Filip Praj SVK 180(134+46), 
2) Alessandro Chianese ITA 176 (134+42), 3) Artem 
Nekrasov RUS 176(132+44),…7) Teemu Jutila FIN 114  
 
Skeet, 75k, naiset: 1) Danka Bartekova SVK 93(69+24), 
2) Svetlana Demina RUS 93 (70+23 / 5), 3) Lenka 
Bartekova SVK 93(70+23 / 4),…18) Marjut Heinonen 
FIN 63  
 
Skeet, 125k, miehet: 1) Jan Sychra CZE 148(124+24), 2) 
Anthony Terras FRA 146 (121+25), 3) Ralf Buchheim 

GER 146(121+25),…19) Timo Laitinen FIN 118, 29) 
Lauri Leskinen FIN 115, 35) Max Rosenberg FIN 115  
 
Pistooli- ja kiväärilajien maailmancup, Belgrad, Serbia 
26.6.-4.7.2010 
 
10m Ilmakivääri, 60ls, miehet: 1) Niccolo Campriani 
ITA 701,2(597+104,2), 2) Ting Jie Gao CHN 
700,7(598+102,7), 3) Denis Sokolov RUS 
700,4(596+104,4),…19) Henri Häkkinen FIN 595,  51) 
Juho Kurki FIN 591, 80) Jaakko Björkbacka FIN 582 
 
10m Ilmapistooli, 40ls, naiset: 1) Celine Goberville FRA 
487,5(386+101,5), 2) Antoaneta Boneva BUL 
487,4(386+101,4), 3) Olena Kostevitsh UKR 
487,3(389+98,3),…9) Karoliina Helle FIN 383, 31) Mira 
Suhonen FIN 378,  50) Ritva Karri FIN 375 
 
10 m ilmapistooli, 60ls, miehet: 1) Mauro Badaracchi 
ITA 685,9(586+99,9), 2) Franck Dumoulin FRA 
685,7(585+100,7), 3) Vladimir Isakov RUS 
684,8(585+99,8),…34) Kai Jahnsson FIN 575, 55) 
Teemu Tiainen FIN 570, 72) Jesse Peltomäki FIN 562 
 
10 m ilmakivääri, 40ls, naiset: 1) Sonja Pfeilschifter 
GER 503,5(400+103,5), 2) Snjezana Pejcic CRO 
503,5(398+105,5), 3) Jessica Mager GER 
501,3(397+104,3),…9) Marjo Yli-Kiikka FIN 397, 16) 
Hanna Etula FIN 396, 74) Pauliina Frilander FIN 390 
 
50m kivääri, 3x40ls, miehet: 1) Matthew Emmons USA 
1278,4(1181+97,4), 2) Artem Hadjibekov RUS 
1274,9(1176+98,9), 3) Mario Knögler AUT 
1268,1(1171+97,1),…15) Juho Kurki FIN 1164, 49) 
Henri Häkkinen FIN 1153 
 
25 m urheilupistooli, 60ls, naiset: 1) Maria Grozdeva 
BUL 790,7(584+206,7), 2) Celine Goberville FRA 
790,6(588+202,6), 3) Nino Salukvadze GEO 
788,3(586+202,3),…42) Ritva Karri FIN 571, 65) 
Karoliina Helle FIN 548  
 
50 m pistooli, 60ls, miehet: 1) Oleg Omeltshuk UKR 
665(569+96), 2) Pavol Kopp SVK 664,7(571+93,7), 3) 
Vladimir Isakov RUS 663,1(569+94,1),…46) Kai 
Jahnsson FIN 545, 52) Jesse Peltomäki FIN 540, 53) 
Teemu Tiainen FIN 540. 
 
50 m kivääri, 60ls makuu, miehet: 1) Michael McPhail 
USA 702,8 (599+103,8), 2) Guy Starik ISRl 
702,2(597+105,2), 3) Christian Planer AUT 
701,5(598+103,5),…14) Juho Kurki FIN 595, 41) Henri 
Häkkinen FIN 591, 53) Jaakko Björkbacka FIN 589 
 
25 m olympiapistooli, 60ls, miehet: 1) Fabrice Daumal 
FRA 777,2 (585+195,2), 2) Christian Reitz GER 
774(582+192), 3) Josef Fiala CZE 
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770,2(579+191,2),…20) Marko Talvitie FIN 572, 31) 
Rami Viljamaa FIN 566 
 
50 m kivääri 3x20ls, naiset: 1) Olga Dovgun KAZ 
683,8(589+94,8), 2) Lijie Dong CHN 683,6(583+100,6), 
3) Snjezana Pejcic CRO 683,2(585+98,2),…28) Marjo 
Yli-Kiikka FIN 575, 65) Pauliina Frilander FIN 566, 69) 
Hanna Etula FIN 564 
 
25m pistooli Eurooppa Cup, Thun, Sveitsi 8-11.7.2010 
 
25m isopistooli, miehet: 1) Paddy Gloor SUI 582, 2) 
Pierre Michel GER 580, 3) Michael Hofmann SUI 
577,…13) Janne Kuvaja FIN 562 
 
25m vakiopistooli: 1) Michael Hofmann SUI  566, 2) 
Stephan Trippel GER 566, 3) Thomas Statager DEN 
562,…12) Janne Kuvaja FIN 545 
 
Mustaruutiammunnan PM-kilpailut, Orivesi 17.-
18.7.2010 
 
Miquelet: 1) Sondre Nordhagen NOR 89, 2) Ari Salin 
FIN 88, 3) Oddvar Deberitz NOR 88,…4) Sakari Viertola 
FIN 87, 6) Antero Mustamäki FIN 83, 7) Risto Kiema 
FIN 81, 8) Lauri Huhta FIN 80, 9) Pertti Aho FIN 73, 10) 
Tapio Hautakangas FIN 70, 11) Päivi Janhunen FIN 62, 
12) Kalervo Honkonen FIN 46 
Joukkue, Gustaf Adolph: 1) NOR 262, 2) FIN I 258, 3) 
FIN II 223, 4) FIN  III 189 
 
Maximillian: 1) Arne Riis NOR 82, 2) Ari Salin FIN 78, 3) 
Reijo Näätänen FIN 77,…4) Sauli Uotila FIN 74, 5) Pertti 
Aho FIN 69,  
 
Minie, Original: 1) Pentti Ukkonen FIN 76, 2) Öyvind 
Flatnes NOR 76, 3) Sauli Uotila FIN 71,…4) Matti Lehto 
FIN 31 
 
Minie,  replika: 1) Antero Mustamäki FIN 90, 2) Oddvar 
Deberitz NOR 87, 3) Sondre Nordhagen NOR 85,…4) 
Ilpo Sivula FIN 82, 5) Erkki Seppälä FIN 79, 7) Jarmo 
Wilkman FIN 72, 9) Helene Hautakangas FIN 69, 10) 
Jukka Seppälä FIN 66, 11) Mauri Sivula FIN 61, 12) Yrjö 
Vierikko FIN 59, 13) Kyösti Pienimäki FIN 37 
Joukkue, Pauly: 1) FIN I 251, 2) NOR 250, 3) FIN II 208 
 
Whitworth: 1) 1) Marie Brunsson SWE 92, 2) Janita 
Halonen FIN 92, 3) Arne Riis NOR 91,…4) Reijo 
Näätänen FIN 91, 7) Antero Mustamäki FIN 90, 8) 
Markku Rantala FIN 89, 9) Jarmo Wilkman FIN 88, 13) 
Erkki Seppälä FIN 85, 14) Ilpo Sivula FIN 83, 15) Mauri 
Sivula FIN 83, 169 Juha Niemi FIN 75, 17) Yrjö Vierikko 
FIN 73 
Joukkue, Rigby: 1) SWE 273, 2) FIN 273, 3) NOR 261, 
…4) FIN II 256 
 

Cominazzo: 1) Veikko Ratsula FIN 89, 2) Jari Janhunen 
FIN 88, 3) Heikki Heikkilä FIN 84, …4) Tarmo Ansamaa 
FIN 84, 5) Hannu Jyrä FIN 83, 7) Veli-Pekka Karvinen 
FIN 82, 8) Ari Salin FIN 81, 9) Jyrki Grönroos FIN 80, 12) 
Juha Hautamäki FIN 75, 14) Erkki Lehtonen FIN 69, 15) 
Markku Ilvonen FIN 51 
Joukkue, Wogdon: 1) FIN 256, 2) FIN II 244, 3) SWE 
234,…4) FIN III 214 
 
Kuchenreuter, Original: 1) Hannu Jyrä FIN 92, 2) Georg 
Wallinder SWE 85, 3) Pekka Raukko FIN 81,…5) Matti 
Lehto FIN 80, 6) Paavo Raukko  FIN 53 
 
Kuchenreuter, replika: 1) Heikki Heikkilä FIN 96, 2) 
Roger Carlsson SWE 95, 3) Veikko Ratsula FIN 93,…4) 
Veli-Pekka Karvinen FIN 93, 6) Tarmo Ansamaa FIN 91, 
7) Eino Koivu FIN 91, 8) Ari Menna FIN 90, 9) Saara 
Raukko FIN 90, 11) Jari Janhunen FIN 90, 12) Jyrki 
Grönroos FIN 89, 18) Ari Salin FIN 84, 19) Juha 
Hautamäki FIN 84, 20) Pentti Kataja FIN 82, 21) Taisto 
Kilpinen FIN 81, 23) Erkki Lehtonen FIN 80 
Joukkue, Boutet: 1) FIN II 277, 2)SWE 268, 3) FIN I 268 
 
Colt: 1) Roger Carlsson SWE 91, 2) Veikko Ratsula FIN 
89, 3) Sam Skogh SWE 88,…5) Hannu Jyrä FIN 88, 9) 
Matti Lehto FIN 83, 15) Veli-Pekka Karvinen FIN 71, 16) 
Paavo Raukko FIN 65 
Joukkue, Adams: 1) SWE 260, 2) FIN 260, 3) NOR 238 
 
Valkyrie: 1) Marie Brunsson SWE 92, 2) Janita Halonen 
FIN 92, 3) Helene Hautakangas FIN 78,…4) Päivi 
Janhunen FIN 43 
 
Vetterli, Original: 1) Anders Johansson SWE 89, 2) 
Ragnar Hegge NOR 88, 3) Mauri Sivula FIN 84,…4) 
Pentti Kataja FIN 82 
 
Vetterli, replica: 1) Sakari Viertola FIN 99, 2) Oddvar 
Deberitz NOR 96, 3) Marie Brunsson SWE 95,…4) Reijo 
Näätänen FIN 93, 6) Janita Halonen FIN 92, 9) Eino 
Koivu FIN 91, 10) Jarmo Wilkman FIN 90, 13) Heikki 
Heikkilä FIN 88, 14) Lauri Huhta FIN 88, 15) Ari Salin 
FIN 87, 16) Antero Mustamäki FIN 86, 17) Hannu Jyrä 
FIN 84, 18) Helene Hautakangas FIN 82, 19) Markku 
Ilvonen FIN 82, 20) Ilpo Sivula FIN 82, 21) Yrjö Vierikko 
FIN 80, 22) Markku Rantala FIN 80, 23) Tapio 
Hautakangas FIN 75, 24) Pertti Aho FIN 63, 25) Kyösti 
Pienimäki FIN 56, 26) Kalervo Honkonen FIN 13 
Joukkue: Pforzheim: 1) FIN I 284, 2) NOR 279, 3) SWE 
277, …4) FIN III 269, 5) FIN II 257 
 
Remington: 1) Oddvar Deberitz NOR 93, 2) Markku 
Ilvonen FIN 89, 3) Pentti Ukkonen FIN 89,…4) Antero 
Mustamäki FIN 87, 6) Erkki Seppälä FIN 82, 7) Paavo 
Raukko FIN 82, 8) Sakari Viertola FIN 81, 10) Mauri 
Sivula FIN 79, 12) Pekka Raukko FIN 67,  
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Remington Match: 1) Arne Riis NOR 95, 2) Öyvind 
Flatnes NOR 95, 3) Jari Janhunen FIN 95,…9) Pentti 
Ukkonen FIN 83, 10) Erkki Seppälä FIN 81, 11) Pekka 
Raukko FIN 70, 12) Paavo Raukko FIN 74, 15) Veli-
Pekka Karvinen FIN 36 
 
Mariette: 1) Hannu Jyrä FIN 96, 2) Roger Carlsson SWE 
95, 3) Ari Menna FIN 94,…4) Jari Janhunen FIN 94, 5) 
Tarmo Ansamaa FIN 92, 8) Veikko Ratsula FIN 89, 11) 
Jyrki Grönroos FIN 88, 12) Heikki Heikkilä FIN 88, 13) 
Risto Kiema FIN 88, 14) Eino Koivu FIN 87, 16) Pentti 
Kataja FIN 86, 18) Juha Hautamäki FIN 86, 20) Sakari 
Viertola FIN 84, 21) Markku Ilvonen FIN 84, 22) Kai 
Karppinen FIN 83, 23) Ilkka Aitolahti FIN 82, 24) Veli-
Pekka Karvinen FIN 82, 28) Erkki Lehtonen FIN 78, 29) 
Seppo Kilpinen FIN 75, 31) Taisto Kilpinen FIN 61, 32) 
Juha Kilpinen FIN 58 
Joukkue, Peterlongo: 1) FIN I 271, 2) FIN II 263, 3) SWE 
262 
 
Tanegashima: 1) Antero Mustamäki FIN 89, 2) Oddvar 
Deberitz NOR 86, 3) Jarmo Wilkman FIN 84,…4) Tero 
Liljamo FIN 77 
 
Hizadai: 1) Antero Mustamäki FIN 91, 2) Jarmo 
Wilkman FIN 85, 3) Oddvar Deberitz NOR 85, …4) Tero 
Liljamo 73 
 
Donald Manson: 1) Roger Carlsson SWE 85, 2) Eino 
Koivu FIN 84, 3) Tarmo Ansamaa FIN 83, …4) Heikki 
Heikkilä FIN 82, 5) Jari Janhunen FIN 71, 6) Erkki 
Lehtonen FIN 70, 8) Veikko Ratsula FIN 67, 11) Veli-
Pekka Karvinen FIN 51, 12) Ilkka Aitolahti FIN 45, 13) 
Ari Menna FIN 45, 14) Juha Kilpinen FIN 33, 15) Seppo 
Kilpinen FIN 27 
 
Tanzutsu: 1) Tarmo Ansamaa FIN 83, 2) Lennart 
Eriksson SWE 82, 3) Sam Skogh SWE 82,…4) Hannu 
Jyrä FIN 80, 5) Veikko Ratsula FIN 77, 6) Risto Kiema 
FIN 68 
 
Pennsylvania: 1) Reijo Näätänen FIN 91, 2) Ari Salin FIN 
89, 3) Sondre Nordhagen NOR 86,…4) Jarmo Wilkman 
FIN 82, 5) Pertti Aho FIN 79, 6) Tapio Hautakangas FIN 
7 
 
Smith&Wesson: 1) Roger Carlsson SWE 93, 2) Lennart 
Eriksson SWE 92, 39 Oyvind Flatnes NOR 91,…5) Jyrki 
Grönroos FIN 89, 7) Hannu Jyrä FIN 87, 13) Jari 
Janhunen FIN 79, 14) Paavo Raukko FIN 69 
Scandinavian Cup: 1) SWE 274, 2) NOR 259, 3) FIN 255 
 
Lorenzoni: 1) Sondre Nordhagen NOR 18, 2) Yrjö 
Vierikko FIN 13, 3) Oddvar Deberitz NOR 9,…4) Tapio 
Hautakangas FIN 8, 5) Jari Janhunen FIN 3 
 

Lamarmora: 1) Robert Wikstedt SWE 96, 2) Oddvar 
Deberitz NOR 89, 3) Sondre Nordhagen NOR 88, …4) 
Jarmo Wilkman FIN 87, 5) Sakari Viertola FIN 86, 6) 
Ilpo Sivula FIN 85, 7) Tapio Hautakangas FIN 83, 9) 
Antero Mustamäki FIN 81, 10) Mauri Sivula FIN 78, 11) 
Sauli Uotila FIN 76, 12) Helene  Hautakangas FIN 76, 
13) Yrjö Vierikko FIN 75, 15) Jenni Hautakangas FIN 55, 
16) Kyösti Pienimäki FIN 34 
 
Vammaisampujien MM-kilpailut, Zagreb, Kroatia 17.-
24.7.2010  
 
R2 SH1, 10m ilmakivääri, 40ls, naiset: 1) Lee Yunri KOR 
496,2(393+103,2), 2) Cuiping Zhang CHN 
492,9(390+102,9), 3) Kim Imyeon KOR 
491,7(391+100,7),…27) Sirkka-Liisa Collin FIN 364 
 
R3 SH1, ilmakivääri, 60ls, miehet: 1) Sungwong Jang 
KOR 706,3(600+106,3), 2) Jaeyong Sim KOR 
705,9(600+105,9), 3) Matthew Skelton GBR 
704,6(600+104,6),…9) Erkki Pekkala FIN 599, 49) 
Veikko Palsamäki FIN 592  
 
R6 SH1, pienoiskivääri, 60ls, makuu: 1) Jonas 
Jakobsson SWE 696,2(592+104,2), 2) Phillip Ashley 
Adams USA 689,7(586+103,7), 3) Sim Jaeyong KOR 
689,5(588+101,5),… 27) Veikko Palsamäki FIN 576, 28) 
Erkki Pekkala FIN 576    
 
R9 SH2, pienoiskivääri, 60ls, makuu: 1) Michael 
Johnson NZL 593, 2) Raphael Voltz FRA  590, 3) Rudolf 
Petrovic CRO 588,…5) Minna Leinonen FIN 587, 18) 
Jukka Mikkonen FIN 570 
 
R5 SH2, ilmakivääri, 60ls, makuu: 1) Dragan Ristic SRB 
706,6(600+106,6), 2) Hongxiang Yuan CHN 
706,2(600+106,2), 3) Jie Liu CHN 
706,0(600+106,0),…22) Minna Leinonen FIN  598, 45) 
Jukka Mikkonen FIN 589 
 
50. ISSF:n lajien MM-kilpailut, Mûnchen, Saksa 29.7.-
11.8.2010 
 
Trap 75k, naiset: 1) Zuzana Stefecekova SVK 
91(72+19), 2) Liu Yingzi CHN 89(72+17), 3) Jessica 
Rossi ITA 87(71+16),…25) Satu Mäkelä-Nummela FIN 
67  
 
10m ilmakivääri  60ls, miehet:  1) Niccolo Campriani, 
ITA 702,5(599+103,5), 2) Peter Sidi HUN 
700,4(599+101,4), 3) Gagan Narang IND 
699,0(597+102,0),…9) Henri Häkkinen FIN 596  
 
10m ilmakivääri 60ls, pojat: 1) Sergiy Kasper UKR 595, 
2) Serhiy Kulish UKR 594, 3) Alexander Dryagin RUS 
593,…4) Juho Kurki FIN 593, 59) Jaakko Björkbacka FIN 
561, 78) Anton Aprelev FIN 574 
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Joukkue: 1) CHN 1774, 2) UKR 1772, 3) RUS 1771,…13) 
FIN 1748 
 
10m ilmakivääri 60ls, naiset: 1) Siling Yi CHN 
505,6(400+105,6), 2) Liuxi Wu CHN 501,4 (398+103,4), 
3) Elania Nardelli ITA 501,0(398+103,0),…44) Hanna 
Etula FIN 393, 57) Marjo Yli-Kiikka FIN 393 
 
50m pistooli, miehet: 1) Tomoyuki Matsuda JPN 
669,7(572+97,7), 2) Daemyung Lee KOR 665,2 
(567+98,2), 3) Vyacheslav Podlesnyy KAZ 
662,1(568+94,1),…63) Jesse Peltomäki FIN 541, 70) Kai 
Jahnsson FIN 525 
 
50m kivääri, 60ls makuu, miehet: 1) Sergei Martynov 
BLR 703,9(599+104,9), 2) Valerian Sauveplane FRA 
703,8(599+104,8), 3) Matthew Emmons USA 
702,2(598+104,2),...23) Henri Häkkinen FIN 596. 
 
50m kivääri 60ls makuu, pojat: 1) Jianing Wu CHN 595, 
2) Leor Ovadia Madlal ISR 595, 3) Sebastian Drawert 
GER 595,…8) Juho Kurki FIN 593, 23) Anton Aprelev 
FIN 591, 38) Jaakko Björkbacka FIN 589 
Joukkue: 1) POL 1777, 2) GER 1776, 3) USA 1774,...10) 
FIN 1766 
 
10m liikkuva maali 60ls nj, miehet peruskilpailu: 1) 
Krister Holmberg FIN 577, 2) Dmitry Romanov RUS 
577, 3) Myong Won Pak PRK 576,...16) Vesa Saviahde 
FIN 570,  26) Staffan Holmström FIN 557 
Mitaliottelu (peruskisan 4 parasta): semifinaali: 
Holmberg 5 -  Zhai 6, Romanov 6 - Pak 3 
Kultaottelu: Romano 6 - Zhai 4 
Pronssiottelu: Holmberg 6 - Pak 2 
Joukkue: 1) RUS 1725, 2) CHN 1707, 3) UKR 1706,…4) 
FIN 1704 
 
10m liikkuva maali 60ls, nj, pojat: 1) Yuri Dovgal RUS 
567, 2) Alexander Naumenko RUS 566, Josef Nikl CZE 
563,…4) Tomi-Pekka Heikkilä FIN 558, 9) Sami Heikkilä 
FIN 554, 12) Jani Suoranta FIN 537 
Joukkue: 1) RUS 1673, 2) UKR 1658, 3) FIN 1649 
 
10m ilmapistooli 60ls, miehet: 1) Tomoyuki Matsuda 
JPN 689,4(586+103,4), 2) Andrija Zlatic SRB 
689,2(590+99,2), 3) Jong Oh Jin KOR 
689,1(587+102,1),…84) Teemu Tiainen FIN 568, 85) Kai 
Jahnsson FIN 568, 106) Jesse Peltomäki FIN 563 
Joukkue: 1) RUS 1749, 2) SRB 1747, 3) KOR 1742, ...26) 
FIN 1699 
 
Trap 125k, miehet: 1) Alberto Fernandez ESP 
143(121+22), 2) Alexey Alipov RUS 142 (122+20), 3) Jiri 
Liptak CZE 142(123+19,...32) Ari Jokinen FIN 119, 134) 
Veli-Matti Matikainen FIN 105 
 

50m kivääri 3x40ls, miehet: 1) Peter Sidi HUN 
1275,6(1178+97,6), 2) Jinseop Han KOR 
1274,2(1176+98,2), 3) Nemanja Mirosavljev SRB 
1273,3(1174+99,3),…41) Henri Häkkinen FIN 1165 
 
50m kivääri 3x40ls, pojat: 1) Kim Andre Lund NOR 
1166, 2) Illia Charheika BLR  
1165, 3) Serhiy Kulish UKR 1165,…12) Juho Kurki FIN 
1158, 51) Jaakko Björkbacka FIN 1134, 66) Anton 
Aprelev FIN 1121 
Joukkue: 1) CHN 3478, 2) SUI 3469, 3) AUT 3458,...9) 
FIN 3434 
 
10m liikkuva maali nj, naiset: 1) Xue Yan Li CHN 388, 2) 
Li Li Zhao CHN 377, 3) Irina Izmalkova RUS 376,...17) 
Marika Salminen FIN 355 
mitaliottelut (peruskisan 4 parasta): semifinaali: Li 6 - 
Gurova 3, Zhao 6 - Izmalkova 5 
Kultaottelu: Li 6 - Zhao 2 
Pronssiottelu: Izmalkova 6 - Gurova 1 
 
10m ilmapistooli 40ls, tytöt: 1) Khongorzul 
Tsagaandalai MGL 382, 2) Alisson Gallien FRA 381, 3) 
Yeji Kim KOR 380,…16) Anette Källi FIN 372 
 
10m liikkuva maali, 40ls sj, naiset: 1) Xue Yan Li CHN 
390, 2) Zeng Yang CHN 386, 3) Li Su CHN 382,…13) 
Marika Salminen FIN 359 
 
Kaksoistrap 150k, miehet: 1) Joshua Richmond USA 
196(146+50), 2) Vasily Mosin RUS 193(147+46), 3) 
Binyuan Hu CHN 193(144+49),… 21) Simo Köylinen FIN 
140 
 
300m kivääri, 60ls makuu, miehet: 1) Stefan Raser AUT 
599, 2) Vebjoern Berg NOR 598, 3) Marcel Zobrist SUI 
598,…13) Antti Puhakka FIN 596, 15) Kari Pennanen 
FIN 596, 16) Henri Häkkinen FIN 596 
Joukkue: 1) GBR 1792, 2) AUT 1791, 3) FRA 1790,…6) 
FIN 1784 
 
Olympiapistooli 60ls, miehet: 1) Alexei Klimov RUS 
787,1(585+202,1), 2) Jian Zhang CHN 
785,6(587+198,6), 3) Yuehong Li CHN 
782,1(584+198,1),…43) Marko Talvitie FIN 565 
 
50m kivääri 3x20ls, naiset: 1) Barbara Lechner GER 
687,7(589+98,7), 2) Sonja Pfeilschifter GER 
685,4(585+100,4), 3) Annik Marguet SUI 
681,2(582+99,2),…15) Marjo Yli-Kiikka FIN 580, 55) 
Hanna Etula FIN 570 
 
10m liikkuva maali  40ls sj, miehet: 1) Yong Chol Jo PRK 
385, 2) Guobin Zeng CHN 384, 3) You Jin Jeong KOR 
383,…13) Vesa Saviahde FIN 378, 26) Krister Holmberg 
FIN 370, 37) Staffan Holmström FIN 355 
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Joukkue: 1) CHN 1143, 2) RUS 1136, 3) SVK 1133, ...8) 
FIN 1103 
 
10m liikkuva maali, 40ls sj, pojat: 1) Alexander 
Naumenko RUS 377, 2) Yuri Dovgal RUS 374, 3) Igor 
Matskevych UKR 373,…4) Sami Heikkilä FIN 370, 9) 
Tomi-Pekka Heikkilä FIN 363, 18) Jani Suoranta FIN 350 
Joukkue: 1) RUS 1113, 2) UKR 1086, 3) FIN 1083 
 
300m vakiokivääri 3x20ls, miehet: 1) Josselin Henry 
FRA 587, 2) Robert Markoja SLO 585, 3) Vebjoern Berg 
NOR 584,…12) Kari Pennanen FIN 581, 18) Henri 
Häkkinen FIN 576, 29) Antti Puhakka FIN 563 
Joukkue: 1) SUI 1745, 2) NOR 1744, 3) SLO 1740,…6) 
FIN 1720 
 
Isopistooli 60ls, miehet: 1) Leonid Ekimov RUS 589, 2) 
Julio Almeida BRA 586, 3) Paal Hembre NOR 585, ...44) 
Marko Räsänen FIN 572, 68) Petri Ylinen FIN 567, 91) 
Ari Meinander FIN 553  
Joukkue: 1) BRA 1748, 2) FRA 1739, 3) KOR 1735, ...21) 
FIN 1692  
 
50m kivääri 60ls makuu, naiset: 1) Tejaswini Sawant 
IND 597, 2) Joanna Ewa Nowakowska POL 597, 3) Olga 
Dovgun KAZ 596,…13) Marjo Yli-Kiikka FIN 594, 30) 
Hanna Etula FIN  592,  34) Pauliina Frilander FIN  592 
Joukkue: 1) SUI 1780, 2) GER 1780, 3) KOR 1779, ...6) 
FIN 1771 
 
10m ilmapistooli 40ls, naiset: 1) Zorana Arunovic SRB 
486,8(385+101,8), 2) Lalita Yauhleuskaya AUT 
485,0(385+100,0), 3) Viktoria Chaika BLR 
485,0(384+101,0),…5) Mira Suhonen FIN 
482,3(386+96,3) (ol.paikka), 72) Karoliina Helle FIN 
375 
 
Vakiopistooli 60 ls, miehet: 1) Seong Hwan Hong KOR 
577, 2) Yongde Jin CHN 574, 3) Julio Almeida BRA 574, 
…54) Ari Meinander FIN 553, 59) Petri Ylinen FIN 550,  
77) Marko Räsänen FIN 537  
Joukkue: 1) CHN 1704, 2) GER 1703, 3) KOR 1696,...18) 
FIN 1640 
 
50m liikkuva maali, 40ls sj, miehet: 1) Maxim Stepanov 
RUS 394, 2) Miroslav Jurco SVK 393, 3) Emil 
Martinsson SWE 391,…8) Krister Holmber FIN 388, 18) 
Vesa Saviahde FIN 380, 24) Staffan Holmström FIN 375 
Joukkue: 1) RUS 1169, 2) SVK 1159, 3) SWE 1155,…4) 
FIN 1143 
 
50m liikkuva maali, 40ls sj, pojat: 1) Tomi-Pekka 
Heikkilä FIN 387, 2) Yuri Dovgal RUS 386, 3) Josef Nikl 
CZE 384,…5) Sami Heikkilä FIN 382, 9) Jarmo Toiva FIN 
374 
Joukkue: 1) FIN 1143, 2) UKR 1133, 3) RUS 1120 
 

Skeet, 75k, naiset: 1) Kimberly Rhode USA 97(72+25), 
2) Ning Wei CHN 96(71+25), 3) Danka Bartekova SVK 
95(72+23),…7) Marjut Heinonen FIN 69 
 
300m kivääri, 60ls makuu, naiset: 1) Bettina Bucher 
SUI 599, 2) Charlotte Jakobsen DEN 597, 3) Catherine 
Houlmont FRA 597, ...17) Hanna Etula FIN 591 
 
300m kivääri 3x40ls, miehet: 1) Marcel Buerge SUI 
1182, 2) Vebjoern Berg NOR 1179, 3) Josselin Henry 
FRA 1179, …9) Henri Häkkinen FIN 1170, 19) Antti 
Puhakka FIN 1163, 25) Kari Pennanen FIN 1157 
Joukkue: 1) SUI 3516, 2) FRA 3513, 3) NOR 3503,...5) 
FIN 3490 
 
300m kivääri 3x20ls, naiset: 1) Gyda Ellefsplass NOR 
583, 2) Charlotte Jakobsen DEN 583, 3) Eva Friedel 
GER 578, ...13) Hanna Etula FIN 573 
 
50m liikkuva maali 60ls, miehet: 1) Emil Martinsson 
SWE 590, 1) Maxim Stepanov RUS 589, 3) Alexander 
Zinenko UKR 589,...11) Krister Holmberg FIN 584, 15) 
Vesa Saviahde FIN 580, 25) Staffan Holmström FIN 566 
Joukkue: 1) RUS 1765, 2) SWE 1743, 3) SVK 1742,…5) 
FIN 1730 
 
50m liikkuva maali 60ls, pojat: 1) Yuri Dovgal RUS 586,  
2) Sami Heikkilä FIN 584,  3) Alexander Naumenko RUS 
577, …7) Tomi-Pekka Heikkilä FIN 573, 10) Jarmo Toiva 
FIN 566 
Joukkue: 1) RUS 1723, 2) FIN 1723, 3) UKR 1705 
 
Skeet 125k, miehet: 1) Valerly Shomin RUS 
149(124+25), 2) Ennio Falco ITA 149 (124+25), 3) 
Georgios Achilleos CYP 148(123+25),...22) Marko 
Kemppainen FIN 120,  29) Heikki Meriluoto FIN 119, 
39) Timo Laitinen FIN 118 
Joukkue: 1) CYP 364, 2) ITA 363, 3) FRA 362,...8) FIN 
357 
 
Nuorten 1. Olympialaiset, Singapore 14.-26.8.2010 
 
10m Ilmakivääri pojat: 1) Ting Jie Gao CHN 
694,9(594+100,9), 2) Illia Charhieka BLR 
694,1(593+101,1), 3) Serhiy Kulish 
692,8(591+101,8),…9) Jaakko Björbacka FIN 587 
 
25m pistoolin Eurooppa Cup, Uppsala, Ruotsi 20.-
22.8.2010 
 
25m Isopistooli, miehet: 1) Michel Pierre GER 583, 2) 
Pål Hembre NOR 582, 3) Jan-Olof Danielsson SWE 
580,…4) Janne Kuvaja FIN 578, 10) Teemu Lahti FIN 
573, 12) Ari Meinander FIN 572, 17) Antti Jokinen FIN 
569, 18) Jorma Jäntti FIN 569 
Joukkue: 1) GER 1731, 2) FIN 1720, 3) SWE2 1718 
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25m vakiopistooli, miehet: 1) Jan-Olof Danielsson SWE 
578, 2) Pål Hembre NOR 573, 3) StephanTrippel GER 
571,…4) Teemu Lahti FIN 567, 5) Jorma Jäntti FIN 565, 
9) Ari Meinander FIN 561, 12) Janne Kuvaja FIN 559, 
19) Antti Jokinen FIN 551 
Joukkue: 1) FIN 1693, 2) SWE 2 1692, 3) GER 1680  
 
Nuorten PM-kilpailut, kaikki lajit Vierumäki/Hollola 
25.-29.8.2010 
 
Ilmakivääri pojat: 1) Juho Kurki FIN 693,2(591+102,2), 
2) Joakim Sundström SWE 690,5(586+104,5), 3) Kim 
Andre Lund NOR 689,2(589+100,2),…6) Sami Korpela 
FIN 684,2(586+98,2), 11) Juho Autio FIN 579 
Joukkue: 1) NOR 1762, 2) FIN 1756, 3) SWE 1755 
 
Ilmakivääri, tytöt: 1) Stine H. Nielsen DEN 
496,2(103,29, 2) Lotte Johansson SWE 
496,0(393+103,0), 3) Marianne Berger NOR 
493,7(393+100,7),…8) Elin Liewendahl FIN 
486,0(386+100,0), 9) Marjoriikka Rissanen FIN 385, 11) 
Marika Oikarinen FIN 379 
Joukkue: 1) SWE 1174, 2) NOR 1172, 3) DEN 1154,…4) 
FIN 1150 
 
Ilmapistooli, pojat: 1) Viktor Hoving SWE 
664,2(569+95,2), 2) Stian Paulsen NOR 
656,1(557+99,1), 3) Magnus Abrahamsson SWE 
654,8(557+97,8),…4) Jarkko Järvenpää FIN 
654,6(559+95,6), 5) Aki Rantakangas FIN 
650,6(552+98,6), 12) Miikka Leppänoro FIN 532 
Joukkue: 1) SWE 1659, 2) NOR 1649, 3) GBR 1648,…4) 
FIN 1643 
 
Ilmapistooli, tytöt: 1) Danielle Jones GBR 
473,8(375+98,8), 2) Anette Källi FIN 470,5(373+97,5), 
3) Victoria Mullin GBR 467,7(369+98,7),…5) Tiina 
Jänkälä FIN 457,4(360+97,4), 11) Tea Lepistö FIN 355 
Joukkue: 1) GBR 1102, 2) FIN 1088, 3) SWE 1086 
 
50m kivääri 3x40 pojat: 1) Juho Kurki FIN 
1255,1(1157+98,1), 2) Kim Andre Lund NOR 
1254,7(1155+99,7), 3) Kristoffer Kjelland NOR 
1253,3(1155+98,3),…5) Juho Autio FIN 
1245,0(1149+96,0), 10) Anton Miettinen FIN 1117 
Joukkue: 1) NOR 3468, 2) FIN 3423, 3) SWE 3375 
 
50m kivääri 3x20 tytöt: 1) Hanna Säker SWE 
686,6(587+99,6), 2) Stine H. Nielsen DEN 
679,7(579+100,7), 3) Lotte Johansson SWE 
678,3(579+99,3),…5) Gisela Miettinen FIN 
667,5(571+96,5), 8) Annika Sihvonen FIN 
656,4(561+95,4), 9) Riikka Parviainen FIN 561 
Joukkue: 1) SWE 1724, 2) NOR 1713, 3) FIN 1693 
 
50m kivääri makuu, pojat: 1) John Terje Larsen NOR 
696,2(593+103,2), 2) Kristoffer Skjelland NOR 

695.7(594+101,7), 3) Juho Kurki FIN 
695,5(593+102,5),…4) Anton Miettinen FIN 
694,8(591+103,8), 7) Janne Vartiainen FIN 
690,7(590+100,7) 
Joukkue: 1) FIN 1774, 2) NOR 1768, 3) SWE 1761 
 
50m kivääri makuu, tytöt: 1) Annika Sihvonen FIN 
695,8(592+103,8), 2) Lotten Johansson SWE 
695,4(591+104,4, 3) Siri Mortensen NOR 
695,2(593+102,2)…6) Gisela Miettinen FIN 
689,5(588+101,5), 7) Marjoriikka Rissanen FIN 
689,2(587+102,2) 
Joukkue: 1) FIN 1767, 2) SWE 1764, 3) NOR 1762 
 
25m olympiapistooli, pojat: 1) Kristian Callaghan GBR 
712,9(543+169,9, 2) Peter Gulliksen NOR 
706,0(539+167,0), 3) Runar Magnussen NOR 
705,2(524+181,2),…5) Stefan Miettinen FIN 
655,7(509+146,7), 6) Anton Miettinen FIN 
581,9(444+137,9) 
 
Urheilupistooli 30+30 pojat: 1) Kristian Callaghan GBR 
568, 2) Jarkko Järvenpää FIN 568, 3) Carl Sandberg 
SWE 566,…5) Miika Leppänoro FIN 555, 10) Tobias 
Lindgren FIN 535 
Joukkue: 1) NOR 1666, 2) FIN 1658, 3) SWE 1656 
 
Urheilupistooli 30+30 tytöt: 1) Tea Lepistö FIN 
739,3(550+189,3), 2) Johanna Carlsson SWE 
738,3(552+186,3), 3) Emma Nilsson SWE 
736,2(541+195,2),…5) Anette Källi FIN 
735,6(549+186,69, 6) Tiina Jänkälä FIN 
731,8(541+190,8) 
Joukkue: 1) FIN 1640, 2) SWE 1621, 3) NOR 1464 
 
50m pistooli, pojat: 1) Jarkko Järvenpää FIN 
634,0(543+91,0), 2) Petter Gulliksen NOR 
615,0(521+94,0), 3) Miika Leppänoro FIN 
601,5(520+81,5),…4) Aki Rantakangas FIN 
596,3(510+86,3) 
Joukkue: 1) FIN 1573, 2) NOR 1501, 3) SWE 1462 
 
Nordic Trap, pojat: 1) Emil Eriksson SWE 169(145+24), 
2) Andreas Jensen DEN 165(142+23), 3) Oyvind 
Skoglund NOR 164(142+22),…6) Jesse Tuomi FIN 137, 
19) Toni Suoknuuti FIN 135, 12) Ville Mäkinen  FIN 124 
Joukkue: 1) NOR 419, 2) DEN 416, 3) SWE 411,…4) FIN 
396 
 
Skeet, pojat: 1) Tom B. Jensen NOR 145(121+249, 2) 
Teemu Vähämäki FIN 139(115+24), 3) Jon K. Skaret 
NOR137(113+24),…4) Olli Honkanen FIN 137(113+24), 
6) Otto Merikallio FIN 133(113+20) 
Joukkue: 1) FIN 341, 2) NOR 337, 3) SWE 329 
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Nuorten MO FIN-EST, Vierumäki 25.-29.8.2010 
 
Olympiapistooli, pojat: 1) Dmitri Maksimov EST 541, 2) 
Peeter Olesk EST 540, 3) Stefan Miettinen FIN 509,…5) 
Anton Miettinen FIN 444 
EST 15  -  FIN 6 
 
Ilmakivääri, pojat: 1) Meelis Kiisk EST 577, 2) Anton 
Aprelev FIN 575, 3) Janne Vartiainen FIN 574,…6) 
Anton Miettinen FIN 568 
EST 12  –  FIN 10   
 
Ilmakivääri tytöt: 1) Valeria Koljuhhina EST 392, 2) 
Riikka Parviainen FIN 382, 3) Julia Soboleva EST 
381,…4) Annika Sihvonen FIN 381, 5) Gisela Miettinen 
FIN 380 
 
Ilmapistooli, tytöt: 1) Noora Kivistö FIN 370, 2) 
Susanna Ahomäki FIN 367, 3) Annukka Riutta 360 
EST 6  -  FIN 16 
 
Ilmapistooli, pojat: 1) Peeter Olesk 567, 2) Jarkko 
Järvenpää FIN 559, 3) Karl Adam Kaustel EST 555,…5) 
Tobias Lindgren FIN 542,6) Jukka Juntti FIN 533  
EST 14  -  FIN 8 
      
25m pistooli, tytöt: 1) Therese Lindgren FIN 547, 2) 
Kristina Zahharova EST 547, 3) Susanna Ahomäki FIN 
540,…4) Noora Kivistö FIN 539 
EST 8  -  FIN 14 
 
25m pistooli, pojat: 1) Peeter Olesk EST 579, 2) Jarkko 
Järvenpää FIN 568, 3) Dmitri Maksimov EST 557,…5) 
Jani Sokura FIN 544, 6) Sami Leppälä FIN 535 
EST 14  -  FIN 8 
 
50m kivääri 3x20, tytöt: 1) Julia Soboleva EST 578, 2) 
Erika Markkinen FIN 572, 3) Valeria Koljuhhina EST 
567,…4) Marika Oikarinen FIN 566, 5) Marjoriikka 
Rissanen FIN 554 
EST 12  -  FIN 10 
 
50m kivääri 3x40, pojat: 1) Meelis Kiisk EST 1140, 2) 
Anton Aprelev FIN 1138, 3) Janne Vartiainen FIN 
1130,…6) Sami Korpela FIN 1118 
EST 12  - FIN 10 
 
50m pistooli, pojat: 1) Jarkko Järvenpää FIN 543, 2) 
Miikka Leppänoro FIN 520, 3) Peeter Olesk EST 
516,…6) Jukka Juntti FIN 488  
EST 9  -  FIN 13 
 
50m kivääri makuu, pojat: 1) Vladislav Lusin EST 589, 
2) Anton Aprelev FIN 588, 3) Meelis Kiisk EST 587,…4) 
Juho Autio FIN 586, 5) Sami Korpela FIN 586 
EST 12  -  FIN 10 
 

50m kivääri, makuu, tytöt: 1) Elin Liewendahl FIN 593, 
2) Julia Soboleva EST 591, 3) Valeria Skabara EST 
582,...5) Erika Markkinen FIN 578, 6) Marika Oikarinen 
FIN 576 
EST 12  - FIN 10 
 
Kasa-ammunnan EM-kilpailut Hölles, Itävalta 25.-
29.8.2010 
 
HV 100m: 1) Jean-Louis Espinet FRA 01530, 2) Charles 
Drome FRA 0,1783, 3) Carlo Madinelli ITA 0,1832,…24) 
Ben Nylund FIN 0.2493, 33) Jorma Mukari FIN 0,2609, 
48) Jari Parkki FIN 0,2888, 70) Jari Raudaskoski FIN 
0,3184, 75) Mauri Mukari FIN 0,3240, 84) Jari 
Laulumaa FIN 0,3354, 85) Hannu Murisoja FIN 0,3407, 
107) Timo-Heikki Varis FIN 0,4377 
 
LV 100m: 1) Jean-Claude Braconi ITA 0,2052, 2) 
Karsten Schulte GER 0,2074, 3) Antonio Perez Sanchez 
ESP 0,2200,…4) Jari Laulumaa FIN 0,2248, 16) Ben 
Nylund FIN 0,2671, 23) Mauri Mukari FIN 0,2840, 59) 
Hannu Murisoja FIN 0,3268, 69) Jari Parkki FIN 0,3403, 
72) Jorma Mukari FIN 0,3458, 91) Timo-Heikki Varis 
FIN 0,3826, 105) Jari Raudaskoski FIN  0,4450 
 
LV 200m: 1) Jari Laulumaa FIN 0,2250, 2) Carlo 
Madinelli ITA 0,2270, 3) Jean-Louis Espinet FRA 
0,2387,…7) Jari Parkki FIN 0,2724, 8) Jari Raudaskoski 
FIN 0,2739, 17) Jorma Mukari FIN 0,2999, 43) Hannu 
Murisoja FIN 0,3438, 79) Timo-Heikki Varis FIN 0,4096, 
97) Ben Nylund FIN 0,4595, 99) Jorma Mukari FIN 
0,4689 
 
Kahden aseen yhteistulos; 1) Jean-Louis Espinet FRA 
0,2326, 2) Carlo Madinelli ITA 0,2498, 3) Jean-Claude 
Braconi ITA 0,2670,…5) Jari Laulumaa FIN 0,2755, 21) 
Mauri Mukari FIN 0,3114, 27) Jari Parkki FIN 0,3154, 
46) Ben Nylund FIN 0,3371, 47) Hannu Murisoja FIN 
0,3379, 53) Jari Raudaskoski FIN 0,3436, 92) Jorma 
Mukari FIN 0,4064, 94) Timo-Heikki Varis 0,4148 
Joukkue: 1) ITA 0,2753, 2) GER 0,3141, 3) FRA 
0,3430,…4) FIN 0,3442 
 
HV yhteistulos: 1) Aittlio Serrone ITA 0,2260, 2) Carlo 
Madinelli ITA 0,2276, 3) Jean-Louis Espinet FRA 
0,2304,…37) Ben Nylund FIN 0,3109, 44) Jari Parkki FIN 
0,3245, 46) Jari Laulumaa FIN 0,3262, 48) Jari 
Raudaskoski FIN 0,3278, 50) Mauri Mukari FIN 0,3309, 
56) Hannu Murisoja FIN 0,3406, 81) Jorma Mukari FIN 
0,4055, 96) Timo-Heikki Varis FIN  
0,4336 
 
LV yhteistulos: 1) Jari Laulumaa FIN 0,2249, 2) Jean-
Louis Espinet FRA 0,2349, 3) Maurizio Fontanella ITA 
0,2604,…12) Mauri Mukari FIN 0,2919, 25) Jari Parkki 
FIN 0,3063, 48) Hannu Murisoja FIN 0,3353, 67) Jari 
Raudaskoski FIN 0,3595, 72) Ben Nylund FIN 0,3633, 
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89) Timo-Heikki Varis FIN 0,3961, 95) Jorma Mukari  
FIN 0,4073 
 
Practicalin EM-kilpailut Belgrad, Serbia 5.-18.9.2010 
  
Open: 1)Eric Grauffel FRA 100,00, 2)Jorge Ballesteros 
ESP 90,85, 3) Martin Kameniceck CZE 88, 32,...107) 
Simo Partanen FIN 60,94 J (Junior-kategorian 3.),  110) 
Jorma Kotkatvuori FIN 60,50 SS, 112) Mikko Asikainen 
FIN 60,35, 145) Pentti Ovaskainen FIN 52,96 S 
 
Production: 1) Eduardo De Cobos ESP 100,00, 2) Matti 
Manni FIN 96,85, 3) Ljubisa Momcilcovic SRB 
96,48,...14) Vesa Kaunisto FIN 86.88, 22) Lauri 
Nousiainen FIN 85.34, 39) Timo McKeown FIN 82.37, 
71) Pekka Kakkonen FIN 77.09, 108) Ville Väistö FIN 
71.06, 109) Sami Ojanpää FIN 71.02, 110) Janne 
Toikkanen FIN 70.93, 120) Jussi Annala FIN 70.46, 133) 
Tuukka Jokinen FIN 68.87, 169) Juha Immonen FIN 
65,24, 274) Wilhelm Backlund FIN 48.99 
 
Standard: 1) Juan Carlos Jaime ESP 100.00, 2) Ralf K. 
Jensen DEN 98,28, 3) Gyorgy Batki HUN 98,18,...21) 
Tony Ruohonen FIN 87,85, 23) Risto Hirvikallio FIN 
86,61, 24) Esa Marjoniemi FIN 86.28, 49) Raine 
Honkaselkä FIN 79,06, 84) Jani Kinnala FIN 71.57,  85) 
Mika Riste FIN 71.38,  87) Mika Kontulainen FIN 71.25, 
90) Perttu Piironen FIN 70.80, 93) Mikael Dahl FIN 
70.25, 98) Stefan Borgström FIN 69.86, 100) Jouni 
Alenius FIN 69.67, 135) Timo Massinen FIN 64.90, 142) 
Ilkka Kervinen FIN 63.55 S, 164) Jari Majuri FIN 59.29, 
184) Tiia Keskiväli FIN 55.50 L, 189) Pekka Partanen 
FIN 53.60 S, 198) Heidi Lokkila FIN 50.80 L, 226) Taisto 
Takkumäki FIN 36,42, 230) Mika Ylijoki FIN 34,68 
 
Mustaruudin MM-kilpailut Fervenca, Espanja 15.-
22.9.2010 
 
Colt: 1) Radoslav Myslik CZE 95, 2) Josef Tesnohlidek 
CZE 95, 3) Martin Kloke GER 95,…59) Veli-Pekka 
Karvinen FIN 86, 67) Hannu Jyrä FIN 84, 86) Pekka 
Paatinen FIN 80 
 
Mariette: 1) Jose Louis FRA 96, 2) Roland Mikschl AUT 
95, 3) Albert Karremans NED 95,…22) Timo Näätänen-
Lihavainen FIN 93, 28) Pekka Paatinen FIN 92, 
92)Tarmo Ansamaa FIN 87, Juha Hautamäki FIN 86, 
115) Veli-Pekka Karvinen FIN 85,121) Hannu Jyrä FIN 
84 
 
Cominazzo, replika: 1) Jose Ramon Galan Talens ESP 
94, 2) Jacky Dejonckheere FRA 93, 3) Martin Kloke GER 
92,…19) Tarmo Ansamaa FIN 88, 25) Pekka Paatinen 
FIN 87, 47) Timo Näätänen-Lihavainen FIN 81, 55) 
Hannu Jyrä FIN 79, 58) Juha Hautamäki FIN 78, 74) 
Veli-Pekka Karvinen FIN 65, 78) Jan Blomqvist FIN 28 
 

Kuchenreuter: 1) Philippe Journet FRA 97, 2) Matthias 
Dreisbach GER 96, 3) Nicholas Harvey GBR 96,…38) 
Hannu Jyrä FIN 87 
 
Kuchenreuter, replica: 1) Joachim Haller GER 98, 2) 
Eddy Desmet BEL 97, 3) Stefan Ernst SVK 97,…19) Timo 
Näätänen-Lihavainen FIN 94, Juha Hautamäki FIN 94, 
57) Tarmo Ansamaa FIN 90, 71) Pekka Paatinen FIN 89, 
75) Veli-Pekka Karvinen FIN 88, 94)  Jan Blomqvist FIN 
76 
 
Kuchenreuter , replika 15ls: 1) Stefan Ernst SVK144, 2) 
Eddy Desmet BEL 141, 3) Stefano Caruso ITA 141,…26) 
Pekka Paatinen FIN 133, 34) Tarmo Ansamaa FIN 131, 
36) Juha Hautamäki FIN 131, 51) Veli-Pekka Karvinen 
FIN 126 
 
Tanzutsu, replica: 1) Werner Fasching AUT 93, 2) Frank 
Thibault GBR 92, 3) Stefan Ernst SVK 91,…34) Tarmo 
Ansamaa FIN 81, 44) Hannu Jyrä FIN 75 
Remington, replica: 1) Stefan Ernst SVK 180, 2) Eddy 
Desmet BEL 179, 3) Werner Fasching AUT 179,…21) 
Tarmo Ansamaa FIN 170, 28) Timo Näätänen-
Lihavainen FIN 167, 57) Pekka Paatinen FIN 157, 71) 
Veli-Pekka Karvinen FIN 143 
 
Ronald Malson, replika: 1) Stefan Ernst SVK 86, 2)  
Michael Nicholas AUS 86, 3) Werner Fasching AUT 
86,…7) Tarmo Ansamaa FIN 83, 42) Timo Näätänen-
Lihavainen FIN 74, 67) Pekka Paatinen FIN 65, 77) Veli-
Pekka Karvinen FIN 58  
 
Miquelet, replika: 1) Joachim Haller GER 95, 2) Josef 
Mayr GER 94, 3) Timo Näätänen-Lihavainen FIN 93,…7) 
Ari Salin FIN 88, 12) Antero Mustamäki FIN 84 
 
Tanegashima, replika: 1) Miroslav Malus CZE 100, 2) 
Thomas Baumhakl GER 98, 3) Günter Kunz GER 
98,…25) Antero Mustamäki FIN 89 
 
Hizadai, replika: 1) Thomas Baumhakl GER 100, 2) 
Louise van Greunen Vuagnat SUI 99, 3) Hans-Peter 
Rüffenacht SÙI  98,…245) Antero Mustamäki FIN 89 
 
Vetterli, replika: 1) Mathieu Ducellier FRA 100, 2) Rita 
Pamer 100, 3) Michael Strum GER 99,…37) Timo 
Näätänen-Lihavainen FIN 94, 54) Ari Salin FIN 90, 75) 
Janita Halonen FIN 84, 76) Antero Mustamäki FIN 84 
 
Joukkueet: 
Peterlongo: 1) FRA 282, 2) POR 280, 3) CZE 277,…13) 
FIN 264 
Wogdon: 1) GER 272, 2) CZE 268, 3) SUI 261,…9) FIN 
248 
Forsyth: 1) GER 288, 2) BEL 286, 3) ESP 280,…10) FIN 
273 
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25m pistoolilajien Eurooppa Cup, finaali, Vierumäki 
19.9.2010 
 
25m Isopistooli, miehet: 1) Pål Hembre NOR 583, 2) 
Paddy Gloor SUI 580, 3) Franck Dumoulin FRA 578,…8) 
Ari Meinander FIN 573, 9) Kai Jahnsson FIN 572, 12) 
Janne Kuvaja FIN 570 
 
25m vakiopistooli, miehet: 1) Franck Dumoulin FRA 
575, 2) Pål Hembre NOR 573, 3) Frans Sörensen DEN 
572,…12) Teemu Lahti FIN 558, 13) Kai Jahnsson FIN 
557, 17) Jorma Jäntti FIN 547 
 
Siluetin MM-kilpailut Cape Town, Etelä-Afrikka 24.9.-
2.10.2010 
 
BBPR: 1) K. Emery AUS 40, 2) L. Boulot FRA 40, 3) Toni 
Kelo FIN 39,…4) Esko Lempola FIN 39, 5) Juha-Matti 
Saari FIN 39, 8) Pekka Törmänen FIN 38, 13) Rauno 
Ketolainen FIN 38, 14) Juhani Lehtosaari FIN 38, 16) 
Sami Mäkelä FIN 38, 17) Petri Savinainen FIN 38, 18) 
Rauno Ärväs FIN 37, 19) Juha Piiroinen FIN 37, 20) 
Unto Järvinen FIN 36, 24) Veikko Huotari FIN 36, 26) 
Allan Granlund FIN 35 
 
BBPP: 1) Rauno Ärväs FIN 40, 2) Juhani Lehtosaari FIN 
40, 3) K. Emery AUS 40,…4) Juha Piiroinen FIN 40, 5) 
Unto Järvinen FIN 40, 7) Esko Lempola FIN 40, 9) Juha-
Matti Saari FIN 40, 11) Petri Savinainen FIN 40, 14) 
Veikko Huotari FIN 40, 17) Sami Mäkelä FIN 40, 20) 
Toni Kelo FIN 39, 24) Pekka Törmänen FIN 38, 27) 
Rauno Ketolainen FIN 37 
 
BBPS: 1) A. Salaun FRA 33, 2) G. Rudzinsky FRA 32, 3) 
Juha-Matti Saari FIN 31,…5) Toni Kelo FIN 29, 6) Esko 
Lempola FIN 29, 11) Unto Järvinen FIN 27, 14) Petri 
Savinainen FIN 26, 18) Juha Piiroinen FIN 25, 20) Pekka 
Törmänen FIN 25, 21) Rauno Ärväs FIN 23) Juhani 
Lehtosaari FIN 24, 30) Veikko Huotari FIN 21, 34) Sami 
Mäkelä FIN 19, 40) Rauno Ketolainen FIN 15 
 
BBPU: 1) 1) Sami Mäkelä FIN 40, 2) M. Laubscher RSA 
40, 39 Juhani Lehtosaari FIN 40,…4) Petri Savinainen 
FIN 40, 6) Pekka Törmänen FIN 40, 13) Toni Kelo FIN 
40, 15) Juha-Matti Saari FIN 40, 19) Rauno Ketolainen 
FIN 39, 20) Unto Järvinen FIN 39, 23) Veikko Huotari 
FIN 39, 259 Juha Piiroinen FIN 39, 26) Rauno Ärväs FIN 
39, 27) Esko Lempola FIN 38 
 
SBPR: 1) J. Postma RSA 40, 2) Toni Kelo FIN 39, 3) K. 
Emery AUS 39. …4) Juha Piiroinen FIN 39, 6) Sami 
Mäkelä FIN 39, 9) Esko Lempola FIN 38, 10) Juhani 
Lehtosaari FIN 38, 11) Unto Järvinen FIN 38, 13) Juha-
Matti Saari FIN 38, 17) Petri Savinainen FIN 37, 25) 
Pekka Törmänen FIN 36, 28) Allan Granlund FIN 35, 
29) Rauno Ärväs FIN 35, 35) Veikko Huotari FIN 32, 36) 

Rauno Ketolainen FIN 32, 42) Hanna-Maija Lempola 
FIN 28 
 
SBPP: 1) Petri Savinainen FIN 40, 2) L. Boulot FRA 40, 
3) I. Yule  AUS 40,…5) Juha Piiroinen FIN 40, 6) Veikko 
Huotari FIN 40, 7) Juhani Lehtosaari FIN 40, 9) Toni 
Kelo FIN 39, 11) Juha-Matti Saari FIN 39, 12) Allan 
Granlund FIN 39, 17) Sami Mäkelä FIN 38, 22) Rauno 
Ärväs FIN 38, 23) Esko Lempola FIN 38, 29) Hanna-
Maija Lempola FIN 36, 41) Unto Järvinen FIN 33, 47) 
Rauno Ketolainen FIN 27 
 
SBPS: 1) J-M. Esposito FRA 32,  2) R. Astier FRA 31, 3) 
FB. Badenhorst RSA 31,…4) Juha-Matti Saari FIN 30, 6) 
Esko Lempola FIN 30, 11) Petri Savinainen FIN 28, 15) 
Unto Järvinen FIN 26, 24) Juha Piiroinen FIN 23, 26) 
Juhani Lehtosaari FIN 21, 31) Rauno Ärväs FIN 19, 35) 
Toni Kelo FIN 19, 37) Sami Mäkelä FIN 18, 58) Esko 
Lempola FIN 8, 59) Allan Granlund FIN 8 
 
SBPU: 1) I Yule AUS 40, 2) K. Emery AUS 40, 3) Petri 
Savinainen FIN 40,…4) Juha Piiroinen FIN 40, 5) Allan 
Granlund FIN 40, 10) Toni Kelo FIN 40, 11) Rauno Ärväs 
FIN 40, 13) Sami Mäkelä FIN 39, 17) Juhani Lehtosaari 
FIN 39, 19) Esko Lempola FIN 38, 21) Veikko Huotari 
FIN 38, 24) Juha-Matti Saari FIN 38, 27) Rauno 
Ketolainen FIN 37, 31) Unto Järvinen FIN 37, 37) Esko 
Lempola FIN 36 
 
FPP: 1) R. Astier FRA 37, 2) J-M. Esposito FRA 36, 3) A. 
Salaun FRA 36,…12) Unto Järvinen FIN 31, 13) Petri 
Savinainen FIN 30, 15) Esko Lempola FIN 29, 18) Juha-
Matti Saari FIN 28 
 
FPPAS: 1) PC. de Lange RSA 37, 2) L. Boulot FRA 36, 3) 
Petri Savinainen FIN 36,…14) Esko Lempola FIN 31, 16) 
Unto Järvinen FIN 28, 19) Juha-Matti Saari FIN 28 
 
BBRH: 1) Marko Nikko FIN 33, 2) R. Van Zyl RSA 31, 3) 
Reino Uuttu FIN 30,…5) Seppo Semi FIN 27, 6) Jasmine 
Uuttu FIN 26, 10) Mika Miskala FIN 21, 21) Kari Semi 
FIN 12  
 
BBRS: 1) Marko Nikko FIN 31, 2) Reino Uuttu FIN 27, 3) 
R. Van Zyl RSA 25,…6) Seppo  Semi FIN 22, 14) Mika 
Miskala FIN 19, 17) Kari Semi FIN 15 
 
SBRL: 1) C. Courquin FRA 60, 2) R. Van Zyl RSA 59, 3) R. 
Astier FRA 57,…8) Seppo Semi FIN 53, 11) Marko Nikko 
FIN 51, 12) Reino uuttu FIN 51, 14) Jasmine Uuttu FIN 
49, 16) Kari Semi FIN 47, 19) Petri Salo FIN 46, 24) 
Mika Miskala FIN 41 
 
SBRS: 1) Marko Nikko FIN 74, 2) Jasmine Uuttu FIN 63, 
3) R. Astier FRA 62,…4) Seppo Semi FIN 59, 7) Reino 
Uuttu FIN 56, 19) Kari Semi FIN 47, 20) Mika Miskala 
FIN 46, 34) Petri Salo FIN 33 
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Joukkueet: 
Big Bore Handgun aggr.: 1) FRA 439, 2) FIN 432, 3) AUS 
421 
Small Bore handgun aggr.: 1) FRA 427, 2) AUS 425, 3) 
FIN 423 
Field Pistol aggr.: FRA 207, 2) RSA 189, 3) FIN 185 
Handgun Standing aggr.: FRA 372, 2) FIN 349, 3) RSA 
329 
Big Bore Rifle aggr.: 1) FIN 164, 2) RSA 148, 3) FRA 127 
Small Bore Rifle aggr.: 1) FIN 349, 2) FRA 325, 3) RSA 
317  
 
300m kiväärilajien LAPUA Eurooppa Cup finaali, 
Pilsen, Tsekki 30.9.-3.10.2010  
 
300m kivääri makuu, miehet: 1) Lubos Opelka CZE 600, 
2) Johan Gustavsson SWE 598, 3) Tomas Jerabek CZE 

598,…11) Antti Puhakka FIN 596, 18) Juha Rutonen FIN 
592 
 
300m kivääri 3x40ls, miehet: 1) Peter Sidi HUN 1175, 
2) Per Sandberg SWE 1173, 3) Rene Kristiansen DEN 
1171,…5) Antti Puhakka FIN 1171 
 
300m vakiokivääri 3x20ls, miehet: 1) Lubos Opelka CZE 
591, 2) Per Sandberg SWE 588, 3) Stian Bogar NOR 
588,…15) Antti Puhakka FIN 577 
 
Maailmancupin finaali kivääri, pistooli, Munchen, 
Saksa 26.10.2010 
 
10m ilmakivääri 60ls, miehet: 1) Denis Sokolov RUS 
701,5(597+104,5), 2) Niccolo Campriani ITA 
698,7(596+102,7), 3) Peter Sidi HUN 
698,3(595+103,3), …11) Henri Häkkinen FIN 589  
 

 
 
  
 

 
 
 
 
 
 


